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FORORD

Med bakgrunn i det Okende behovet for statistikk for mindre områder

innen kommunene og på tvers av kommunegrensene, startet Statistisk Sentralbyra

i 1976 arbeidet med en generell, stabil kretsinndeling. Kretsene blir kalt

grunnkretser for a unnga forvekslinger med tidligere folketellingskretser og
eksisterende skole- og valgkretser som dekker mer spesielle behov.

Et vesentlig siktepunkt var A kunne gi detaljert geografisk stat: stikk

fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen i 1980, men hensikten

var også få en geografisk enhet mer egnet for løpende statistikk.

Utgangspunktet for inndelingen har vært folketellingskretsene i 1970,

men disse måtte mange steder nøye revideres i samråd med kommunene for a bli

bedre egnet som en generell, geografisk basisenhet.

Formalet med dette heftet er A dokumentere kretsinndelingen og lette

arbeidet med analyser og praktisk bruk av kretsdata. Data for grunnkretser blir

bl.a. tilgjengelige i egne kommunehefter fra Folke- og boligtellingen 1980. I

de enkelte kommuner og i Statiitisk Sentralbyrå finnes det også forelopige

befolkningstall pr. 1/7-79 og 1/11-80 for grunnkretser.

Prinsippene for kretsinndelingen ble utformet gjennom drOftinger med

brukere og gjennom et prOvepro6jekt, og er beskrevet i et eget notat "Veiledning

ved inndeling av kommunene i grunnkretser". Statistisk Sentralbyrå. 1977. Det .

blir også tatt sikte på A drOfte erfaringer fra arbeidet og utviklingsperspektiver

nærmere i et særskilt hefte.

Utviklingen av GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister)

vil gi et regelmessig vedlikehold av bl.a. et adresseregister med koder for grunn-

krets. Dette vil i framtida gi muligheter for bl.a. befolkningsstatistikk for

grunnkretser, og lette oversikten i kommunene. Grunnkretsinndelingen skal

heretter holdes mest mulig fast. Det vil imidlertid kunne forekomne feil-

registreringer. Henvendelser om slike feilregistreringer og spørsmål om eventuelle

endringer i grunnkretsinndelingen skal rettes til Fylkeskartkontoret i det aktuelle

fylket, som vil ta saken opp med Byrået. Spørsmål om grunnkretsinndelingen

generelt og arbeidet med den kan også rettes til Statistisk Sentralbyrå, Kongsvinger.

Arbeidet med kretsinndelingen, som har hatt Økonomisk stOtte fra Mi1j0-

verndepartementet, har vært ledet av førstekonsulent Jan Byfuglien og konsulent

Ole Ragnar Langen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, juni 1981 -

Odd Aukrust

Eivind Hoffmann
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GENERELT OM GRUNNKRETS INNDELINGEN, AVGRENSINGEN AV TETTSTEDER OG REGISTRERING
AV KIRKESOGN/KAPELLDISTRIKT

_FOrmalet med og nytten av grunnkretsinndelingen 

Formalet medadele kommunen inn i grunnkretser er a' lage små stabile

geografiske enheter som kan gi et fleksibelt statistisk grunnlag for kommunal

og regional analyse, forvaltning og planlegging. Foruten a nytte disse slik

de er, kan grunnkretsene grupperes til enheter som varierer fra formal til

formal. Som minste byggekloss kan grunnkretsen settes sammen til geografiske

enheter som er formålstjenlige f.eks. i planleggingen av eldreomsorgen eller

til A studere utviklingen av elevgrunnlaget  i grunnskolen på ulike alderstrinn.

Aktuelle grupperingsenheter som kan gå på tvers av kommunegrensene er f.eics.

vassdragsregioner og arbeidsmarkedsregioner.

I forste omgang kammer Statistisk Sentralbyrå til  å nytte inndelingen

til å presentere data fra landbrukstellingen i 1979 og folke- og boligtellingen

i 1980. Som en kontroll på at det arbeidet som er gjort er riktig har en laget

tabeller pr. 1/7-79 og 1/11-80 som gir befolkningstall fordelt på alder, kjonn

og type bebyggelse.

Krav til grunnkretsinndelingen 

Ut fra de formal inndelingen i grunnkretser skal tjene, ble det stilt

en del krav som vi nedenfor kort skal gjennomgå.

1.	 Grunnkretsene ma utformes slik at grensene er uforanderlige over en

rimelig tidsperiode. Dette er et smrdeles viktig krav. Stabile kretser er en

helt avgjørende forutsetning for å kunne fOlge endringer på kretsnivå over tid.

(se nedenfor).

NA har dessverre kartgrunnlaget mange steder vært svært dårlig. Dette

gjOr at en spesielt i ubebodde områder mA regne med at grensene må justeres

slik at de faller sammen med eiendomsgrensene. Grunnkretsenes omfang er definert

ved adressene (gards- og bruksnr. eller gateadresse). En del steder er imidlertid

eiendommene så store at en må regne med at grunnkretsgrensa må trekkes på tvers

av eiendomsgrensa. Videre må en regne med endringer av grensene i ubebodde 

områder dersom disse blir bebygd med boliger, industri o.1 og grensene går på

tvers av den nye bebyggelsen. De eneste endringer som kan tillates i ebodde 

omrader er deling eller sammenslainger av hele grunnkretser. Der nytt kartgrunn-

lag viser at grensene i bebodde områder er trukket feil, ma grensene på kartet

justeres slik at de blir i samsvar med beskrivelsen (gateadresser eller gards-

og bruksnr.).
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2. Kretsene er i størst mulig grad søkt gjort sammenlignbare med folke-

tellingskretsene i 1970 og tidligere tellinger slik at en kan fOlge utviklingen

bakover i tid. Dette kravet strir imidlertid ofte mot kravet om at inndelingen

skal bestå av sammenhengende geografiske områder og være hensiktsmessig til

kommunal og regional planlegging. Der den gamle inndelingen fra folketellingen

i 1970 ikke kunne nyttes direkte, har en likevel forsøkt å lage stOrre enheter

innen kommunen som kan sammenlignes. I noen tilfeller har ikke dette lykkes,

enten ved at den gamle Inndelingen bestod av ikke geografisk sammenhengende

områder, eller fordi dette ville føre til en inndeling som kommunen mente ikke

var formålstjenlig.

3. Grunnkretsene skal ikke være for store eller variere for mye i folketall

og areal. Dette kravet er viktig for at grunnkretsen kan fungere som byggekloss

ved inndeling i regioner av ulike slag. I spredtbygde strOk ble det som utgangs-

punkt sagt at grunnkretsene ikke burde overstige 300-400 personer og i tettbygde

strOk 500-600 personer.

Arealet i kretsene bør heller ikke variere for mye. Spesielt stOrre

ubebodde områder som f.eks. Finnmarksviddaog Hardangervidda, er delt inn

ubebodde grunnkretser, der grensene er lagt i vannskiller.

Grensene for grunnkretsene er også forsøkt lagt slik at de i størst

mulig grad er ensartede når det gjelder bebyggelsesstruktur, natur- og nærings-

grunnlag og slik at de kommunikasjonsmessig hører sammen. Folketellingskretser

fra 1970 er f.eks. ofte blitt delt fordi de enkelte deler av kretsen nå ikke

lengre hører sammen kommunikasjonsmessig.

Inndelingen i delområder (bydeler/bygdelag)

Størrelsen på kommunene varierer svært mye. Det var derfor behov for

A lage en fast inndeling som kunne gi data på et mer overordnet nivå enn grunn-

kretsen. En slik områdeinndeling vil være bedre egnet for data som blir for

detaljert på kretsnivå samtidig som den vil ware bedre egnet enn kretser til

regionale oversiktsanalyser. Ut fra statistiske formal ble derfor grunnkretsene

gruppert til delområder. Delområdene er angitt ved de to fOrste sifrene i det

4-sifrede grunnkretsnummeret, mens de to siste sifrene angir nummeret på grunn-

kretsen innenfor delområdet.

Delområdene har som hovedregel 1 000-3 000 innbyggere i spredtbygde

strøk og 3 000-6 000 i mer tettbygde strOk. Kommuner med under 1 000-2 000

innbyggere er vanligvis ikke delt inn i delområder.
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Registrering av tettsted 

Ved Folketellingene 1960 og 1970 var kretsinndelingen knyttet direkte

til inndelingen i tettsteder. Dette er uheldig fordi tettstedsgrensene endrer

seg over tid. Det er imidlertid fortsatt ønskelig A registrere tettbebyggelsen

da dette er den eneste måten en kan få et realistisk bilde av utviklingen i

urbaniseringen i Norge. • Den enkelte adresse er derfor registrert med en egen

kode for am adressen ligger innenfor eller utenfor tettsted, uavhengig av 

grunnkretsinndelingen. Det er videre bygd opp et eget tettstedsregister som

grupperer sammen tettbebyggelsen i de enkelte grunnkretser til tettsteder.

For at en hussamling skal kunne registreres som et tettsted må det bo

minst 200 personer der og avstanden mellom husene må normalt ikke overstige

50 meter. Har en derimot fatt eu kjerne med 200 innbyggere,kan, en vise mer skjønn

ved avgrensingen. Husklynger som naturlig hører med tiltettstedet,tas med selv

om avstanden overskrider 50 meter. Avstanden mellom nærmeste hus i kjernen og

den lille klynga, bOr imidlertid ikke overstige 400 meter. Er avstanden større

bør husklynga være stor nok til danne eget tettsted. Grensene for tettstedene

slik de er beskrevet i dette heftet, skal vise grensa for bebyggelsen slik den

er 1. november 1980 og ikke inneholde områder som er blitt eller blir bebygd

seinere. Bebyggelse som skal regnes med i tettbebyggelsen er boliger, industri,

forretninger, offentlige bygninger, idrettsanlegg o.l. Hytter og ren gards-

bebyggelse skal bare regnes med i tettstedet dersom det ligger i eller i til-

knytning til tettstedet, dvs. mindre enn 50 meter fra nærmeste hus i "kjernen"

eller den lille husklynga som ligger over 50 meter fra "kjernen".

praksis vil det finnes områder innenfor tettstedene der avstanden mellom

husene overstiger 50 meter. Dette kan f.eks. være i industriområder eller

idrettsanlegg som ligger i tilknytning til tettstedene. Videre kan det være

naturlige hindringer som bergknauser, elver eller dyrkbare områder som en ikke far

bygge ut.

Ved avgrensingen av tettstedene har Byret støtt på en rekke praktiske

problemer som har sammenheng med at dette arbeidet er noe som har vært nytt for

de kommunale myndigheter. Praksis ved avgrensingene kan derfor variere noe,

men dette gir trolig ikke større registreringsfeil enn ved den metode som ble

nyttet i 1970. En regner med at feil vil Ai korrigert etter hvert som kommunen

skal ajourføre grensene.

Hvert tettsted er tildelt et firesifret nummer i tillegg til kommune-

nummeret.
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Registrering av kirkesogn og kapelldistrikt (menigheter)

Ved tidligere folketellinger har det vært et krav av folketellingskretsene

skulle folge grensene for kirkesognene. Dette har en del-steder vist seg util-

fredsstillende da sognegrensene har vert foreldet i forhbld til dagens bosettings-

monster. For fa statistikk for kirkesogn/kapelldistrikt er kirkesogn/kapell-

distrikt registrert uavhengig av grunnkretsinndelingen. Grensene for kirkesogn/

kapelldistrikt kan derfor avvike fra grunnkretsgrensene, men de kirkelige

myndigheter er oppfordret til a tilpasse de kirkelige inndelingene slik at

grensene faller sammenmedgrensene for grunnkretsene. Dette letter registering

og ajourhold. Det er laget en egen katalog som grupperer menigheter til preste-

gjeld, prosti og bispedømme.

Sammenlignbarhet med tidligere folketellinger 

Ett av kravene som er satt til inndelingen i grunnkretser er at en bør

forsøke A få til en så god sammenlignbarhet med folketellingskretsene i 1970

som mulig. I tabellene 2 og 3 har vi vist sammenlignbarheten mellom grunn-

kretsene 1980 og folketellingskretsene 1970 og delområdene og folketellings-

kretsene 1970 og 1960. Sammenlignbarheten er funnet ved A sammenligne

kart fra de ulike tellingene. Det er ikke tatt hensyn til endringer av

grensene i ubebodde strøk. Nøyaktigheten vil også avhenge av kvaliteten av

kartgrunnlaget. Ved nærmere studium av adressene i de enkelte grunnkretsene kan

en oppdage differanser mellom de ulike tidspunktene som ikke er oppdaget ved A

sammenligne kart. Slike differanser kan skyldes feil ved tidligere tellinger. .

Det arbeides med en amkoding av 1970-materialet til delområder i 1980,

og det er også lagt til rette for en amkoding av 1970-kretser til grunnkrets

1980. Byrået har imidlertid foreløpig ikke ressurser til A gjennomføre dette.

Dokumentasjon av kretsinndelingen 

Grunnkretser, tettsteder og kirkesogn/kapelldistrikt er dokumentert ved

hjelp av kart og lister.

Kartdokumentasjonen er av varierende kvalitet. Alle grunnkretser i

spredtbygde strøk er tegnet inn på kart i M 1:50 000. I tettbygde strøk er

grunnkretsene tegnet inn pa økonomisk kartverk av varierende målestokk 1:5 000,

1:10 000 og 1:20 000. Tettstedsgrensene er tegnet inn på kart i samme målestokk.

Dessverre er det enkelte tettbygde områder hvor økonomisk kartverk ennå ikke

finnes. Her er kretsinndelingen og tettstedsavgrensingen dokumentert enten

på reguleringskart i M 1:2 000, 1:1 000 eller 1:500 eller på flyfoto av ulik

målestokk. Kirkesogn/kapelldistriktene er for de fleste prestegjeld dokumentert
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på kart i M 1:50 000. Byrået og kommunen skal ha den samme dokumentasjonen.

Flere kommuner har lagt grunnkretsgrensene og avgrensingen av tettstedene

på egne folier.

I Byraet blir grunnkretsgrensene digitalisert (koordinatsatt) automatisk

på kartgrunnlag i M 1:50 000 og okonomisk kartverk i tettbygde strok. Videre

blir tettstedsgrensene også digitalisert, vesentlig ut fra okonomisk kart i

M 1:10 000. Kartene i dette notatet er framstilt ved hjelp av folier uttegnet

på grunnlag av digitaliserte grunnkretsgrenser og tettstedsgrenser.

Disse inndelingene er kodet inn i adresseregisteret i Byrået. Adresse-

registeret inneholder bare bebodde adresser og bygger på folkeregisterets Magnet-

båndregister. Dette adresseregisteret vil danne grunnlaget for etablering av

Adresseregisteret i GAB-systemet (Grunneiendom-, Adresse- og Bygningsregister).

Kvaliteten på det forelopige adresseregisteret er noe ujamn. Det har

manglet presise retningslinjer for adressekoding i folkeregistrene. Noen har

f.eks. nyttet fiktive adresser som ikke samsvarer med den offisielle matrikkelen.

I tabell 1 kan det derfor finnes en del adresser som ikke kan regnes som offisielle

adresser. Dette gjelder f.eks. bebodde eiendommer på statsgrunn i en del kommuner.

Etter hvert blir offisiell adressering mer utbredt og ensartet, og registrene blir da

lagt om.

Adresseregisteret kan inneholde enkelte adresser som er kodet i feil

grunnkrets eller med feil type bebyggelse. Dette er imidlertid etableringsfeil

som en regner med vil bli rettetoppetter hvert som registeret blir vedlikeholdt

av kommunen.

Byrået har etablert et adresseregister pr. 1/7-79 og et pr. 1/11-80.

Den praktiske gjennomfOringen 

Det ble lagt stor vekt på I trekke kommunene aktivt inn i arbeidet med

a fastlegge grunnkretsene og A avgrense tettstedene. Uten kommunenes lokalkunn-

skap ville detikke ha vært mulig A kode adresseregisteret fullt ut, samtidig

som kommunene er de eneste som kunne lage en inndeling som var brukbar for

kommunal forvaltning og planlegging.

Allerede i 1976 ble de fOrste kammunene kontaktet. Hver kommune fikk

tilsendt et notat hvor omfanget av den enkelte folketellingskrets i 1970 var

regnet opp. I notatet var det også et forslag eller skisse til inndeling i

delområder og grunnkretser. Detaljeringen i forslaget var avhengig av kvaliteten

på den gamle inndelingen og dokumentasjonen fra 1970. Kommunen ble bedt om å ta

hensyn til framtidig utbygging. Samtidig ble kommunen bedt om  å avgrense de

husklyngene som tilfredsstilte kravene til tettsted eller som en ventet ville
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tilfredsstille kravene ved utgangen av 1980. Etter korrespondanse og kontakt

over telefon ble inndelingen fastlagt og tettstedene avgrenset. Inndelingen

i grunnkretser og avgrensingen av tettstedene kan i et mindre antall kommuner

av ulike grunner være av mindre bra kvalitet. Likevel bor en så langt det er

mulig unngå å endre kretsinndelingen, da dette vil odelegge kontinuiteten

i statistikken.

HOsten 1979 og 1980 ble det foretatt en ajourfOring fram til 1/7-79.

I fOrste halvpart av 1981 ble så kretsinndelingen, tettstedene og kirkesogn/

kapelldistrikt ajourfOrt pr. 1/11-80.

For A få kartlagt inndelingen 2. kirkesogn/kapelldistrikt ble sognepresten

hvert prestegjeld kontaktet. Sognepresten fikk tilsendt et kart der grunn-

kretsene var tegnet inn og ble bedt om å tegne inn grensene for kirkesogn/kapell-

distrikt på kartet. Der grunnkretsene ble delt av et kirkesogn/kapelldistrikt

ble prestene bedt om å liste opp de adresser i grunnkretsen som falt innenfor

de enkelte kirkesogn/kapelldistrikt. Materialet ble så sendt Byrået via fylkes-

kartkontorene og bispedømmerådene som skulle foreta en fOrste kontroll av

materialet.

SPESIELLE MERKNADER TIL GJENNOMFORINGEN I OSLO KOMMUNE

Ved folketellingen i 1970 var kommunen delt inn i 438 folketellings-

kretser. Tallet på roder var 420. Differansen skyldes at en del roder var

delt i en tettbygd og en spredtbygd krets. Tallet på roder er pr. 1/11-80

Okt til 456.

Inndelingen i 1980 følger inndelingen i soner og roder. Delområdene

svarer til sonene og grunnkretsene er identiske med rodene. Rodene er med

unntak av 6002 Maridalen enten kodet bare som tett eller som spredt bebygg-

else. Tettbebyggelsen Solemskogen og områdene som i 1970 var kodet som tett

i folketellingskretsene 3301 og 3305 er nå kodet som spredt bebyggelse.

Tettbebyggelsen i kommunen utgjør del av tettstedet Oslo og hele

tettstedet Movatn.

I tabell 3 har vi utelatt sammenlignbarheten med 1960 tellingens inn-

deling. Sammenlignbarheten er svært dårlig.

Tabell 4 viser inndelingen i menigheter. Oversikten er satt opp etter

tabeller i heftet:11ydels - 8 distriktsgrenser i Oslo 1860 - 1980 av Brita Wiig

og Arne Helge Overjordet, Arbeidenotat nr. 7 1981. Tabellen er kontrollert

og revidert slik at den skal være i samsvar med inndelingen Oslo Folkeregister

nyttet ved tellingstidspunktet i 1980.
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0 1 SENTRUM I

0101 	 SENTRUM I /RODE 1 	 TETT
TETT
TETT
TETT

0102 	 SENTRUM I /RODE 2 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0103 	 SENTRUM I /RODE 3 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0104 	 SENTRUM I /RODE 4 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0105 	 SENTRUM I /RODE 5 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

02 SENTRUM II

GREV WEDELS PLASS 2
MYNTGATA 1
RRDHUSGATA 30
GNR. 72 BNR. 800

AKERSGATA 7
BANKPLASSEN 1
KIRKEGATA 9,15
KONGENS GATE 14-15
NEDRE SLOTTSGATE 3
NEDRE VOLLGATE 4,11,1819
ROSENKRANTZ GATE 14,16,18,22
RADHUSGATA 20,25,27-28
STORTINGSGATA 2,4,6
TOLLBUGATA 30
OVRE SLOTTSGATE 4
OVRE VOLLGATE 7

AKERSGATA 18,26,28,39
ARBEIDERGATA 2
C.J. HAMBROS PL 5
KARL JOHANS GATE 16,18,20,23,27,31
KONGENS GATE 33
KRISTIAN IV S GATE 1
LILLE GRENSEN 5
PILESTREDET 7
PRINSENS GATE 21
ROSENKRANTZ GATE 8
OVRE SLOTTSGATE 9,12,15

DRONNINGENS GATE 19,21,26
JERNBANETORGET 2
KARL JOHANS GATE 2,5,8,12
KIRKEGATA 34
PRINSENS GATE 1,3,5
SKIPPERGATA 22,27-28,30

DRONNINGENS GATE 13,16
GREV WEDELS PLASS 7
KIRKEGATA 12
PRINSENS GATE 2
RADHUSGATA 2,9
SKIPPERGATA 5,9,19
TOLLBUGATA 2,4,7-8

0201 SENTRUM II /RODE 1 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0202 SENTRUM II /RODE 2 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0203 SENTRUM II /RODE 3 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

AKERSGATA 47,59,61,65,67,73
APOTEKERGATA 8
GRENSEN 19
KEYSERS GATE 1-5,7-8,13,15
MUNCHS GATE 2,5,7,9
PEDER CLAUSSONS GATE 3-5
PILESTREDET 8,20,22
ST. OLAVS GATE 2,4,8,10,12
ST. OLAVS PLASS 5
TEATERGATA 1,11,13,15
ULLEV4LSVEIEN 1

LANGES GATE 3,5-6
NORDAHL BRUNS GATE 6,8,10,12,14,18,22
PILESTREDET 28,30
ST. OLAVS GATE 1,3,5,7,9,11013,21
ST. OLAVS PLASS 1-2

BIDENKAPS GATE 2,4
FRIMANNS GATE 16,18,20,22,24,26
HOLBERGS GATE 3,5
LANGES GATE 7,9,11,13
NORDAHL BRUNS GATE 3,7,9,11,13,15,17
PILESTRE DET 32,36,38



0203 SENTRUM II /RODE 3 TETT
TETT
TETT
TETT

0204 SENTRUM II /RODE 4 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0206 SENTRUM II

0207 SENTRUM II

0208 SENTRUM II

0209 SENTRUM II

0210 SENTRUM II

0205 	 SENTRUM II /RODE 5 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

/RODE 6
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

/RODE 7 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

/PODE 8 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

/RODE 9 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

/RODE 10 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

KOMMUNE 0301 OSLO 	 10

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

STENSBERGGATA 28
ULLEVALSVEIEN 7,9,11,13,15,17'19,31
WESSELS GATE 1-7,9,11-15
ZETLITZ GATE 1.3-5

AKERSGATA 64,74
AKERSVEIEN 4-6,14,19,21,23
DAMSTREDET 1-5,7-12,14,16,20
DOPS GATE 4 - 6,10- 12
FREDENSBORGVEIEN 2,6,8,10,12,14,16,22,28.
30,32,34,36.38,40,44,54,56,58,62,64,68,70
SCHANDORFFS GATE 4
THOR OLSENS GATE 3- 8.10012
ULLEVALSVEIEN 2,4

AKERSGATA 42
ARBEIDERSAMFUNNETS PL 1
ARNE GARBORGS PLASS 1,3
BERNT ANKERS GATE 5,7,17
GRENSEN 13
GRUBBEGATA 1 - 2
HAMMERSBORG TORG 8
HENRIK IBSENS GATE 2,5,7
MARIBOES GATE 6-9
MOLLERGATA 4,7,12,17,20,23 - 25,28,32,39,43
PLOENS GATE 1,4,8
STORGATA 1,5,15,25,27,31,33
STORTORVET 13
TORGGATA 5,9- 11,13,16,18
YOUNGS GATE 2,5 - 7,9,11
YOUNGSTORGET 4-5

DEICHMANS GATE 8,10-11,13,17,19,21.25,27
FREDENSBORGVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,21,
25,27,29,33
MOLLERGATA 47,49,53
ROSTEDS GATE 2,4,6,8,10,12.14,16
WILSES 1-4,6,8,10

BRENNERIVEIEN 1
DEICHMANS GATE 2-5,7
FREDENSBORGVEIEN 35,37.39,41
HAUSMANNS GATE 18,28,30,40,42
IDUNS GATE 1-5
MARIDALSVEIEN 2,4,6
ROSTEDS GATE 1,3,5.7,9,11,13
ØSTRE ELVEBAKKE 2

BERNT ANKERS GATE 12
HAUSMANNS GATE 29,31.39
JESS CARLSENS GATE 4
MARIBOES GATE 14,16
MOLLERGATA 34,38,42,46,50
OSTERHAUS GATE 13,18,21-23,25,27
SORLIGATA 46
TORGGATA 20,30,32.36

BERNT ANKERS GATE 2,4,6
CALMEYERS GATE 6-7,9-11,13,15,17
EBBELLS GATE 1-5,7
HAUSMANNS GATE 21,27
OSTERHAUS GATE 1-9,12
STORGATA 37,39,41,43.45,47,51
TORGGATA 21,25.27.29,31

BRUGATA 3,7,11,15,17.19
CHRISTIAN KROHGS GATE 10,24,28.41.43.47,50,
54.58
HAUSMANNS GATE 6,16
NEDRE VASKEGANG 6
SLAMOTGANGEN 6
STORGATA 36,38,40,55
OVRE VASKEGANG 8
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN-	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0211 	 SENTRUM II /RODE 11 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BISK. GUNNERUS G 3
BRUGATA 6,8,10,12,14
LILLETORGET 1
NYGATA 2
SKIPPERGATA 33
STENERSGATA 20
STORGATA 14018,26,28

03 SENTRUM III

SENTRUM III /RODE 1 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

SENTRUM III /RODE 2 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

SENTRUM III /RODE 3 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

SENTRUM III /RODE 4 TETT
TETT

SENTRUM III /RODE 6 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

SENTRUM III /RODE 7 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

SENTRUM III /RODE 8 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

HUITFELDTS GATE 28,30,32034-36,45,47,51
LASSONS GATE 1,3
MUNKEDAMSVEIEN 53,55,59,61,65,69
OBSERVATORIEGATA 7,9,11,13,15017,21,23,25
PARKVEIEN 76,78,80
REICHWEINS GATE 1-6,8
RUSELOKKVEIEN 59,61

(ORT ADELERS GATE 12,14,17-18,20
HANSTEENS GATE 1,3,7,9-10,12,14
HUITFELDTS GATE 3,5,7,9,11,13,15,17,19,25,
27,29,31,33
LOKKEVEIEN 1,4-5,7,9
OBSERVATORIEGATA 10
PARKVEIEN 60,62,68

ARBIENS GATE 1-3,5,7,9,11,13
CORT ADELERS GATE 27,30,33,35
DRAMMENSVEIEN 4,6,8
HUITFELDTS GATE 4,6,8110,12,14,16,24
KRONPRINSENS GATE 1,3,17
LOKKEVEIEN 11,13
MUNKEDAMSVEIEN 37,39041
OBSERVATORIEGATA 12,14,16
RUSELOKKVEIEN 45,49-50,60

ENGA 2
MUNKEDAMSVEIEN 22,26

H. HEYERDAHLS GATE 1
HAAKON VII GATE 5
KARL JOHANS GATE 33,39,45
KLINGENBERGGATA 7
KRISTIAN AUGUSTS GATE 6

KRISTIAN IV S GATE 7-8
MUNKEDAMSVEIEN 3
ROALD AMUNDSENSG 6
ROSENKRANTZ GATE 1,7,13
STORTINGSGATA 8,18,20,24,28,30
TORDENSKIOLDS GATE 6
UNIVERSITETSGATA 13-14,16,20

EDVARD STORMS GATE 3
HOLBERGS GATE 30
KRISTIAN AUGUSTS GATE 3,5,7,9,15,19,23
PILESTREDET 15,21,25,27,29,31
ST. OLAVS GATE 23-24,26-28#31
TULLINS GATE 4
UNIVERSITETSGATA 11

HEGDEHAUGSVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,18,20,22
HOLBERGS GATE 11,19,21
HOLBERGS PLASS 1,3
LINSTOWS GATE 4,6
PILESTREDET 39,41
STAFFELDTS GATE 4-5
SVEN BRUNS GATE 1-3,5,7,9
WELHAVENS GATE 1,3,6
WERGELANDSVEIEN 5,15,17,27

0301

0302

0303

0304

0306

0307

0308
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0309 	 SENTRUM III /RODE 9 	 TETT 	 DRAMMENSVEIEN

04 FILIPSTAD

0401 	 FILIPSTAD 	 TETT
	

FILIPSTADVEIEN 1,9
TETT
	

MUNKEDAMSVEIEN 62

05 SKILLEBEKK

0501 	 SKILLEBEKK RODE 1 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0502 	 SKILLEBEKK RODE 2 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0503 	 SKILLEBEKK RODE 3 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0504 	 SKILLEBEKK RODE 4 	 TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TFTT
TETT

BJØRN FARMANNS GATE 1-4,6-8,10-12,14,16
DRAMMENSVEIEN 62,64,66,68,70,72
FRAMNESVEIEN 6,8,10,12
GABELS GATE 1,3-5,7-11
LEIV EIRIKSSONS GATE 1,3,5,7,9
MUNKEDAMSVEIEN 96,98,100
NIELS JUELS GATE 1-10
SKILLEBEKK 1
SVOLDERGATA 2,4,7-10

BYGDØY ALLE 8,10,12,14,16,18
DRAMMENSVEIEN 35,37,41,47,49,51,53,55
GABELS GATE 15,17,19,21'23,25,27,37,39,41,
43
MOGENS THORSENS GATE 1 - 5,7,9
NIELS JUELS GATE 11-15,17-19,21,24,26,28,
32,34,36

BYGDØY ALLE 1,5,7,9,11,13,15,17,19,25,27
FROGNERVEIEN 2,6,6,8,10,12,14,20,22
GABELS GATE 45,47,49
NIELS JUELS GATE 25,27,38
SKOVVEIEN 2,4,6
VESTHEIMGATA 4

CORT ADELERS GATE 2
DRAMMENSVEIEN 20,40,42,44,46,48,50,52,54,
56,60
FRAMNES TERRASSE 1 - 3
MUNKEDAMSVEIEN 66,68,70,72,74-75,77-82,84,
86,92
OBSERVATORIE TERRASSE 2,4 - 8,10,15
OBSERVATORIEGATA 1,3
PARKVEIEN 65,71,73,75,77,79,81
SOLLIGATA 2
THOMLES GATE 4,6

06 FROGNER

0601 	 FROGNER RODE 1 	 TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0602 	 FROGNER RODE 2 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

BYGDØY ALLE 88,90,92,109,111,115,117,123,
125,127
DRAMMENSVEIEN 110,112 - 119
HALVDAN SVARTES GATE 1-2,4,6,8,12,14,16,180
20,22,24,26,28,30,32,36,38,40,42,44,46,48
INGAR NILSENS VEI 1,3,5,7
OLAV KYRRES GATE 2,4,6,8,10
SIGURD SYRS GATE 1,3,5,7

BYGDØY ALLE 71,73,75,77,79,83,85,87,91,93,
95,97,99,101,103
DRAMMENSVEIEN 107
HAFRSFJORDGATA 24,26 - 27,29,31,33,35,37,39
HALVDAN SVARTES GATE 3,7,9,11
KRISTINELUNDVEIEN 1-5,7,10-11.14,16-17,19-
20,23,25
NOBELS GATE 18,20,22,32
OTTAR BIRTINGS G 1,3,5,9
SOLHEIMGATA 6,8,10,12
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0603 	 FROGNER RODE 3 	 TETT 	 BYGDØY ALLE 76
TETT 	 DRAMMENSVEIEN 61,67,78-80,82,88,90,96o98-

100,102-104,106,108
TETT 	 FREDERIK STANGS GATE 2-3,5-8,10,12014
TETT 	 FROYAS GATE 204
TETT 	 GABELS GATE 14,16,18
TETT 	 GANGE-ROLVS GATE 1-6
TETT 	 HAFRSFJORDGATA 2-3,5-11,16,18,20,22
TETT 	 MAGNUS BARFOTS GATE 3--14
TETT 	 NOBELS GATE 1-3,5,8,12,14,16
TETT 	 OLAV KYRRES GATE 1,3,5,7,9,11,13
TETT 	 OLAV KYRRES PLASS 3,5
TETT 	 THOMAS HEFTYES GATE 204,6

0604 	 FROGNER RODE 4 	 TETT 	 C. A. PIHLS GATE 1-2
TETT 	 DRAMMENSVEIEN 83,89,91,93,95,97
TETT 	 ELISENBERGVEIEN 1,3,5,7,9
TETT 	 ERLING SKJALGSSONS G 1-4,6
TETT 	 GIMLE TERRASSE 10
TETT 	HJORUNGAVAGGATA 1,3
TETT 	 NOBELS GATE 11,13,15
TETT 	 THOMAS HEFTYES GATE 12,14,16,18,20,22,28,

30,34,36,38,42,44
TETT 	 TOSTRUP TERRASSE 1,3,5,7,9
TETT 	 TOSTRUPS GATE 19-25,27,29

0605 	 FROGNER RODE 5 	 TETT 	 BYGDØY ALLE 60,62,64-70
TETT 	 ECKERSBERGS GATE 13,15,17,19
TETT 	ELI SENBERGVEIEN 4,6,8,10,12,14
TETT 	 ERLING SKJALGSSONS G 16,18-22,24
TETT 	 NOBELS GATE 17,21,23
TETT 	 THOMAS HEFTYES GATE 46,48,50

0606 	 FROGNER RODE 6 	 TETT 	 ERLING SKJALGSSONS G 23:25-26,28,30,32,34
TETT 	 FROGNER TERRASSE 1,3,7,9
TETT 	 FROGNERVEIEN 58,60,62,64
TETT 	 LINDEMANS GATE 2,5-6
TETT 	 NOBELS GATE 27,29,31,33,35,37,39:41,43
TETT 	 SOLHEIMGATA 1-3,5,7,11
TETT 	 THOMAS HEFTYES GATE 52,54,56,58,60:62,64

0607 	 FROGNER RODE 7 	 TETT 	 ECKERSBERGS GATE 2,4,6,8,10,21,23,25,27,29,
31,33,35,37,39,41

TETT 	 FROGNERVEIEN 42,44,46,48,50,52,54
TETT 	 GIMLEVEIEN 21-22,24
TETT 	 MAGNUS BERGS G 1-4,6-7,9
TETT 	 ODINS GATE 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20
TETT 	 THOMAS HEFTYES GATE 39,41,43,45,47

0608 	 FROGNER RODE 8 	 TETT 	 BYGDØY ALLE 45,47,49,51,53,55,57,59,61,63
TETT

	

	 ELISENBERGVEIEN 16,18-20,22,24,26,28,30,32,
35,37

TETT 	 FREDERIK STANGS GATE 40,42,44,46
TETT 	 FROGNERVEIEN 38
TETT 	 GIMLEVEIEN 17,20
TETT 	ODINS GATE 1,3,5,9,11,13,15,17,19

0609 	 FROGNER RODE 9 	 TETT 	 BYGDØY ALLE 34,38,54,56,58
TETT 	 ELISENBERGVEIEN' 11
TETT 	 FREDERIK STANGS GATE 11,18,22,25
TETT 	 FRITZNERS GATE 2-5,7:9-11,13,16-19,21
TETT 	 GABELS GATE 38
TETT 	 GIMLE TERRASSE 1-9
TETT 	 SOPHUS LIES GATE 1,3-6'8,10
TETT 	 THOMAS HEFTYES GATE 1,3,7,9,11,13,23,25,27,

29,31,33,37

0610 	 FROGNER RODE 10 	 TETT 	 BALDERS GATE 2,4,8,10,12
TETT 	 BYGDØY ALLE 20,26,28,33,35,37,39
TETT 	 FREDERIK STANGS GATE 31,33,35
TETT 	 FROGNERVEIEN 28
TETT 	 GABELS GATE 40,46,48,50
TETT 	 MOGENS THORSENS GATE 11,13
TETT 	 VESTHEIMGATA 6,8
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P)1 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT 	 BALDERS GATE 1,3,5,7,9,11,13,15-16,18,20.,
22,24,26

TETT 	 ECKERSBERGS GATE 43,45
TETT 	 FREDERIK STANGS GATE 41
TETT 	 FROGNERVEIEN 25,27,29 - 31,33,35,37,39
TETT 	 LILLE FROGNER ALLE 2,4,6,8,10
TETT 	 LOVENSKIOLDS GATE 1-4,6-10
TETT 	 ODINS GATE 21,23-28
TETT 	 TORS GATE 2,4,6,8,10,12

TETT
	

BRISKEBYVEIEN 84,86
TETT
	

ECKERSBERGS GATE 49,51,53,55,57,59,61,63
TETT
	

GYLDENLOVES GATE 22,24,26-29,31,33,35,37
TETT
	

LANGAARDS GATE 1,3
TETT
	

LOVENSKIOLDS GATE 11-14,16,18,20,22,24,26
TETT
	

ODINS GATE 29- 32,34
TETT
	

PROFESSOR DAHLS GATE 32
TETT
	

SCHIVES GATE 1 - 4,6,8,10,12
TETT
	

TORS GATE 1,3,5

TETT
	

ECKERSBERGS GATE 12,14,16,18,20,22,24,30,
32

TETT
	

FROGNERVEIEN 47,51,53,55,57
TETT
	

FUGLEHAUGGATA 10 - 13
TETT
	

GYLDENLOVES GATE 38 - 48
TETT
	

KIRKEVEIEN 1,3,5,7,11,15,17,19,21,25,27,29
TETT
	

MUNTHES GATE 25,27,30,35,38-40
TETT
	

NORDRAAKS GATE 3-7,9-11,144-15,17,19,22-27
TETT
	

PROFESSOR DAHLS GATE 42,44,46,48,52
TETT
	

SIGYNS GATE 1-2,4,8,10,12
TETT
	

TIDEMANDS GATE 1-5,7,19-21,23-24,27-29,310
40,42-43

TETT
	

FROGNERVEIEN 67
TETT
	

MIDDELTHUNS GATE 28

0611 	 FROGNER RODE 11

0612 	FROGNER RODE 12

0613 	 FROGNER RODE 13

0614 	 FROGNER RODE 14

07 URANIENBORG

0701 	 URANIENBORG RODE 1

0702 	 URANIENBORG RODE 2

0703 	 URANIENBORG RODE 3

0704 	 URANIENBORG RODE 4

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

COLBJORNSENS GATE 15-16
FROGNERVEIEN 13,15,17,19,21
GYLDENLOVES GATE 2,4'6,8,10,12,14,16,18,20
HAXTHAUSENS GATE 1-7,9,15
KRUSES GATE 1,3,5-9,11,13
LILLE FROGNER ALLE 3,5
NIELS JUELS GATE 40,42,44,46,48,50

BRISKEBYVEIEN 22,26,28,30,38,48,66,70,74,
80
EILERT SUNDTS GATE 2,4,7,9,11,13-14
GYLDENLOVES GATE 1,3,5,7,9,13,19
HOLTEGATA 2
LALLAKROKEN 1 -6,8,10
LOVENSKIOLDS GATE 17,19
NIELS JUELS GATE 52,64,66,68,70
PRESIDENT HARBITZ GAT 3 - 5,14,16,18 - 27

BRISKEBYVEIEN 11,15017
DAAS GATE 1,3,5,7,11-16,18-19
EILERT SUNDTS GATE 17 - 24,26 - 32,34 - 38
HOLTEGATA 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20
INDUSTRIGATA 1,3,15
JØRGEN MOES GATE 1-3
PROFESSOR DAHLS GATE 24,30
URANI ENBORGVEIEN 26,28

CAMILLA COLLETTS VEI 1 - 10,12 - 18,20
JOSEFINES GATE 38,40,42
OSCARS GATE 35,37,39041,43,45,47,49057,59
RIDDERVOLDS GATE 7,9
SKOVVEIEN 33,35,37,39,49
URANIENBORGVEIEN 10,12
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P.A TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0705 	 URANIENBORG RODE 5 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

0706 	 URANIENBORG RODE 6
	

TETT
TETT
TETT
TETT

0707 	 URANIENBORG RODE 7
	

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

0708 	 URANIENBORG RODE 8
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0709 	 URANIENBORG RODE 9
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0710 	 URANIENBORG RODE 10
	

TETT
TETT
TETT
TETT

BRISKEBYVEIEN 2
COLBJORNSENS GATE 11.13
MELTZERS GATE 15-16
NIELS JUELS GATE 35,37,39,41,43,45,47,49,
51
PRESIDENT HARBITZ GAT 1-2
SKOVVEIEN 16,18,20,22,24,26

MEtTZERS GATE 7,9
OSCARS GATE 61,63,67,69,71.73
RIDDERVOLDS GATE 10,12
SKOVVEIEN 11,13,15,17,27.29

COLBJORNSENS GATE 1
INKOGNITOGATA 2-4,6,8-10,12-13,15,17-18,24,
27
MELTZERS GATE 1,3,5
OSCARS GATE 32_,34,36,42,44,46,48,50,52,54,
60.70,72,74.76,78
PARKVEIEN 33035,41,43,45,47,49,51
RIDDERVOLDS GATE 2-3,5-6,8
URANIENBORGVEIEN 2.4,6

BEHRENS GATE 4-8
COLBJORNSENS GATE 12,14
FROGNERVEIEN 9
NIELS JUELS GATE 29,31,33
SKOVVEIEN 8,10,12

BEHRENS GATE 2
COLBJORNSENS GATE 6,8
FROGNERVEIEN 1,3
INKOGNITO TERR 1-9
INKOGNITOGATA 29,31,33,35
OSCARS GATE 79-82,86,88,90,92
SKOVVEIEN 51'7,9
SOMMERROGATA 13,17

COLBJORNSENS GATE 2,4
DRAMMENSVEIEN 19
INKOGNITOGATA 28,30,32,34
PARKVEIEN 55

08 HOMANSBYEN

0801 	 HOMANSBYEN RODE 1

0802 	 HOMANSBYEN RODE 2

0803 	 HOMANSBYEN RODE 3

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

HEGDEHAUGSVEIEN 24,26,28,30,32,34,36
HOLTEGATA 23,25,27,29
JOSEFINES GATE 22-23,25-31,33-35,37,39041
OSCARS GATE 25-27,31,33
PARKVEIEN 25.29.31
PROFESSOR DAHLS GATE 8
URANIENBORG TERRASSE 1-2,4,6-10,13,15-18,
20,22,24
URANIENBORGVEIEN 1,3,7,9,11,13,15,17,23

BOGSTADVEIEN 2,4,6,8,12
EILERT SUNDTS G 40,42-43,47-48,50-53,55,57,
59
HJELMS GATE 2,4,6
HOLTEGATA 22,24,26,28,30,32
PROFESSOR DAHLS GATE 1,3,5,7,10,16,18,22
ULFSTENS GATE 1
URANIENBORGVEIEN 25,27,29

BOGSTADVEIEN 20.22,24,28,30
DUNKERS GATE 3-4
HJELMS GATE 3,7
HOLMBOES GATE 1,3,5-8
INDUSTRIGATA 21,31
MAJORSTUVEIEN 4-5,7-9,12-13
PROFESSOR DAHLS GATE 17,19,21,23,25,27.29
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE.FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0804 	 HOMANSBYEN RODE 4

0805 	 HOMANSBYEN RODE 5

0806 	 HOMANSBYEN RODE 6

08C7 	 HOMANSBYEN RODE 7

0808 	 HOMANSBYEN RODE 8

0809 	 HOMANSBYEN RODE 9

09 MAJORSTUA

TETT
	

BOGSTADVEIEN 25,27
TETT
	

FAGERBORGGATA 6
TETT
	

INDUSTRIGATA 47,51,53,55,57,61,63,65067069,
71

TETT
	

OLE VIGS 8-9
TETT
	

SCHONINGS GATE 3-7
TETT
	

VIBES GATE 2,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26

TETT
	

BOGSTADVEIEN 13,15,17,19,21,23
TETT
	

DRONNING ASTRIDS GATE 3,507
TETT
	

OLE VIGS 1-4,6
TETT
	

ROSENBORGGATA 2,406,8012,14016018,20,22024,
26

TETT
	

SCHONINGS GATE 1 - 2
TETT
	

VIBES GATE 1,9,11,13,15,17,19,21,23025,27,
29,31

TETT 	 BERGSLIENS GATE 1-2,4,6,8-12,14
TETT 	 BOGSTADVEIEN 1,3,5,7,9011
TETT 	 PILESTREDET 75
TETT 	 ROSENBORGGATA 1,3,5,11,13,15017
TETT 	 SPORVEISGATA 8,12,20,23,25,27,29,31,33,35,

37
TETT 	 UNDERHAUGSVEIEN 1.3,5,7.9,11,13,15

TETT
	

GUSTAVS GATE 1-4
TETT
	

HEGDEHAUGSVEIEN 35
TETT
	

JOSEFINES GATE 1 - 3,5,7,10- 11,13 - 15,19 - 21
TETT
	

OSCARS GATE 1,3,7,9,11,13,17,19
TETT
	

PILESTRE DET 65,67,71
TETT
	

UNDERHAUGSVEIEN 2

TETT
	

GRONNEGATA 1 - 3,5 - 6,8,10 - 13,15,19
TETT
	

HEGDEHAUGSVEIEN 23,25,27,29,31
TETT
	

OSCARS GATE 2,4,6,8,10012,14,20
TETT
	

PARKVEIEN 103,5,7,9,13,15,17,19,21
TETT
	

PILESTREDET 55,57,59,61,63

TETT
	

HEGDEHAUGSVEIEN 1,3,5,7,9,11,15,17,21
TETT
	

MAURITZ HANSENS GATE 1 - 2,4,6
TETT
	

PARKVEIEN 2,4,6,10,12
TETT
	

PIL ESTREDET 43,45,47,49,51
TETT
	

WELHAVENS GATE 8 - 22

0901 	 MAJORSTUA RODE 1

0902 	 MAJORSTUA RODE 2

0903 	 MAJORSTUA RODE 3

0904 	 MAJORSTUA RODE 4

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TaTT

DYBWADS GATE 1 - 4,6- 8
FEARNLEYS 2,4-6,8,10
INDUSTRIGATA 20,24,28
MAJORSTUVEIEN 16,18,20,26,28
NEUBERGGATA 1,3,5,7,9,15
OLE FLADAGERS GATE 1,6,8,10,12
PROFESSOR DAHLS GATE 31,33,35,37,39,43

ELSTERS GATE 2
JACOB AALLS GATE 1,3,5,7,9
MARIES GATE 5,7
MIDDELTHUNS GATE 9,11,14,16
NEÛBERGGATA 2,4,6,10,14,16,18
PROFESSOR DAHLS GATE 45,47

JACOB AALLS GATE 2,4,6,8,10,12,14,16,18
KIRKEVEIEN 39,41,43,45,47,49,51,53,57
MAJORSTUVEIEN 30,32,34,36,38
MARIES GATE 6
NEUBERGGATA 21
PROFESSOR DAHLS GATE 51,53

BOGSTADVEIEN 47,49,51-52,56,58,60,62,64,66
JACOB AALLS GATE 13,15,26
KIRKEVEIEN 59
MAJORSTUVEIEN 31,33,35,39,41
mcuororrATA on_,, 	 ln 11
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE.FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

0904 	 MAJORSTUA RODE 4
	

TETT
TETT

0905 	 MAJORSTUA RODE 5 	 TETT
TETT
TETT
TETT

0906 	 MAJORSTUA RODE 6 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0907 	 MAJORSTUA RODE 7 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

09 08 	 MAJORSTUA RODE 8 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0909 	 MAJORSTUA RODE 9
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

0910 	 MAJORSTUA RODE 10
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

SORGENFRIGATA 2,4,6,8,10
VALKYRIEGATA 2

BOGSTADVEIEN 34.40,42,46,48,50
INDUSTRIGATA 30,32,36,38,40
MAJORSTUVEIEN 15,17,21,25
SORGENFRIGATA 1,3,5,7,9,11

BOGSTADVEIEN 29031,35,37,39,41,43
FAUCHALDS GATE 1-9,11
HAMMERSTADS GATE 2,4,10
INDUSTRIGATA 42046054
INGELBR KNUDSSONS GAT 1,4-5,9,11
OLE VIGS 12-15,17-18,20
SCHULTZ GATE 1-2,4,6,8,10,12,14
SORGENFRIGATA 15,17,19,21,23,25,27

BOGSTADVEIEN 45
HAMMERSTADS GATE 12
JACOB AALLS GATE 17,19,21,23,25,27-28,30,
32,34,36,38
KIRKEVEIEN 61,65,67,69
OLE VIGS 19,21-23,25,30
SORGENFRIGATA 14,16/18,20,22,24
TRUDVANGVEIEN 1-2
VALKYRIEGATA 1,3,5,7,9,11,13

ARBOS GATE 1-2,4
BOGSTADVEIEN 74
KIRKEVEIEN 40,44,48,50,5456,60,62
MARIES GATE 9,12
MIDDELTHUNS GATE 15

BOGSTADVEIEN 53
FRIDTJOF NANSENS VEI 8,12,14
KIRKEVEIEN 64,68,70,72,74
MIDDELTHUNS GATE 29
OLE VIGS 32
SLEMDALSVEIEN 1,5
SORKEDALSVEIEN 1,3,5-6,9
VALKYRIEGATA 15017,19,21

GARDEVEIEN 2
GYDAS VEI 4,8,10
HAMMERSTADS GATE 21,23,36,38,40,42,44,46,
48,50
SUHMS GATE 18,20
TRUDVANGVEIEN 29,31,33,35,37,39,41,43

0911
	

MAJORSTUA RODE 11 	 TETT 	 HAMMERSTADS GATE 16-20,22,24,26,28,30,32,
34

TETT 	 HARALD HRRFAGRES GATE 9-12,17,19
TETT 	 KIRKEVEIEN 78,80,82,86,88,90
TETT 	 SCHONINGS GATE 40-44
TETT 	 TRUDVANGVEIEN 7.9,11,13,15,17,19,21,23,25,

27
TETT 	 RSAVEIEN 20-23.25,27

0912
	

MAJORSTUA RODE 12 	 TETT 	 HAMMERSTADS (GATE 11
TETT 	 JACOB AALLS GATE 29,31,40,42,44-47049,51
TETT 	 KIRKEVEIEN 71,73,75,77,79
TETT 	 SCHONINGS GATE 23-27.29,32,34
TETT 	 SORGENFRIGATA 32,34,36,38,40
TETT 	 SUHMS GATE 14,16
TETT 	 RSAVEIEN 11,14-15

0913
	

MAJORSTUA RODE 13 	 TETT 	 HAMMERSTADS GATE 1,3,5,7
TETT 	 INDUSTRIGATA 56,60
TETT 	 SCHULTZ GATE 3.5.7,9.16,18
TETT 	 SCHONINGS GATE 9-12.14-15,19
TETT 	 SORGENFRIGATA 29,31,33,35,37,39
TETT 	 SUHMS GATE 2,4,6,8,12
TETT 	 aSAVEIEN 1,5,7-8,10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET pa GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

■••• 	 VI.

10 MARIENLYST

1001 	 MARIENLYST
	

TETT 	 BLINDERNVEIEN 2,4-5,7,9
TETT

	

	 KIRKEVEIEN 98.100,102,104,106,108,110,112.,
114

TETT 	 WILHELM FARDENS VEI 2.4

11 FAGERBORG

1101 FAGERBORG RODE 1 TETT
TETT
TETT
TETT

1102 FAGERBORG RODE 2 TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

1103 FAGERBORG RODE 3 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1104 FAGERBORG RODE 4 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1105 FAGERBORG RODE 5 TETT
TETT
TETT

1106 FAGERBORG RODE 6 TETT
TETT

TETT
TETT

12 ST.HANSHAUGEN

PILESTREDET 66,68,70,84
SPORVEISGATA 2,6
STENSGATA 2:4,8,10,12,16,18,20,22
THERESES GATE 17,19,21,23,25,29,31,33,35,
39,41,43,45,47,51

FAGERBORGGATA 7.9,11,13-17,19,21,23,25-28,
30,32,34
FASTINGS GATE 1-2,4-7
HERTZBERGS GATE 3,7
LYDER SAGENS GATE 2,4-7,10,12,14-20,22-23,
25-31
PILESTRE DET 81,83,85,89.91,95,97,99,101,103
Stil-4MS GATE 1
WOLFFS GATE 1-5

GORBITZ GATE 2,4,6,8
HERTZBERGS GATE 2,6,8
JACOB AALLS GATE 48,50.5255,57-60.62,64
JONAS REINS GATE 1-7
KIRKEVEIEN 81,83,85,87,93,95,123,127
SCHWACHS GATE 1-4
SUHMS GATE 3,5,7,11

AUGUST CAPPELENS GATE 3
FAGERBORGGATA 40,42.44-45,48,50,54
FRICHS GATE 1-3
GORBITZ GATE 3.5
KIRKEVEIEN 129,131,143,145,147
PILESTREDET 109
ULLEVALSVEIEN 107,109,111,113

PILESTREDET 88,90,92,94,96,98,100
STENSGATA 22,24,26,28,32,34,36,38
ULLEVALSVEIEN 97,99,101

BRAGEVEIEN 4-5
STENSGATA 1,3,5,7,9,11,21.25,27,29,31,33,

35
THERESES GATE 1,3.5,7,9,11,13,15
ULLEVALSVEIEN 89,91,93,95

1201 	 ST.HANSHAUGEN RODE 1

1202 	 ST.HANSHAUGEN RODE 2

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

DALSBERGSTIEN 2,4,6,8,10,12,14,16
DOVREGATA 1-5,7
GL<CKSTADS GATE 2,4-6
HALLINGS GATE 1-5
KRUMGATA 1-4,6-8,10
SOFIES GATE 1,3,5,7,9,11,15
STENSBERGGATA 13,15,17,19,21,23
ULLEVALSVEIEN 35,37,39
WALDEMAR THRANES GATE 1

DALSBERGSTIEN 3,7
FRYDENLUNDGATA 1,3,9,11,13,15,17,19
SCHWENSENS GATE 1,4,10,12,14-18,20,22
ULLEVALSVEIEN 45.49
WALDEMAR THRANES GATE 2,4,6,8,10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN-
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN

TYPE
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE         

1203 	 ST.HANSHAUGEN RODE 3
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1204 	 ST.HANSHAUGEN RODE 4
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1205
	

ST.HANSHAUGEN RODE 5 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1206
	

ST.HANSHAUGEN RODE 6 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1207
	

ST.HANSHAUGEN RODE 7 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1208
	

ST„HANSHAUGEN RODE 8 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1209 	 ST,HANSHAUGEN RODE 9
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

1211 	 ST,HANSHAUGEN RODE 11
	

TETT
TETT
TETT
TETT

BENNECHES GATE 1,3
COLLETTS GATE 4,6,8,10,12,14,16
FRY DENLUNDGATA 2,4,6,8,10,12,14
HENRICHSENS GATE 1-3,5
KRAFTS GATE 1-2
SOFIES PLASS 1-3
ULLEVRLSVEIEN 51,53,55,57,59,61

BENNECHES GATE 5-6
COLLETTS GATE 5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,
25,27,29,31,33
DALSBERGSTIEN 20-21
FALBES GATE 9,18
LOUISES GATE 9,11,15,17,19,21,29
PILESTREDET 54,60
SOFIES GATE 6,8,10,12,14,16,23,25,27,29,31,
33,35,37,39,41,43

LAURA GUNDERSENS GATE 1-4,6
LOUISES GATE 2,4,6,8,10,12,14
SOFIES GATE 45-52,54
THERESES GATE 40,42,44,46,50,52
WILHELMS GATE 3

EUGENIES GATE 1,3-4,8
JOHANNES BRUNS GATE 10,12,14
SOFIES GATE 56,58,60,66,68,70
THERESES GATE 20,22,24,26,28,32,36,38
WILHELMS GATE 2,4

BRAGEVEIEN 1-3
JOHANNES BRUNS GATE 13
SOFIES GATE 72,74,76,78,80,84,86,88
THERESES GATE 4,6,8,12,14,16,18
ULLEVRLSVEIEN 79,81,85
VIDARS GATE 1-5,7,9-11,13,16,18,20

BOLTELOKKA ALLE 1-5,7,9-11
EUGENIES GATE 7,9-10,14-22,25
JOHANNES BRUNS GATE 1-6,8-9,11
LOUISES GATE 16,18,24,26,28,30
SNORRES GATE 1,10
SOFIES GATE 65,67,75,79
ULLEVRLSVEIEN 65,67,69,71,73
WILHELMS GATE 6,8,10

ANTON SCHJOTHS GATE 1-5,8,10-19,21,23025
BANKSJEF FROLICHS GAT 1-2,4
COLLETTS GATE 35,37,39,43,45,47,49
GEITMYRSVEIEN 34,38,44,46048,50,52,54
GENERAL BIRCHS GATE 20,22,24,26,28,30,32,
34
VON DER LIPPES GATE 4,6,15017
PAVELS GATE 1,4-8
ULLEVALSVEIEN 34,48,52,54,56,58,60
VALLEGATA 3,5-21,23,25

BERGSTIEN 16
GEITMYRSVEIEN 1,3,5,7,9
ULLEVRLSVEIEN 16
WALDEMAR THRANES GATE 14,16,18,20,22,24,26,
28,30,32,34

13 GAMLE AKER

1301 	 GAMLE AKER RODE 1 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

AKERSBAKKEN 14,30
AKERSVEIEN 22,24,28,37
MARIDALSVEIEN 28,30
TELTHUSBAKKEN 3,7,11,13,15,19,21,23,27,29,
33,37,39
WESTYE EGEBERGS GATE 1-4,7-8
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1302 	GAMLE AKER RODE 2

1303 	 GAMLE AKER RODE 3

1304 	 GAMLE AKER RODE 4

1305 	 GAMLE AKER RODE 5

14 ILA

AKERSBAKKEN 35,39
BERGSTIEN 2,4,8,10,12
BJERREGAARDS GATE 1-3,5-9,11-18,20,22,24
ULLEVALSVEIEN 10,12,14
WALDEMAR THRANES GATE 3,5,9,11,15,17

AKERSBAKKEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,23,25,
27
BERGSTIEN 5,11
BJERREGAARDS GATE 19,21,26,28-31,37,39,56
CASPARIS GATE 2,4
FREDRIKKE QVAMS GATE 1,5,9,11,13,15,17,19,
21,23,25
WALDEMAR THRANES GATE 19,21,23,47,49

BJERREGAARDS GATE 41,43,45,47,49,51,58,60,
64,66,68,70
CASPARIS GATE 1,3,5,7,9,11
UELANDS GATE 8,10,12,14,16,18,20,22,24
WALDEMAR THRANES GATE 51,55,57,59,61,63,65

DARRES GATE 1
HAUCHS GATE 2,4,6
MARIDALSVEIEN 9,11,29,31,33,35,37,39,42
MOLLERVEIEN 4
WALDEMAR THRANES GATE 71,73

1401 ILA RODE 1 TETT

TETT

FOUGSTADS 	 GATE 	 7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51
UELANDS 	 GATE 	 26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,
46,48,50,52

TETT WALDEMAR 	 THRANES 	 GATE 	 60,62,64,66,68,70

1402 ILA RODE 2 TETT BERGSTIEN 	 13,15
TETT

TETT

FOUGSTADS 	 GATE 	 2,5,8,10,22,24,26,28,30,32,

GEITMYRSVEIEN 	 11,15,17
TETT HERMAN 	 FOSS 	 GATE 	 1,3,19,21,23,25,27,29
TETT WALDEMAR 	 THRANES 	 GATE 	 36,38,40,42,46

1403 ILA RODE TETT COLLETTS 	 GATE 	 48,50-61,63,65,67,69,71,73,
75,77,79

TETT DIRIKS 	 GATE 	 1,3,5,7
TETT EVALD 	 RYGHS 	 GATE 	 4,6,8,10,12,14,16
TETT GEITMYRSVEIEN 	 19,21123,25,27,29,31,33,35,

37
TETT HERMAN 	 FOSS 	 GATE 	 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,

22,24
TETT ILAGATA 	 2
TETT UELANDS 	 GATE 	 54,56

1404 ILA RODE 4 TETT COLLETTS 	 GATE 	 64,66,68,70,72,74,76,78,80r
82,84,86,88

TETT GRIFFENFELDTS 	 GATE 	 13,15,17
TETT SØREN 	JAABKS	 GATE 	 3-6,8
TETT UELANDS 	 GATE 	 59,61

1405 ILA RODE 5 TETT CLAUS 	 RIIS 	 GATE 	 7
TETT KINGOS 	 GATE 	 1-4,9,11-14,16,18,20
TETT LOFOTGATA 	 1
TETT MARIDALSVEIEN 	 46,48,50,52,54,56,58,60,62,

64
TETT UELANDS 	 GATE 	 57
TETT VOYENSVINGEN 	 1-6,8

1406 ILA RODE 6 TETT CLAUS 	 RIIS 	 GATE 	 2,4,6
TETT GRIFFENFELDTS 	 GATE 	 19
TETT MAR IDALSVEIEN 	 45,47,49,59,70,73,75-76,78,

82,86-87,90
TETT SAGVEIEN 	 7-8,11-12,16,18,21,23,26
TETT SØREN 	 JAABA'KS 	 GATE 	 10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

•■■

1406 	 ILA RODE 6
	

TETT
TETT

15 LINDERN

1501 LINDERN RODE 1 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1502 LINDERN RODE 2 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1503 LINDERN RODE 3 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

1504 LINDERN RODE 4 TETT
TETT
TETT
TETT

16 SAGENE

1601 SAGENE RODE 1 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

- 	 1602 SAGENE RODE 2 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1603 SAGENE RODE 3 TETT
TETT
TETT
TETT

1604 SAGENE RODE 4 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1605 SAGENE RODE 5 TETT
TETT
TETT
TETT

VOYENSVINGEN 11,13-22
WM. THRANES GATE 84

ARMAUER HANSENS GATE 1-9,11
EUGENE HANSSENS GATE 2
FAYES GATE 2,4,6,8.10,12
GEITMYRSVEIEN 56,58
GENERAL BIRCHS GATE 7
LINDERNGATA 10,12
OLE JACOB BROCHS GATE 1,3,5,7,9
SOGNSVEIEN 2,4
STENSGATA 41
ULLEVALSVEIEN 72,82.84,88

ARMAUER HANSENS GATE 10,13-15,17,19,21
EUGENE HANSSENS GATE 1
EAVES GATE 7,9,11,13-14,16,18,20
GEITMYRSVEIEN 70,72.74,76
KIRKEVEIEN 155,161,163,165,167,169,171,173,
175,177,179,181,183
LINDERNGATA 1,3,5,7,9
SOGNSVEIEN 6-7
STENSGATA 40,42-51
THULSTRUPS GATE 2-8,10
ULLEVALSVEIEN 90,102,110,112,116

FAYES GATE 1,3,5
GEITMYRSVEIEN 45,51,53,55,57,59,61-62,64-
68,73,75
KIERSCHOWS GATE 9
LINDERNGATA 2,4,6,8
LOVISENBERGGATA 2-5,7,11,13,15,17,19.21,23

KIRKEVEIEN 166
NEDRE ULLEVAL 1-4,7,9,11
SOGNSVEIEN 9
TRSENVEIEN 2

KIERSCHOWS GATE 1,3,5,7
PONTOPPIDANS GATE 10-15
STOCKFLETHS GATE 52,54,56,58,60
THURMANNS GATE 14,16,18
UELANDS GATE 63,65,67

ARENDALSGATA 6
DROBAKGATA 1,5,10
HORTENGATA 6
KRISTIANSANDS GATE 2,10,12
MOGATA 3,5
SANDEFJORDGATA 1,3
SKI ENSGATA 1-2,7,9-10

KONGSVINGERGATA 1
SANDEFJORDGATA 2,4
STAVANGERGATA 1,3,5
UELANDS GATE 69,71,73,75,77

GRIMSTADGATA 23,30
KONGSVINGERGATA 3,5,7,9
MARIDALSVEIEN 162,164
MOGATA 2.4,8,12,16,18,20,22,24
SANDEFJORDGATA 5

ARENDALSGATA 3,12,14,16,18
DANNEVIGSVEIEN 2,4-5,7-8,12,16,18
GRIMSTADGATA 17,21,24
KRISTIANSANDS GATE 1,5,11
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GRUNNKRETSENE,FORDELT PR 	 TETT 	 OG 	 SPREDT 	 BEBYGGELSE.

GRUNN- TYPE
KRETSNR NAVNET 	 PR 	 GRUNNKRETSEN BEBYGGELSE OMFANGET 	 AV 	 GRUNNKRETSEN-

1605 SAGENE 	 RODE 5 TETT MARIDALSVEIEN 	 136,138,140,144,148,152,154,
158,160

TETT MOGATA 	 11
TETT STOCKFLETHS 	 GATE 	 53

1606 SAGENE 	 RODE 6 TETT ARENDALSGATA 	 7,9,11,13,17,19,217-23,27,29,
31,33,35,37,39,41,45

TETT BENTSEGATA 	 1-2,4,6,8,10,15,17,19,21,23,25
TETT HAMMERGATA 	 1.-3,5-10,12,14,16,18
TETT MARIDALSVEIEN 	 149

1607 SAGENE RODE 7 TETT GRIFFENFELDTS 	 GATE 	 12
TETT GUSTAV 	 JENSENS 	 GATE 	 2,4,6,8,10
TETT MARIDALSVEIEN 	 103-104,107,112,120,122,128-

129
TETT STOCKFLETHS 	 GATE 	 33,35-50
TETT THURMANNS 	 GATE 	 3,5,7,9,11,13,15

17 BJOLSEN

1701 BJOLSEN RODE 1 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1702 BJOLSEN RODE 2 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1703 BJOLSEN RODE 3 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1704 BJOLSEN RODE 4 TETT
TETT
TETT
TETT

1705 BJOLSEN RODE 5 TETT

1706 BJOLSEN RODE 6 TETT
TETT
TETT
TETT

1707 BJOLSEN RODE 7 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

17 0 E BJOLSEN RODE 8 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

1709 BJOLSEN RODE 9 TETT
TETT

BERGENSGATA 52
BISKOP HEUCHS VEI 1
MARIDALSVEIEN 244,250
STAVANGE RGATA 40,42,44,46
TRSENVEIEN 29
UELANDS GATE 85

BERGENSGATA 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,
24
BJOLSENGATA 1,3,5,9,15,17
HOLMESTRANDGATA 1,3-5,7,9
KONGSBERGGATA 2-4,6,8
LARVIKSGATA 1-4
MARIDALSVEIEN 172,174
SARPSBORGGATA 1-3,8
STAVANGERGATA 23,25,29,31,33,35,37,39,41,
43

.-
BERGENSGATA 1,5,9
KONGSBERGGATA 12-14,17,19
LARVIKSGATA 8,14
MARIDALSVEIEN 176,180,188,196
SAR PSBORGGATA 5,7,9,36

BERGENSGATA 13,15,45
HOLMESTRANDGATA 12
MARIDALSVEIEN 232,234,238,240
SARPSBORGGATA 12,14,16

MARIDALSVEIEN 215,223,225,227,229,231,233,
235,237

BROCKMANNS GATE 2,4,8,10,12,14
MARIDALSVEIEN 177,179,181,205,207,211,213
RIFLEGATA 13
GNR. 4622 BNR. 183

BROCKMANNS GATE 3,5,7
GJOVIKGATA 7
MARIDALSVEIEN 175,177
TRESCHOWS GATE 2,4,8,15,17
RLESUNDGATA 2,4

BENTSEBRUGATA 21,23,25,27,29,31
GJOVIKGATA 1,3,6
MARIDALSVEIEN 169,171,173
TRESCHOWS GATE 19,21,23
RLESUNDGATA 1,3

SPRNGBERGVEIEN 34
TRSENVEIEN 13,15,17,19,21,23
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN-
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN

TYPE
BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT
	

AMTMANN MEINICHS GATE 2,4,6,8,10,12
TETT
	

BIRCH-REICHENWALDS G 1,3,5
TETT
	

GREFSENVEIEN 6,8,10,12,14,16,18,20
TETT
	

NORDLANDSGATA 2-10,12,14
TETT
	

SANDAKERVEIEN 68,70,73,75-77,79,81,83,85,
87,89,91,93,95

TETT
	

TRESCHOWS GATE 1

TETT
	

GRE FSENVEIEN 28,30,34,42,44,48
TETT
	

SANDAKERVEIEN 99-100,102,104105,108,114
TETT
	

VITAMINVEIEN 2,11

TETT
	

AGATHE GRONDAHLS GATE 2,4,6,8,10,12,14,16
18,20,22

TETT
	

ERIKA NISSENS GATE 2,4,6,8,10,12,14
TETT
	

LILLEBORGGATA 1-7
TETT
	

PER KVIBERGS GATE 27-29
TETT
	

VOGTS GATE 63,65
TETT
	

ASENGATA 5,7,9,11,13,15,17'19,21

TETT
	

BENTSEBRUGATA 11,13
TETT
	

CARL JEPPESENS GATE 11-12,14,16,18,20,22,
24,26,28

TETT
	

HANS N. HAUGES GATE 13,15,17,19
TETT
	

HANS N. HAUGES PLASS 1,3
TETT
	

NORDKAPPGATA 1,3
TETT
	

ROVERUDS GATE 2,4
TETT
	

SANDAKERVEIEN 46,48,50,52,62-63,67
TETT
	

VOGTS GATE 69,82
TETT
	

RSENGATA 2,4,6,8,19,26,28-32,34,36,38,40,
42

TETT
	

BORGER WITHS GATE 1-9
TETT
	

BRETTEVILLES GATE 5,7,9,11,13,15,17,19,21#
23,25,27,29

TETT
	

GREFSENVEIEN 5
TETT
	

HANS N. HAUGES GATE 4,6,8,10,12,14,16,18,
20,22,24,26,28,30,32,34

TETT
	

KNUD GRAAHS GATE 2,4,6,8

TETT
	

AMTMANN MEINICHS GATE 14,19-20
TETT
	

BIRCH-RE ICHENWALDS G 27,29,31,33,35
TETT
	

BORGER WITHS GATE 10-13,15,17,20,22
TETT
	

BRETTEVILLES GATE 18,20,22,24
TETT
	

FREDERIK GLADS GATE 8,15-16,18-19,21-24
TETT
	

GREFSENVEIEN 9,15,17,21,25
TETT
	

KYRRE GREPPS GATE 2,4,6
TETT
	

NILS HUUS GATE 9,11,17-19,2123,25

TETT
	

BIRCH-REICHENWALDS G 6,8,10,12,14,16,18,20,
22,24,26,28,30,32,34

TETT
	

BORGER WITHS GATE 19,21,23,25,27,29,31,33
TETT
	

EDVARD GRIEGS ALLE 1,3,5-17,19
TETT
	

GREFSENVEIEN 35,37,39,41,43,45,47,51
TETT
	

HANS N. HAUGES GATE 31,33,44
TETT
	

KYRRE GREPPS GATE 1,3,5,7,9,11,19
TETT
	

ROVERUDS GATE 13,15

TETT
	

BRETTEVILLES GATE 31,33
TETT
	

HANS N. HAUGES GATE 23,25,27,36,38,40,42
TETT
	

HANS N. HAUGES PLASS 5,7
TETT
	

HAARKLOUS PLASS 2,4,6,8,10
TETT
	

KNUD GRAAHS GATE 1,3,5,7
TETT
	

KYRRE GREPPS GATE 8,10,12,14,16,18,20,22,
24,26,28

TETT
	

NORDKAPPGATA 2,4,6,8,10
TETT
	

ROVERUDS GATE 5-11

18 SANDAKER

1 801 	 SANDAKER RODE 1

1802 	 SANDAKER RODE 2

19 R SEN

1901 	 ASEN RODE 1

1902 	 ASEN RODE 2

1903 	 ASEN RODE 3

1904 	 4SEN RODE 4

1905 	 R SEN RODE

1906 	 4SEN RODE 6
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

1907 	 ASEN RODE 7

1908 	 ASEN RODE 8

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

EDVARD GRIEGS ALLE 21-28
HAARKLOUS PLASS 1,3.5.7,9,11,13,15017,19
KYRRE GREPPS GATE 29-38,40
NORDKAPPGATA 12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,
32,34,36,38
SIGURD LIES GATE 17,19,21-30

AGATHE GRONDAHLS GATE 24,26,28,30,32,34,36,
38,40,42,46,48
ERIKA NISSENS GATE 1,3,5,7,9,11,13
FAGERHEIMGATA 34,36
JOHAN SVENDSENS GATE 25,27,29,31
LAMMERS GATE 1,3,5.7.9
NORDKAPPGATA 5,709,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,29,31

20 TORSHOV

TORSHOV RODE 1 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TORSHOV RODE 2 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TORSHOV RODE 3 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TORSHOV RODE 4 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TORSHOV RODE 5 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TORSHOV RODE 6 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TORSHOV RODE 7 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BIERMANNS GATE 4,6
HOLSTS GATE 2,4,6,8-10
MARCUS THRANES GATE 13
SANDAKERVEIEN 2-3,8,10-11
THORVALD MEYERS GATE 5
VOGTS GATE 10

BENTSEBRUGATA 2,4,6,8,10,12,16.18
FEDDERSENS GATE 1,3,5-6
MARCUS THRANES GATE 2.8,10,12,14,16.18,20
ROSENLUNDGATA 6-8
SANDAKERVEIEN 17,20-21,23-27,29-30,34
TORSHOVGATA 1-6
VOGTS GATE 28030,32,34,36,38,40,44
OSTGAARDS GATE 1-3,5-8,10

BENTSEBRUGATA 1,3,5,9
HEGERMANNS GATE 1-6
SANDAKERVEIEN 33
TRØNDERGATA 1-9
VOGTS GATE 46,48,50,52,54,56,58,60,64,68,
70

AGATHE GRONDAHLS GATE 1,3,5,7,9,11
HEGERMANNS GATE 10,12,14,16,18
KREBS GATE 7,9-18
OMSENS GATE 9-14
PER KVIBERGS GATE 10,12,14,16,18,20,22024,
26
VOGTS GATE 53,55,57,59,61

HEGERMANNS GATE 7,9,11,13,15,17,19021023
MASTRUPS GATE 2,5
OMSENS GATE 1-8
PER KVIBERGS GATE 2,4,6,8
TORSHOVGATA 8.10,12,14,16,20
VOGTS GATE 45,47,49051

ANNA SETHNES GATE 2,4
PRESIDENTGATA 2-4,6,8
ROS ENLUNDGATA 9,11,13,15,17,19
TORSHOVGATA 7,9,15
VOGTS GATE 31,33,35,37,39,41,43
OST'SAARDS GATE 12,16

BIERMANNS GATE 8,10,12
CHRISTIES GATE 30,32,34,36,38,48
HOLSTS GATE 11,13,24
NORDMORGATA 4
SANNERGATA 8,10,12,24,26,28
SUNNMORGATA 1
TOFTES GATE 14,16,18
VALDRESGATA 2,16,25
VOGTS GATE 11,13,15,17,19

20 0 1

2002

2003

2004

2005

2006

2007
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GRUNNKRETSENE,FORDELT 	 PA

TYPE
KRETSNR NAVNET 	 PA 	 GRUNNKRETSEN BEBYGGELSE

2008 TORSHOV 	 RODE 8 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2009 TORSHOV 	 RODE 9 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2010 TORSHOV 	 RODE 10 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

CHRISTIAN MICHELSENS 60
CHRISTIES GATE 19,23
DALENENGGATA 40-41
FAGERHEIMGATA 8
HANS BARLIENS GATE 1-2,4
SANNERGATA 30,32,38

ASKERGATA 1-2
CHRISTIAN MICHELSENS 57,59,61
FAGERHEIMGATA 18,20,22,24
OLE BULLS GATE 11,13,23
TORSHOVGATA 39
TVERRBAKKEN 1,3,5,
VOSSEGATA 16,18,22,24,30,32
OSTGAARDS GATE 23,34,36,44

AGATHE GRONDAHLS GATE 41,43,45,47,49
EDMUND NEUPERTS GATE 1-4
FAGERHEIMGATA 30,32
JOHAN SELMERS GATE 1-2,4,6,8,10,12
JOHAN SVENDSENS GATE 1,3,5,7,9,1113,15,17o
19,21,23
OLE BULLS GATE 35,37,39,41'43,45,47049
TORSHOVGATA 46
TVERRBAKKEN 4
VOSSEGATA 34,46

21 SINSEN

SINSEN RODE 1 TETT
TETT

DYNEKILGATA 	 2,4,7,9-10,15,19
JØRGEN 	LOVLANDS	 GATE 	 21-25

TETT MAILUNDVEIEN 	 21
TETT ROSENHOFFGATA 	 1-2,4,6-7,9,11-14,16
TETT STROMSTADGATA 	 2,4,6,8,10
TETT TRONDHEIMSVEIEN 	 152,158,162,164,170,172,174,

176,178,180,182
TETT VAGEBYVEIEN 	 17,19,21,23

SINSEN RODE 3 TETT SILOVEIEN 	 2,4,6,8,10,12,14
TETT SINSENTERRASSEN 	 1-10,12,14,16,18,20
TETT TRONDHEIMSVEIEN 	 175,177,179,181,183,185,187,

189,191,193,199

SINSEN RODE 4 TETT KNUT 	 ALVSSONS 	 VEI 	 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,
21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43

TETT SINSENTERRASSEN 	 11,13,15,17,19,21
TETT TRONDHEIMSVEIEN 	 165,167,169,171,173

SINSEN RODE 5 TETT BJØRN 	STALLARES	 VEI 	 3,5,7,9,11,13,15,17,19,
21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41

TETT BAHUSVEI EN 	 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,
26,28

TETT SINSENTERRAS SEN 	 23,25,27
TETT TRONDHEIMSVEIEN 	 153,155,157,159,161,163

SINSEN RODE 6 TETT OLAF 	 SCHOUS 	 VEI 	 12,14,16,18,20,22,24
TETT SCHOUTERRAS SEN 	1-34,36
TETT TRONDHEIMSVEIEN 	 137,139,141,143,145,147,149,

151

SINSEN RODE 7 TETT OLAF 	 SCHOUS 	 VEI 	 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,
21,23,25,27

TETT RODSTUVEIEN 	 2,4,6,8,10,12,14-15,17,19,21,
23

TETT SINSENVEIEN 	 6,8,10,12,14,16 4' 18,20,22,24,26,
28,30,32

SINSEN RODE 8 TETT FOUGNERS 	 VEI 	 2,4,6,8,10,12,14
TETT GRENSEVEIEN 	 30,32
TETT HASLEVEIEN 	 4,8,19-21,24,28,30,32
TETT HEKKVEIEN 	 1,3,5,7
TETT NORDLIVEIEN 	 2-10,12,14
TETT SINSENVEIEN 	 1,5,9,11

2101

* 2103

2104

2105

2106

2107

2108



KOMMUNE 0301 OSLO
	

26

TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN - TYPE
KRETSNR NAVNET 	 PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2108 	 SINSEN RODE 8 	 TETT 	 SUKKERTOPPVEIEN 1

2109 	 SINSEN RODE 9 TETT 	 FRYDENS GATE 204
	TETT	 GRENSEVEIEN 7,9,11-12,14,16,18,20,22,24,26
	TETT	 TRONDHEIMSVEIEN 111

22 RODELØKKA

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

RODELØKKA RODE 1 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

RODELØKKA RODE 2 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

RODELØKKA RODE 3 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

RODELØKKA RODE 4 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

RODELØKKA RODE 5 TETT
TETT

RODELOKKA RODE 6 TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

RODELØKKA RODE 7 TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

RODELØKKA RODE 8 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

GOTEBORGGATA 1,3-5,7-9
HELGESENS GATE 26,30,32,38,40,42,44,46,48,
50,52,60
KARLSTADGATA 4,6,10,12,14
KOBENHAVNGATA 1,3-4
TEGLVERK SGATA 1-3,5,10
TOFTES GATE 52,54,56,58,60
VERKSGATA 20,24

CHRISTIES GATE 7,9,11,13,15,20,22024,26,28
FAGERHEIMGATA 2,4,6,8,10,12,14
FALSENS GATE 25,27,31,33
ROMSDALSGATA 2-3,5,7-10
SANNERGATA 13,15,17,19,21,23,25
SCHLEPPEGRELLS GATE 26,28,30

DALENENGGATA 28,30,36,38
FAGERHEIMGATA 9
KOBENHAVNGATA 13-15,17-19
MALMOGATA 7,10
MARSTRANDGATA 15
STOCKHOLMGATA 20,22

CHRISTIAN MICHELSENS 42
DALENENGGATA 29,31,33,35,37,39
FAGERHEIMGATA 11
KOBENHAVNGATA 23
STOCKHOLMGATA 26

CARL BERNERS PLASS 2
CHRISTIAN MICHELSENS 1,3,9,15,17,19,21,23,
25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,
53

CHRISTIAN MICHELSENS 2,4,6,8,10,12,14,16,
18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40
DALENENGGATA 3,9,11,13,15,17,19,21,23025,
27
FJELLGATA 42,44,46,48,50-51,53,55,57,59,61
STOCKHOLMGATA 27,29,31,33
TROMSOGATA 38,40,42,44
TRONDHEIMSVEIEN 102,110

DALENENGGATA 16,20
FJELLGATA 2-4,609-16,18-23025-27,29,35,43,
45
GOTEBORGGATA 11,13,15,19,21,30,37049
LANGGATA 2,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,28,
32,34,36,38,40,42,44,46
MARSTRANDGATA 6
SOLHAUGGATA 19
STOCKHOLMGATA 19,21,23
VERKSGATA 13,15

BODØGATA 4,6,9-10,12-13,15
DALENENGGATA 12,14
HAMMERFESTGATA 1,3,5-8,13
HELGESENS GATE 62,64,66,68,70
LANGGATA 1,3,5,9013015,17,23,25,27,29,31,
33,37,39,41,45,47
RATHKES GATE 19
SNIPPEN 3-7,9-11,13
SOLHAUGGATA 5,7,10-14,17
TROMSOGATA 1-4,7-9,11-13,17-22,24-29,31,34
TRONDHEIMSVEIEN 54,56,58,64,100
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2208 	RODELØKKA RODE 8 	 TETT 	 VARDOGATA 3,5

2209 	 RODELØKKA RODE 9
	

TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 48

23 GRYNERLOKKA

2301 GRYNERLØKKA RODE 1 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2302 GRYNERLOKKA RODE 2 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2303 GRYNERLOKKA RODE 3 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2304 GRYNERLØKKA RODE 4 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

2305 GRYNERLOKKA RODE 5 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

2306 GRYNERLOKKA RODE 6 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

2307 GRYNERLOKKA RODE 7 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2308 GRYNERLOKKA RODE 8 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

FOSSVEIEN 1-3.5
KORSGATA 17,22
MARKVEIEN 35,37,51,53,57,59,61,63,65.67
NORDRE GATE 5,7,10-11,16
SOFIENBERGGATA 7
STOLMAKERGATA 6-9,13,15,17
TORGBAKKGATA 2,6.9-10,12
OVRE GATE 1-2,5

FOSSVEIEN 5,7,9-17,19
GR*NERS GATE 1-9
HELGESENS GATE 3,5
MARKVEIEN 27,29,31,33
MARSELIS GATE 26-27,29,31.35
OLAF RYES PLASS 4-7
SOFIENBERGGATA 2,4,6
STEENSTRUPS GATE 1-6

FOSSVEIEN 20-21.23
HELGESENS GATE 8

MARKVEIEN 1,3.5,7,9,11,13,21,23.25
SEILDUKSGATA 1-5,7
STEENSTRUPS GATE 7.9,11-17,19-21,23
ØVREFOSS 1-2,4

MARKVEIEN 2,4,6,12,14
PAULUS PLASS 1-6
SANNERGATA 5
SCHLEPPEGRELLS GATE 1-7
SEILDUKSGATA 6,8,10,14
THORVALD MEYERS GATE 15,17,19,21,23,25,27,
33
ØVREFOSS 5-8,10,14

HELGESENS GATE 7,9-14,16
MARKVEIEN 16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,38,
42,44,46
NORDRE GATE 18,20
OLAF RYES PLASS 1-3,8-12
SEILDUKSGATA 7,9,11,13,15
THORVALD MEYERS GATE 35,37,39,41,43.45,47,
49,51,55,59,65,67,69,71

KORSGATA 24-25,27-32
LEI RFALLSGATA 5-11
MARKVEIEN 48,50,52,54,56,58,60
NORDRE GATE 23,25,27
SCHOUS PLASS 10
SONDRE GATE 6,8,10
THORVALD MEYERS GATE 66,70,72-73,75-79,81,
83,85,87
TRONDHEIMSVEIEN 2

HERSLEBS GATE 4,6
JENS BJELKES G 6-8
KIRKEGRDSGATA 16
PROFESSOR LOCHMANNS G 2,4,6
SVERDRUPS GATE 1,5,7.9,11,13
TRONDHEIMSVEIEN 4,6,8,10,12,14,16,18.20

CONRADIS GATE 1,3,5
RATHKES GATE 13,15,17
SKJELDERUPS GATE 12-17,19
SOFIENBERGGATA 33,49
SVERDRUPS GATE 15,17-18,20,22-23,26
TRONDHEIMSVEIEN 24,26,30,42,44



2313 	 GRYNERLOKKA RODE 13 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

24 TOYEN

RODE 9

RODE 10

RODE 11

RODE 12

2309 	 GRYNERLOKKA

2310	 GRYNERLOKKA

2311 	 GRYNERLOKKA

2312 	 GRYNERLOKKA

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

CONRADIS GATE 2,4,6,8
HERSLEBS GATE 2
JENS BJELKES GATE 1-2,4
KIRKEGRRDSGATA 8-9011-13
RATHKES GATE 1,3,5,7,9,11
SVERDRUPS GATE 2,4,6,8,10,12,14,16

KIRKEGARDSGATA 1-7

RATHKES GATE 2,4,6,8,10,12,14,16
SCHOUS PLASS 6-7
SCHATFERS GATE 1,3,5-12
SOFIENBERGGATA 17,29,31
TOFTES GATE 64,66,68,70

GR*NERS GATE 11,13,15
SCHOUS PLASS 2-5
SOFIENBERGGATA 8-16
THORVALD MEYERS GATE 44,46,48,50,52,54,56,
60,62,64
TOFTES GATE 53,55,57,59,61,65,67,69

BJERKELUNDGATA 1-2,4-6
GR*NERS GATE 12,14,16
HELGESENS GATE 18,20-24
HESSELBERGS GATE 2-3,5,7
SCHLEPPEGRELLS GATE 8,10,12,14
SEILDUKSGATA 17,19,23
THORVALD MEYERS GATE 18,20,26,28,30;32,34,
36,38,42
TOFTES GATE 25,29,35,37,39,41,43,45,47,49,
51

FALSENS GATE 16,20,22,24
FREDERIK HASLUNDS GAT 2,4,6
HESSELBERGS GATE 6,13,15
NISSENS GATE 1,3,5
SANNERGATA 7

SCHLEPPEGRELLS GATE 11,13,15-18,20,22,24
SEI LDUKSGATA 22,24,26,28
TOFTES GATE 20,22,24,26,28,30,32,44,48,50

2401 TOYEN RODE 1 TETT HEIMDALSGATA 	 14,26,28,34,36,38,40,42
TETT HERSLEBS 	 GATE 	 20,26,30,32,34,43,47
TETT JENS 	 BJELKES 	 GATE 	 35,37,39
TETT MOTZFELDTS 	 GATE 	 20-33
TETT TØY ENGATA 	30,32,34,36,38,40

2402 TOYEN RODE 2 TETT HEIMDALSGATA 	 2
TETT HERSLEBS 	 GATE	 7-15
TETT JENS 	 BJELKES 	 GATE 	 9-13,15
TETT LAKKEGATA 	 64,68
TETT TRONDHEIMSVEIEN 	 7,13,15,17,19,21

2403 TOYEN RODE 3 TETT JENS 	 BJELKES 	 GATE 	 14,16,18
TETT LAKKEGATA 	 71,73,75,79
TETT SARS 	 GATE 	 2
TETT SIEBKES 	 GATE 	 1,3-6

2404 TOYEN RODE 4 TETT SARS 	 GAT E 	 10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,36,
44,46,48.50,52,54.56.58,60,62

TE TT TRONDHEIMSVEI EN 	 31,35,37,41•43,47,51,63,65,
67,69,71,73,75,77•79,81,83

2405 TOYEN RODE 5 TETT FRYDENS 	 GATE 	 1,3,5
TETT GRENSEVEIEN 	 13,15,17
TETT SARS 	 GATE 	 64,66,68,70,72,74,76,78,80
TETT TRONDHEIMSVEIEN 	 85,87,89,91,93,95,97,99,101,

103,105,107,109
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

•

2406 	 TOYEN RODE 6 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2407 	 TOYEN RODE 7 	 TETT
TETT

2403 	 TOYEN RODE 8 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2409 	 TOYEN RODE 9 	 TETT
TETT
TETT

2410 	 TOYEN RODE 10 	 TETT
TETT
TETT

25 GRONLAND

2501 GRØNLAND RODE

2502 GRØNLAND RODE

2503 GRØNLAND RODE

2504 GRØNLAND RODE

2505 GRØNLAND RODE

2506 GRONLAND RODE

FINNMARKGATA 40,42,44,46,48,51;53,55,57
HELGESENS GATE 76,78-84
MONRADS GATE 13,17,21-22,24,26
SARS GATE 31,37,39
SOFIENBERGGATA 54-57,59,61,63
TELAVRGGATA 2,4,6,8

SARS GATE 1
TRONDHEIMSVEIEN 23

HAGEGATA 1,3,5,14
JENS BJELKES GATE 41-43,47
SCH<BELERS GATE 2,7,11
SEXES GATE 2,4-5,10,12
SORLIGATA 2,10,40,44
TØYENGATA 25,27,24,35,37,39,41,43,45

MONRADS GATE 1,3
RINGGATA 1-2,4-5
TOYENGATA 47,53

FINNMARKGATA 27
SOFIENBERGGATA 65
OKERNVEIEN 20,38

GRØNLANDSLEIRET 1,5,15,17,19,23,25,31,37,
41,47,53,55,59
HOLLENDE RGATA 2,4,6
MANDALLS GATE 1,3,5-7
PLATOUS GATE 17,27,31,33
SCHWEIGAARDS GATE 2,34,44,48,50

BREIGATA 17,19,21,23,25
GRØNLAND 4,6,10,12,14,16026,28,30
LAKKEGATA 5
NORBYGATA 37
TOYENGATA 10,12,14

BREIGATA 16,18,20,22,24,26,28
LAKKEGATA 15,17,37
MOTZFELDTS GATE 5-8
NORBYGATA 3,5,11,15,40,44,48,50
TOYENGATA 16,20
URTEGATA 27,31,39,43,45

FRIIS GATE 2-4
HEIMDALSGATA 13,15,17,19,23,27,29,31,33,41
MOTZFELDTS GATE 12,14016-19
TØY ENGATA 22,24,26,28
URTEGATA 2,4,6,12,16,20,22,24,26,32,36,46o
48
VAHLS GATE 1,5,8

BORGGATA 2
GRØNLANDSLEIRET 4,6,8,18,32,44
NORBYGATA 43,47,56,58,60,62
PLATOUS GATE 1-4
TOYENGATA 5,7,13,15,17,19,21
URTEGATA 50
RKEBERGVEIEN 11

BORGGATA 2,4,8,10,12,14,16,18,20
ENE RHAUGGATA 1,3-5,7
ENERHAUGPLASSEN 4
JENS BJELKES GATE 59
SMEDGATA 3,7,9,25,30,32-35,41,43

1 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

2 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

3 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

4 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

5 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

6 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

26 KAMPEN

2601 	 KAMPEN RODE 1 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2602 	 KAMPEN RODE 2 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

2603 	 KAMPEN RODE 3 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

2604 	 KAMPEN RODE 4 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2605 	 KAMPEN RODE 5 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2606 	 KAMPEN RODE 6 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2607 	 KAMPEN RODE 7 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

2603 	 KAMPEN RODE 8 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

2609 	 KAMPEN RODE 9 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

BORGGATA 1,5
EIRIKS GATE 1-11,13,15,17
GUNHILDS GATE 1
MAGNUS GATE 2,4,6.8
SIGURDS GATE 1-10016
AKEBERGVEIEN 22,24,26

GRUEGATA 2,6,15,18,21-23
HAGEGATA 25,29,31
JENS BJELKES GATE 60,62,64,70,72.74,76,7 8,
80
KOLSTADGATA 7,15-17
SIGURDS GATE 20

BRINKEN 37.39,41,45,47,49,51.53,55,59-61.
63-65
HAGEGATA 30,32,34,36,46,48,50,52,54.56
KAMPENGATA 12,14
KJOLBERGGATA 28
NANNESTADGATA 4
NORDERHOVGATA 10.14,16,18,20,22,26,28,30,
32,34.36.38
OKERNVEIEN 3,5,15.17

BISP NIKOLAS GATE 6
HAGEGATA 39,41,43
HERTUG SKULES GATE 2.4.6,8,10,12,14-15
JENS BJELKES GATE 82,86
KJOLBERGGATA 18,20,22-25.27
NANNESTADGATA 2
SIGURDS GATE 15,17

HAKONS GATE 10-14,16,18,20,2 2
JENS BJELKES GATE 79,81
MAGNUS GATE 1,3,5,7
SVERRES GATE 3
AKEBERGVEIEN 28,30,32.34,36,38,40,42,50

BRINKEN 2,16
JENS BJELKES GATE 98
KJOLBERGGATA 1,9.11,13,15,17
SVERRES GATE 17
AKEBERGVEIEN 56

AURSKOGGATA 1,5
BRINKEN 5,7,17,19,23,25,29
BOGATA 2.4.6
EVENS 2,4,6,8.10
HURDALSGATA 1-2,4,7
HOLANDSGATA 1.3-5.8,10,22,24,26,30
JORDALGATA 4,6,8,10
NANNESTADGATA 105
NORDERHOVGATA 103-5
NORMANNSGATA 2,4-7,9,13-14,18-19,21-22.24,
26,28-29,31-33.36-38,41-44
ULLENSAKERGATA 1-2.4-5,7-8,14

BOGATA 10,12,18,20.22.24,30.32
FETSUNDGATA 1,3
KAMPENGATA 13,16
NANNESTADGATA 6
NITTEDALGATA 2.5,8
NORDERHOVGATA 7,9.11,15,17,21,25
SKE DSMOGATA 1-3,57
SONS GATE 1,3,5,7'
SORUMGATA 1-8010

BOGATA 5,7,9,15,17.19,21,25.27,29,31
FILIPS GATE 2,4,6
KAMPENGATA 17,19.21-22,24,26,28
NITTEDALGATA 14,16-17,19
NORMANNSGATA 48.52,54.56,58,60,62.64,66.68
SKEDSMOGATA 9,11,13-16,18,20
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

2610 	 KAMPEN RODE 10

TYPE
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT 	 SONS GATE 11,13,15

TETT
	

NORMANNSGATA 574, 59,61,69,71,73,75
TETT
	

SONS GATE 17,19,21,23,25,27029
TETT
	

TELEMARKSVINGEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18-22
TETT
	

TRY SILGATA 1,3,5,7

GRUNN-
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN

2609 	 KAMPEN RODE 9

27 VALERENGA

2701 VALERENGA RODE 1 TETT ENEBAKKVEIEN 	 25,33,35,37,42047-48,52,56060
TETT SCHWEIGAARDS 	 GATE 	 96,98
TETT ST. 	 HALVARDS 	 GATE 	 57,61

2702 VALERENGA RODE 2 TETT ENEBAKKVEIEN 	 15,17-18,20,24,26,30,32,34,36
TETT GALGEBERG 	 3
TETT OPPLANDGATA 	 7,11,13,15,17
TETT SMALENSGATA 	 1,3,5-6,16
TETT ST. 	 HALVARDS 	 GATE 	 59,61,65,67,73,77
TETT STROMSVEIEN 	 1,3,5,9,11
TETT VALERENGGATA 	 1,3,5-8,10,12

2703 VALERENGA RODE 3 TETT HEDMARKSGATA 	 1-2,4,6-11,13,25,29,33
TETT HOLANDSGATA 	 7
TETT ODALSGATA 	 3,5,7,9,11,17,19,21,23
TETT SOLORGATA 	 1,5
TETT ST. 	 HALVARDS 	 GATE 	 52
TETT STROMSVEIEN 	 20,22,28,32,38,40,42,44,46
TETT TOTENGATA 	 1,3-5,8,10-11
TETT OSTERDALSGATA 	 2,4,6

2704 VALERENGA RODE 4 TETT DANMARKS 	 GATE 	 2,4,8,10,12,16,18,20,22,26,
28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,56

TETT ETTERSTADGATA 	 5,9,11
TETT INGEBORGS 	 GATE 	 2,4,7-9
TETT OPPLANDGATA 	 2,6
TETT STROMSVEIEN 	 13,15,25,29,39,43,45,47,49
TETT VALERENGGATA 	 17-18,20-21,23-26,28,32-34,36,

38-61

2705 VALERENGA RODE 5 TETT DANMARKS 	 GATE 	 25,27,29,31,33,35,37,39,41,
43,45,47,49

TETT ENEBAKKVEIEN 	 46
TETT ETTERSTADGATA 	 15,17,19,21,23,25,27,29,31,

33,35,37,39
TETT FRIDTJOVS 	 GATE 	 6
TETT HJALTLANDSGATA 	 1-2
TETT ISLANDS 	 GATE 	 5-'.10,12,14
TETT ORKNOYGATA 	 2,4,6,8
TETT SVERIGES 	 GATE 	 1-7,10-12,14-18

2706 VALERENGA RODE 6 TETT ETTERSTADGATA 	 10,14,16•20•22,24,26,28,3D,
32,34

28 	 GAMLEBYEN

2801 	 GAMLEBYEN RODE 1 TETT ALNAFETGATA 	 1-6,8
TETT ALNAGATA 	 7
TETT BAGLERSTREDET 	 2,4
TETT DYVEKES 	 VEI 	 2
TETT EGNEHJEMVEIEN 	 1-28,31-43
TETT EKEBERGVEIEN 	 1,5,7,10-11,13,16,18,20-33,35-

38,41,43,45-46
TETT ERLINGS 	 GATE 	 2,4,6,8,10
TETT INGES 	 GATE 	 7,9
TETT KONOWS 	 GATE 	 8,20,25,27,29,31,33,37,41,43,

45,49,51,53,55,63,65
TETT OPPEGARDGATA 	 1,4-6,8
TETT OSLO 	 GATE 	 39
TETT RIBBUNGGATA 	 4,8-10,14-15,17,19
TETT RYENBERGVEIEN 	 3-5,8,10,12-13,15-18,20,25-

27,29-31,33,35,39
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

2801 	 GAMLEBYEN RODE 1 TETT 	 SVINGEN 1-7,9,11-16,18,22,24,26,28,30,32,
34,36,38,40,42

TETT 	 UTSIKTEN 1.3,9,15.17
TETT 	 GNR. 1462 BNR. 19

ARUPS GATE 2-4,6,10-14.16,18,20,22
EGEDES GATE 3
KANSLERGATA 10
KVARNERVEIEN 10,13,15,17
OSLO GATE 2,14-18.20-23,35
SAXEGAARDSGATA 1,3,8,11,17
ST. HALVARDS GATE 1-2,23,25,27-29,31,33
ST. HALVARDS PLASS 1-3

GRØNLANDSLEIRET 46
JARLEGATA 19
KLOSTERGATA 2,4,6
MUNKEGATA 1-3,5,7,9,11
SCHWEIGAARDS G 52.54-63,65-71

AGDERGATA 1
GALGEBERG 2
JARLEGATA 13
KLOSTERGATA 3
MYKLEGARDGATA 1-4
NONNEGATA 4,6
SCHWEIGAARDS GATE 72-95,99
VESTFOLDGATA 1-2
OSTFOLDGATA 1-2
AKEBERGVEIEN 23

2802 	 GAMLEBYEN RODE 2

2803 	 GAMLEBYEN RODE 3

2804 	 GAMLEBYEN RODE 4

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

29 LOENGA

2901 	 LOENGA
	

TETT
	

OSLO GATE 1,7
TETT
	

ROSTOCKERGATA 9
TETT
	

SAXEGAARDSGATA 16
TETT
	

SCHWEIGAARDS GATE 51,53
TETT
	

SORENGKAIA 4,8

30 BEKKELAGET

3001 	 GRONLIA 	 TETT
TETT
TETT
TETT

3002 	 SJURSOYA 	 TETT

3003 	 EKEBERG 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

3004 	 ORMSUND 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

3005 	 NEDRE BEKKELAGET 	 TETT

TETT
TETT

GRONLIKL EIV A 3-7
KARLSBORGVE I EN 1,3-5
KONGSVE I EN 14-16,21,23
MOSSEVEI EN 6,8,10,12,14,18,20.22,24,50.52,
54,58,61-62,65,67•69

SJURSOYA 800,820

EKEBERGVEIEN 53,55,57,61,63
FRIERVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15
JOMFRUBRATVEIEN 25,27,31-54
POHRTS VEI 2
VALHALLVEIEN 107

ALVHEIMVEIEN 2,4-12.14
BEKKELAGSKAIA 2
DALHEIMVEIEN
GRONSUNDVEIEN 2-5,7,10
LINDEBERGASEN 20
MOSSEVEIEN 145,149,151,153,155,157,163,165,
167,169,171,173,175
ORMSUNDBAKKEN 4
ORMSUNDVEIEN 4,6,8,10,12,14,16,20,22
SKRENTEN 1-2,7
SOLVANGVEIEN 1-4

BEKKELAG STE RRASSEN 1-7,9,11-13,15,17,19-21,
23,25-27,30-31,33
BEKKELAGSVE I EN 2-6,8,11-18,20,22
BRATTBAKKEN 1,4,6,8,110,12
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3005 	 NEDRE BEKKELAGET 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

3006 	 ULVØYA
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

FRAMVEIEN 2-4,6,9,12,16
FURUBRATVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,
23
GROTTENVEIEN 1-4,6-..12,14,16,18,20,22,26
KONGSVEIEN 51,53,55,57
MOSSEVEIEN 134,146,150,152,158,160,162,164,
180,182,184
SKOGBAKKEN 1-6
SOLVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,25,27,
29,31,33,37,39,41,43,45,49,51,53

ARKITEKT STECKMESTS V 2,4,6,8
BARNALVEIEN 1,5,7,9,11,13
BLASKJELLVEIEN 1-4
BRATTODDVEIEN 3
FISKEKROKEN 1-5,7-25,27,31
FJORDVEIEN 1-12,14-24,26
FOSSILVEIEN 3,5,7-8,11
HEIMLIBAKKEN 1-2,4
HUMMERKLOA 1-9
HOYBOVEIEN 2-4,6,8-14,18
KORALLVEIEN 1-2,4,7-8
MALMOYVEIEN 1,4,8,14-16,18,20,23-26,28,31
MAKEVEIEN 1-4,6-14,16-27,29,31,33,35,44,46,
48,50,524, 54,56,58,60,62,66,68
ORMSUNDVEIEN 25,27,29,31,33,41,45,47,49
ORMOYBAKKEN 1-3,5,7,9-10,12,14
PANS VEI 2,4-13
SINGASTEINVEIEN 1-5,7,13,15,19-21
SKINNEReAKKEN 7
SKJELLVEIEN 1,3
STRANDHAUGEN 1,4-6
SUNDVEIEN 1,3,7,13,19,23,25,27,29
TISTELHOLMEN 820
VARGVEIEN 1-7,9-11,13-14,16-32,34

3007 	 SØRLI 	 TETT 	 EKEBERGVEIEN 149,151,153,155,157,159,161,
163,165,173

TETT 	 HOLTVEIEN 1,3,5-7,9-41
TETT 	 KONGSVEIEN 81,83,85,89,91
TETT 	 MIDTTUNVEIEN 2-5
TETT 	 PARELIUSVEIEN 2-5,7,9,11-13,15-20,22-41,43,

45
TETT 	 SLETTENVEIEN 1-4
TETT 	 SOLVEIEN 6,8,10,12,14,16,18,22,24,26,28,30,

32,34,36,38,40,42,44,46,48,52
TETT 	 STEINHAMMERVEIEN 1,3,5,7-9,11,13-25,27-28
TETT 	 TORSBORGVEIEN 1-2,6,8

3008	 BEKKELAGSHOGDA
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

3009 HOLTET TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

BERNT KNUDSENS VEI 3,7,9,11
EKEBERGVEIEN 142,144,146,148,150,152,154,
156,158
MYLSKERUDVEIEN 4-7,9-10
NORDSETERSTIEN 2,4,6
NORDSETERVEIEN 1-11,13-14,16-23,26
RASCHS VEI 1,3.5,7,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,29
RINGSHUSSTUBBEN 1-7
RINGSHUSVEIEN 1,3,5-14
SETERHOGDVEIEN 6,8,10,12,14,16,18,20,22
SETERHOYBAKKEN 2,4,6,14
SKOGHOLTVEIEN 19,21,23-28,30,32,34,36,38
UTSYNSVEIEN 1-3,5,7,9,11,13
VESTBRYNET 1,3-5

BEKKELAGSVEIEN 24,26
BERNHUSVEIEN 2
EINERVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19
EKEBERGVEIEN 115,117,119,121,123,125,127,
129,131,133,137,139,141,1430147

ERLANDSTUVEIEN 1-10,12-15,17,19,21,234 , 25
FREDVEIEN 1-3,5
HEIASVINGEN 1-4,6,8,11-34,37

HOGDEFARET 1-15,17,19,21,25,27
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN-
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN

TYPE
BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE         

JOMFRUBRATVEIEN 55,58,6O,62,6466,63-8688-
89
JOMFRUSTIEN 2,10
KONGSVEIEN 46,48,52,54,56,58,60,62,64,66,
68,70,73-74,78-80,82,84,86,88,90,94,96#98
MARIENLUNDVEIEN
SAMVIRKEVEIEN 1,3-24,26,28
SANDSTUVEIEN 1-12
SKJONNHAUGVEIEN 1-4
SKOLEVEIEN 1,3,5
SMEDSTUSVINGEN 1,3,5,7,9
SOLVEIEN 2,4

DOVRESVI NGEN 1-6,8-20,22
EKEBERGVEIEN 116,120,122,128,130,132,134,
136,138,140
ERLANDSTUVEIEN 37,39
GRANSTUVEIEN 21,23,25,27
GRANVEIEN 1-26
HYGGEVEIEN 1-12,14
KIRKEBAKKEN 1,3
KIRKEASVEIEN 1-20,22-28
RASCHS VEI 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,
26,28
SANDSTUVEIEN 19-30,32
SKOGHOLTVEIEN 1-11,13-16,20,22
SKOGROVEIEN 1-4,6,8,10
TORMODS VEI 3,5,7,9,11,13,15,17,19
RSLIVEIEN 1-19
GNR. 814 BNR. 810

CAPPELENS VEI 1-4,6-15,17-18,22
EKEBERGVEIEN 179,181,183,185,187,189,191
HOLTVEIEN 42-50,52,54,56
KASTELLVEIEN 1
MIDTTUNVEIEN 7-12,14,16
PARELIUSVEIEN 42,44
SOLVEIEN 54,56,58,60,62,64,66,68,70
STEINHAMMERVEIEN 29-37,39,41,43
VINGOLFVEIEN 1-2,4

BERNT KNUDSENS VEI 17,19,21,23,25,27,29'31,
33,35,37,39,41
EKEBERGVEIEN 160,162,164,166,168,170,172p
174,176,180
KASTELLHAGEN 1-7,9,11
LAMBERTSETERVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,20,
22,24,26
LAMBERTSTIEN 5,7,9
LUNAVEIEN 1-5
MYLSKERUDVEIEN 15,21,23,25 - 33
NORDSETERVEIEN 28-..32,34
NYE LAMBERTSETERVEI 2,4,6
NYQUISTVEIEN 1,3,5,7,9,11,19,21,23,25,27,
29,31
RINGSHUSVEIEN 15-20,22-36,38,40
SETERHOGDVEIEN 3,7,9,11,13,15,17,19,21,25,
27,29,31,33
SETERHOYBAKKEN 1,3,14
VESTBRYNET 6-21,25,27

3009 	 HOLTET
	

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

3010 	 BRANNFJELL
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

3011 	 SØRLI
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

3012 	 SETERHOGDA
	

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

31 NORDSTRAND

3101 	 NEDRE NORDSTRAND TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

AXEL HUITFELDTS VEI 1,3-12
BRE IDABLIKKVEIEN 4,6,8,10,12,14,16,18-22,
24,26,28,30,32,34
FURUBRATVEIEN 2,12,14,16
KASTELLVEIEN 3,5,7,9-10,12-14,16-22,24
KROKKLEIVA 1-2,4,6-8,10
LANGS LINJEN 3,5,7,9,15,19,21,23,25,27,29,
31,33
LJABRUVEIEN 12,14-28,30,33
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3104 	 NORDSTRANDSHOGDA

TETT 	 MOSSEVEIEN 188-193,195-197,199-212,214-224,
226-228,237,241,243,245

TETT 	 NORDSTRANDVEIEN 3,5-19
TETT 	 RUNDINGEN 2,5,7
TETT 	 SANATORIEBAKKEN 1-6
TETT 	 SOLVEIEN 55,57,59,61,63,65,67,69,71.73,75,

77,79,81,83,85,87,95,97,99,101,103,105,107o
109,111,113,115,117,121,123,125,127,129,131,
133,135,137,141,143,145

TETT 	 SPIRALEN 1-4
TETT 	 STOTTUMVEIEN 1-4,7
TETT 	 VIKINGVEIEN 2-3,5
TETT 	 VINGOLFVEIEN 3,6-21,23-25,27,29,31

TETT 	 BIRGITTE HAMMERS VEI 2,4,6,8,10,12,14,16,
18,20,22,24,26

TETT 	 BJERKELIA 1,8
TETT 	 EKEBERGVEIEN 237,239,241,247,249,251,253,

255,257,259,261,263,265,267,269,271,273,275,
277,279,2810283,285,287,299,301,3030305,307,
313,315,317,319,321,323,325,327

TETT 	 FjELLKLANGVEIEN 1,3,5,7,9,11
TETT 	 KNUD OYENS VEI 9012-14,16,18,20,22,24
TETT 	 KYHNS VEI 2-6,8-15,17,19,21
TETT 	 LJABRUVEIEN 86
TETT 	 MIDTASEN 5,7,9-11,13-14,16-17,19-29,31,33,

35,37,39,43,45,48-55,57,59
TETT 	 NORDSTRANDVEIEN 23,25,29,33,35,37,39,41,43
TETT 	 NØTTEKNEIKA 3,5
TETT 	 POPPELSTIEN 2,4
TETT 	 ROSENDALSVEIEN 1,3-11,13-30,32,34,36-40,42,

45,47,49,51,55,57
TETT 	 SOLVEIEN 116,118,120,122,124,126,128,130,

132,134,136
TETT 	 STUTTVEGEN 1-6
TETT 	 RSDALSVEIEN 1,3-34,36-46
TETT 	SRYGGEN 1-12,14,16,18,20

TETT 	 AMUND HELLANDS VEI 1-7,9-19,21,23,25,27
TETT 	 BAKKETOPPEN 1-17,19,21
TETT 	 BREIENS VEI 1,3,5-9
TETT 	 EKEBERGVEIEN 230,232,234,242,244,246,250,

252,254,256,258,260,262,284,286,290,292,294,
296,312,320

TETT 	 EYSTEIN TORKILDSENS V 11,13,16,18,20,22
TETT 	 KRANSEN 1-12,14
TETT 	 LJABRUBAKKEN 1-10,13,15,17,19
TETT 	 LJABRUVEIEN 90
TETT 	 MUNKERUDBAKKEN 1-8,10,12,14,16
TETT 	 MUNKERUDVEIEN 32,34,36-53,55,57-59.61,63-

72,74-79,95
TETT 	 MUNKERUDVOLLEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,

23,25,27
TETT 	 MUNKERUDASEN 1-34,36,38,40
TETT 	 NORDSTRANDVEIEN 55,57,59,61,63
TETT 	 OBERST RODES VEI 93,95,97-112,114,116-125,

127,129,131,133
TETT 	 OLE MOES VEI 1-39
TETT 	 TALLBERGVEIEN 1-2,4,6
TETT 	 TUNGEBRATVEIEN 1,3-4,8
TETT 	 VENDOMVEIEN 1-8,10
TETT 	 OSTVOLLVEIEN 1-10,12
TETT 	 GNR. 1462 BNR. 290,292,294,296

TETT
	

AXEL FLINDERS VEI 1-13,15
TETT
	

BAKKERUDVEIEN 1-13,15
TETT
	

BERNT KNUDSENS VEI 43-62
TETT
	

EKEBERGVEIEN 182,188,190,192,194,196,198,
210,212,214,216,218,220,222,224,226,228

TETT
	

FREIDIGVEIEN 1-5,7-8,10,12
TETT
	

KARISTUVEIEN 1-3
TETT
	

KITTEL-NIELSENS VEI 53,57,59,61-78,80-89,
91

TETT
	

LAMBERTSETERVEIEN 1,3,5,11,13,15,17,19,21
TETT
	

LIND8ACKVEIEN 1-38

3101 	 NEDRE NORDSTRAND

3102	 MIDTRSEN

3103 	 LJABRU
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

«I»

3104 	 NORDSTRANDSHOGDA 	 TETT 	 MUNKELIA 1-5,7,9,11
TETT 	 MUNKERUDVEIEN 1-31,33
TETT 	 NORDSETER TERRASSE 1-23,25-28,30,32,36-38,

40,42
TETT 	 NORDSTRANDVEIEN 42,44,46,48o50,52.56.58,60
TETT 	 OBERST RODES VEI 41,43,45,47,49,51,53,55,

57,59,61,63,65,67,81,85,87,89,91
TETT 	 SIGURD JOHANNESENS VE 1-7,9
TETT 	 TYSLEVVEIEN 2-5,9-10,13-20,22-24,26,28,30-

32,34-43,45-59,61,63,65,67,69,71073,75,81
TETT 	 VANGEN 2-4,6,8-14
TETT 	 VEI 3,5-11
TETT 	 VEI 3,5,7-9,11,13,15

3105 	 BR4TEN

3106 	 NORDSETER

TETT 	 EKEBERGVEIEN 195,197,199,201,205,209,211,
213,215,217,219,221,223,225.227,229,231,233,
235

TETT 	 ERLING SCHIOTZ VEI 3,5
TETT 	 FLORABAKKEN 1,3-12
TETT 	 KASTELLBAKKEN 1
TETT 	 KASTELLVEIEN 2,4.6,8,10
TETT 	 LILLEBAKKEN 1-2,4-5
TETT 	 NORDSTRANDVEIEN 24,26,28,30,32,34,36,38
TETT 	 SETERLIVEIEN 1-2,4
TETT 	 SETERVEIEN 1-14,16.18-21,23,25
TETT 	 SOLVEIEN 72,76,78,80,82,84,86,88,90,92,94,

96,98,100,102,104,106,110,112
TETT 	 VIA NOVA 1-3,5

TETT
	

EKEBERGVEIEN 184,186,198
TETT
	

LINDBACKVEIEN 43,47,49,51,53
TETT
	

VEI 1,7
TETT
	

GANGVEI. 1'.-2,4,6.8-9,11
TETT
	

VEI 10,15,19,23,25

32 LJANSBYEN

3201 	 LJAN
	

TETT
	

BIRGITTE HAMMERS VEI 1,3,5,7,9,11,13,17
TETT
	

BJERKEFARET 1-2,4,7
TETT
	

DALSNARET 1-4,6-10
TETT
	

FURUMOEN 1-12,18
TETT
	

GAMLE HERREGRRDSVEI 3,5-7,9.11
TETT
	

GLADVOLLVEIEN 1-20,24-32,34-39,41,43,45
TETT
	

HERREGRRDSVEIEN 1-2,4,6,8-10,12-25,27,40
TETT
	

INGIERS VEI 2-3,5-10,12,14-22
TETT
	

KNEIKA 2-5
TETT
	

LJABRUVEIEN 32,34,36-37,39-40,42,44,46,48 ,
50,52-54

TETT
	

LJAN TERRASSE 1-6,8
TETT
	

LJANSBAKKEN 1-2,4,6,8,10,12
TETT
	

MADAME MAREN JUELS V 1-6
TETT
	

MOSSEVEIEN 251,256,258.263,265,267,269-270,
278-279

TETT
	

MALOSVINGEN 5,7.9,11
TETT
	

NILSENBAKKEN 2-3.5-7,9-11,13,16
TETT
	

PEDER HOLTERS VEI 1,3-29,31,33,35,37,39,41,
43,47

TETT
	

SOLVEIEN 138,140,142,144,146
TETT
	

SVENSKESTIEN 2,4
TETT
	

VESTLIA 3,5,7,9,13,15
TETT
	

VON 	 TKENS VEI 1-6,8,10.12
TETT
	

RSDALSVEIEN 54-56,58,60,62

3202 	 SLIDRE4SEN
	

TETT
	

HOLMVEIEN 7
TETT
	

INGOLF RUUDS VEI 2,4,6,8
TETT
	

KOLLSTIEN 1.3
TETT
	

KRONVEIEN 3,5,7,9,11-12,14
TETT
	

LJABRUVEIEN 83
TETT
	

NEDRE PRINSDALS VEI 850
TETT
	

SLORERSEN 1,3,5,11,25,27,33
TETT
	

STORRSSVINGEN 1,3,5,7,9
TETT
	

STOR4SVEIEN 1-2,4-19,21.23-34,36038,40.42,
44,46,48,50,52,54
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3202 	 SLIDREASEN

3203 	 SKOVBAKKEN

3204 	 ROSENHOLM

3205 	 HOLMLIA

3206 	 PRINSDAL

3207	 ASPERUD

3208 	 HAUKETO

TETT
	

TOPPEN 2-8,10,12-15
TETT
	

OVRE LJANSKOLL VEI 1-31,33,35

TETT
	

HOLMVEIEN 20,22,26,28,30,32,38,48,890
TETT
	

RAVNASVEIEN 2.4.6
TETT
	

GNR. 3093 BNR. 914

TETT
	

HOLMVEIEN 77,79,92,94,96.98
TETT
	

MASTEMYRVEIEN 820
TETT
	

MOSSEVEIEN 806
TETT
	

ROSENHOLMVEIEN 7-8,10
TETT
	

GNR. 3093 BNR. 932,934,936
TETT
	

GNR. 4682 BNR. 824
TETT 	 -GNR. 4830 BNR. 830,850

TETT
	

HOLMLIVEIEN 4,6
TETT
	

HOGRSVEIEN 19
TETT
	

TOPPRSVEIEN 17,19,21,23'25,27,29,33

TETT 	 BERGLYVEIEN 1,3-9,11,13-30,32,34-35,38,40,
42,44,46,50

TETT 	 HOGRSVEIEN 2-4,8-11,13-16,18,20,22,24,26,
28,30

TETT 	 HOYDALSVEIEN 1-8,10012,14
TETT 	 LERDALSVEIEN 13,15,17-18,21-22,24,26,28,30,

32.34,36
TETT 	 NEDRE PRINSDALS VEI 55-56,58060,62,64-65,

67.69-78,81-91,93,95,97,99-103.105,107,109e
111,113,115,117,119,121,123

TETT 	 PRINSDALSFARET 2-16,18,20-23,25
TETT 	 SKAUSNARET 1-4,6-7,10-13,15,17,19
TETT 	 SNØGGVEIEN 1-3,5-11,13,15
TETT 	 SPONSTUVEIEN 1,3,5-11,13,15-17,19,21,23,25,

27,30-42,44-46,49,51,53
TETT 	 TOPPRSVEIEN 8,10,14,18,20,24.26,30,32,34—

35,37-44,46-59,61-67,69,71,73,75,77,79,81,
83

TETT 	 OVRE PRINSDALS VEI 55'57.59,61,63,65,67,815
TETT 	 VEI 18
TETT 	 VEI 2-31,33-40,42-44,46,48,50,52

TETT 	 ASPERUDVEIEN 1,4-8,10-12

TETT
	

HAUKETOSVINGEN 1-9,11-14,16-19,21-25,27-33,
35,39,41

TETT
	

HAUKETOVEIEN 3,5,7,11,13,15-2(1,25-28
TETT
	

HOLMVEIEN 2
TETT
	

KRONVEIEN 2
TETT
	

LERDALSFARET 1-4,6,8
TETT
	

LERDALSVEIEN 1-8,10,12,14.16
TETT
	

LJABRUVEIEN 87
TETT
	

NEDRE PRINSDALS VEI 1,19,21,23,28,30,32-33,
35,37,39-53,79

TETT
	

SVEAVEGEN 1,3,5,7-14
TETT
	

OVRE PRINSDALS VEI 1,11,13,15,17,19,21.23,
25,27,31,35,37,39,41,43,45,49,53

3212 	 HVERVENBUKTA 	 SPREDT 	 KASTELLHAGEN 11

33 RUDENE

3301 	 BJORNERUD 	 SPREDT 	 ENEBAKKVEIEN 900,905,947
SPREDT 	 LILLE STENSRUD 818,835,863,900
SPREDT 	 LJABRUVEIEN 91,121,175,805,825,830
SPREDT 	 MAURTUVEIEN 7,11,35,39,825,835,880
SPREDT 	 MEKLENBORGVEIEN 825,835
SPREDT 	 SLIMEVEIEN 872
SPREDT 	 OVRE PRINSDALS VEI 12,14,16,18,20,22,28,30,

32,34,38,40,42,44,46,48,54
SPREDT 	 VEI 75
SPREDT 	 GNR. 1540 BNR. 680,753,904
SPREDT 	 GNR. 4376 BNR. 820,845,855,860,875,905,912
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

SPREDT

SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

GNR. 4695 BNR. 805,810,830,840,845,855,860,
862,865,875,878,885
GNR. 4700 BNR. 815
GNR. 6635 BNR. 812,817,822,827,832,847,852,
857862,867
GNR. 8738 BNR. 805

ENEBAKKVEIEN 461
LILLE STENSRUD 810,820,840,857,895,910,960,
980
LJABRUVEIEN 124
SIGGERUDVEIEN 1,15
GNR. 1540 BNR. 689
GNR. 4289 BNR. 812,870,880,890,905,920,930,
950,970,975
GNR. 6345 BNR. 805,810,815,820,825,835

BRENNAVEIEN 12,20,25#29,42,44,46,48,50,860
ENEBAKKVEIEN 395,650,771
LJABRUVEIEN 885
GNR. 888 BNR. 960
GNR. 1540 BNR. 726,750,781,822,928

ENEBAKKVEIEN 342,3 7 2,380,382,666
SONDRE DAL KLEMETSRUD 815,822,860,870,872,
900,936,950,955,958,990
GNR. 1540 BNR. 623,662,665,724,828,886
GNR. 7289 BNR. 803#810,825,830,835,850,875,
880,893,895,905,915,920,925,935,940-941,944-
945,948,960,970,975,985

3301 	 B.JORNERUD

3302 	 SVARS VANN

3303 	 GODHEIM

3304 	 LOFSRUD

3305 	 DAL 	 SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

SPREDT 	 ENEBAKKVEIEN 420,422,424,429,432,441-445,
447,450,452,454:457,464.889

SPREDT 	 OVERLIVEIEN 1,6,15
SPREDT 	 GNR. 1540 BNR. 697,732,775,785,833,846,875,

890,898,908,918,930,948,956
SPREDT 	 GNR. 8723 BNR. 850

3306 	 MUNKERUD TETT 	 BRATTVOLLVEIEN 11,13-15,17,19-28,30,32,34-
39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,
67,69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89,91,93,
95,97,101,103,105,107,109,111,113,115,117,
119,121,123,125,127,129,131,133,135,137,139,
1410143,145,147,149,151,153,155,157,159,161,
163,165,167,169,171,173,179,183,187,189,191,
193,195,197,199,201:203,205,207,209,211,213,
215,217,221,223,225,227,229,231,233,235,237,
239,241,243,245,247,249,251,253,255,257,259:
261,263,265,267,269,271,273,275,277,279o281,
283,287,289,291,293

TETT 	 FROSTVEIEN 1,3,7,9-10,14,16-17
TETT 	LEI RSKALLBAKKEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19:

21,23,25
TETT 	 LEIRSKALLEN 1,3-16,18,21,23,25-28
TETT 	 LEIRSKALLHELLINGA 3,5,24
TETT 	 LEIRSKALLSVINGEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,

21,23,25,27
TETT 	 MAGNUS HYDLES VEI 2
TETT 	 MUNKERUDKLEIVA 1-3,6-8,10,13,15,17-18,20-

21,23-25,27,29,31
TETT 	 MUNKERUDVOLLEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,

22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,44,46,48:50,
52

TETT 	 NORDSTRANDVEIEN 65,67,69,71,73,75,77079,81,
83,85,87,91,93,95,103,113,115,117,119,121,
123,125

TETT 	 OBERST RODES VEI 92,96
TETT 	 P.A.HOLMS VEI 16-17,19-24,26-31,33,35,37
TETT 	 SLIREVEIEN 1,3,5-6,9,11
TETT 	 OGPARDSVEIEN 1-4,6,8,10
TETT 	 GNR. 4221 BNR. 810
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GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3307 	 MORTENSRUD SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

ENEBAKKVEIEN 355,670,906
LJABRUVEIEN 100,114,118,120,890
GNR. 1540 BNR. 637,806
GNR. 4376 BNR. 925

GNR. 4881 BNR. 805

34 LANGERUD

3401 HELLINGA TETT BERNT 	 KNUDSENS 	 V 	 2,4.6,8,10.12,14.16,18,20.
22,24,26,28,30,32'34,36.38.40,42

TETT HELLINGA 	 2,4,6,8.10
TETT KARLSRUDVEIEN 	 4
TETT LAMBERTSETERVEIEN 	 25.28,30,34
TETT MYLSKERUDVEIEN 	 34-37,39,41.43,45
TETT OBERST 	 RODES 	 VEI 	 1-40
TETT RADARVEIEN 	 79,81,83,85,87,89,91,93,95,97,

99.101,103.105,107
TETT RASCHS 	 VEI 	 31,33,35

3402 LAMBERTSETER 	 SENTRUM TETT FELTSPATVEIEN 	 29
TETT GAMLEHAGEN 	 1,3,5,7,9,11,13
TETT GLIMMERVEIEN 	 2.4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,

24,26,28,30,32,34,36,38,40,44
TETT HELLINGA 	 16,18.20
TETT LANGBØLGEN 	 1,4,6-8,10,12-17,19,21,23,25.27,

29,31
TETT RADARVEIEN 	 82,84,86
TETT SKIFERVEIEN 	 2,4,6,8,10,12,14,16,18,21.23,

25,27

3403 MARMORBERGET TETT ANTENNEVEIEN 	 1-10,12,14,16,18,20.22,24.26,
28,30,32.34.36,38

TETT FELTSPATVEIEN 	 1,3,5,7,9,11
TETT LAMBERTSETERVEIEN 	 39,41,45,47,49,51,53.55,

57,59
TETT MARMORVEIEN 	 1-20,22,24
TETT NYLANDE 	 1,3,5
TETT GNR. 	 1540 	 BNR. 	 924
TETT GNR. 	 4651 	 BNR. 	 2

3404 LILLE 	 LANGERUD TETT ABILDSOFARET 	 1-6,8
TETT ABILDSOVEIEN 	 33-43,45-51,53-60,62.64
TETT ENEBAKKVEIEN 	 237,239,241,243,245,247,249,

251,253,255,257,259,261,263.265,267,285,289
TETT LAMBERTSETERVEIEN 	 72,74,76,78,80:82,84
TETT LANGERUDSVINGEN 	 11,13,15,17,19-31
TETT SMEDBERGVEIEN 	 3,5
TETT OSTDALSVEIEN 	 1-2.4,6.8

3405 NYLANDE TETT GINA 	 KROGS 	 VEI 	 1-9,11-14,16,18,20
TETT LAMBERTSETERVEIEN 	 46,48,50,5254
TETT NYL4NDE 	 6-7,9-11,13.15,17,19,21,23
TETT RASCHS 	 VEI 	 47,49,51,53'55,57,59,61,75,87
TETT ØSTERLI SVINGEN 	 1-9
TETT OSTERLIVEIEN 	 37.39.41-47,49-58,60,62,64,66

3406 KARLSRUD TETT C. 	 THORESENS 	 VEI 	 17
TETT LAMBERTSETERVEIEN 	 36
TETT RADARVEIEN 	 3,5-31,33-68,70-78,80

3407 MUNKELIA TETT BAKKERUDVEIEN 	 14,16-18,20.23.25
TETT FREIDIGVEIEN 	 14-16
TETT HELLINGA 	 1,3,5,7
TETT KAPTEIN 	 OPPEGAARDS 	 VE 	 1-20,22-32,34,36-47
TETT LANGBØLGEN 	 81
TETT MIKROBØLGEN 	 10
TETT MUNKELIA 	 19-20
TETT NORDSTRANDVEIEN 	 62,66,68,70,72,74,76
TETT OBERST 	 RODES	 VEI 	 42.44,46.48,50,52,54,56,

58,60,62,64,66.68,70,72,74,76,78,80,82,84,
86,88,90

TETT POSTDAMVEIEN 	 2-10,12-18
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GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3408 	 BLAFJELLET

3409 	 BERGKRYSTALLEN

3410 	 SKULLERUD

3411 	 RUSTAD

3412 	 LOVSETDALEN

3413 	 BOGERUD

TETT
	

GLIMMERVEIEN 3,5,7
TETT
	

GRANITTVEIEN 1-6,8,10,12,14,16,18,20
TETT
	

GRUSVEIEN 1-6,8,10,12,14.16,18,20,22,24#26,
28,30,32,34.36,38,40.42,44

TETT
	

GRASTEINVEIEN 1-10,12,14,16.18.20.22,24,26,
28,30,32,34

TETT
	

LANGBØLGEN 33,40-59,61,63,65.69.71,73,75
TETT
	

MELLOMBØLGEN 1-11,13,15-44,46-61,63,65,67,
69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89.91:93.95,
97,99,101,103,105,107.109.111,113,115.117 ,

119,121,123,125,127.129,143
TETT
	

MIKROBOLGEN 1,3,5,7.9,11,13
TETT
	

NORDSTRANDVEIEN 82,84.86

TETT
	

BERGKRYSTALLEN 1-19,21,23,25,27,29.31,33,
35,37

TETT
	

ENEBAKKVEIEN 667
TETT
	

FELTSPATVEIEN 30-46,48,50,52,54,56,58,60,
62,64

TETT
	

KVARTSVEIEN 1-12,14
TETT
	

MELLOMBØLGEN 64,66,68,70,72,74,76,78,145,
147,149,151,153,155

TETT
	

STEINSPRANGET 7-39,41,43-48,52-63,65-68

TETT 	 ENEBAKKVEIEN 286,288,292.306,308,322,326,
328.330

TETT 	 GAMLE ENEBAKKVEI 20,22,24,26,28,32,34,36,
38,40-41,43-44

TETT 	 JOHAN SCHARFFENBERGSV 1,3,5,7,9,11,13,15,
17,19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,
45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65:67,69,105

TETT 	 LOVSETFARET 1-36,38,40,42,46,48,50.52.54s
56,58,60,62,64,66,68,70,72.74.76.78,82.84,
86.88.90,92.94.96,98.100,102,104,106.108,
110,112,118

TETT 	 SKULLERUDSTUBBEN 2,4,6,8,10,12,14.16,18.20.
22.24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48

TETT 	 SKULLERUDVEIEN 10,12-14,16-22.24,26.28,30.
32,45

TETT 	 GNR. 1540 BNR. 648
TETT 	 GNR. 5780 BNR. 850
TETT 	 GNR. 6567 BNR. 810,880

TETT
	

JOHAN SCHARFFENBERGSV 2.4.6,8,10,12,14,16 ,

18,20
TETT
	

OLAF HELSETS VEI 5
TETT
	

RUSTADSAGA 1,3,5,7.9,11,13
TETT
	

SKULLERUDBAKKEN 910
TETT
	

SKULLERUDVEIEN 34,36,38,40,42,44.46.48,50,
52,54,56,58,60,62,64,66,68,72,74.76,78,80.
82,84,86.88,90,92,94,96,98,100

TETT
	

WELDING OLSENS VEI 2.4,6,8,10.12,14,16,18,
20,22,24,26,28.30,32,34,36.38,40.42,44,46,
48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,76.
78,80,82,84,86,88,90,92,94,96,98.100,102,
104,106,108,110

TETT
	

GNR. 6567 BNR. 900

TETT
	

ENEBAKKVEIEN 272,274,280,282,284
TETT
	

LANGERUDHAUGEN 2,4,6,8,12,14
TETT
	

LANGERUDSVINGEN 1-10,12,14,16,18
TETT
	

LANGERUDVEIEN 1-3,5,7,9
TETT
	

LOVSETDALEN 1-5,8-15,17-18
TETT
	

PAAL BERGS VEI 167,169,171
TETT
	

SKULLERUDVEIEN 4,6,8
TETT
	

GNR. 1540 BNR. 621

TETT 	 -BOG ERUD SLYNGEN 1-42
TETT
	

BOGERUDVEIEN 2,4-10,12,14-32,34,36-52•54,
56,58,60,62,64,66,68,70,72,74,76,78,80,82,

84,86•88,90,92,94,96,98•100
TETT
	

ETERVEIEN 10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3413 	 BOGERUD 	 TETT 	 PAAL BERGS VEI 1,3,5,7,9-27,29,31,33,35,37,
39,41,43,45,47,49,51,53,55,57:59,61,63,65,
67,69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89,91,93,
95,97,99,101,103,105,107

TETT 	 RUSTADGRENDA 1,3-27,29,31,33,35,37,39,41,
43,45,47,49,51,53

TETT 	 WELDING OLSENS VEI 5,7,9,11,13,15,17,19
TETT 	 GNR. 6040 BNR. 850

3414 	 BOLERLIA

3415 	 HARALOKKA

TETT 	 BOLERLIA 2,6-31,33,35,37,39,41,43,4547,49,
51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,75

TETT 	 BOLERSKRENTEN 5,7,9-39,41-47,49,51
TETT 	 MARTIN LINGES VEI 1,3,5-24,26-29,31,33,35o

37,39,41,43
TETT 	 RUSTADSAGA 4,6,8,10,12,14
TETT 	 STALLERUDVEIEN 1,3,7,9,11,13,15,17,19,21,

23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,4,5,47,49,
51,53,55,57,59,61,65,67,69,71,73,75,77,79,
81,83,85,87,89,91.93,95,103

TETT 	 BOLERLI A 36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,
58,60,62,64,66,68,70,72,85,87,89,91,93,95,
97,99,101,103•105,107,109,111,113,115,117,
119,121,123,125,127,129,131,133,135,137,139,
141,143,145,147,149,151,153,155• 157,159

TETT BOLERSKOGEN 1-15,17-26,28,30,32,34-61,63o
65,67,69,71,73,75,77,79,81 •85,87,89,91,93,
95,97•99•101,103

TETT 	 HARALOKK A 2•4•6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,
26,28,30,32,34,36

TETT 	 NOKLESVINGEN 1-68,70,72,74,76,78,80,82,84,
86,88,90,92,94,96

TETT 	 NOKLEVEIEN 1-48,50,52,54
TETT 	 UTMARKVEIEN 2,8,10-15,17,19,21,23,25,27,29,

31

35 MANGLERUD

3501 	 KVARNER

3502 	 LILLE EKEBERG

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

ARNLJOT GELLINES VEI 9,11,13,15,17,19,21,
23,25,27
EIRIK RAUDES VEI 12-14,16-19,21-23,25027—
30,32-34
ENEBAKKVEIEN 64,66,71-72,74-79
KONOWS GATE 67-69,71,73-75,77,79-87,89-97,
99,101,103,105,107
RYENBERGVEIEN 48-50,70
SIMENSBREKKA 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,
24,26,28,30,32,34,36
UTS IKTEN 10,12,14,22,24,26,28
VALHALLVEIEN 1-2,4,7,9,11,13-17,19,21-50,
52-67,69
VIIRINGKLEIVA 1-4,6

ASPESTIEN 1-2,4
BALLPLASSVEIEN 1-2
BARNEHJEMSVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15
BRANNFJELLVEIEN 1,3-11,13,15,17,19-20,22,
24-51,53,-55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,
77,79
EIKEVEIEN 1-10,12014
EKEBERGSTIEN 3
EKEBERGVEIEN 52,54,58
ENOKS VEI 1-9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,
29-31,33,35,37
ROHRTS VEI 1,3-27,29,31,33,35
STAMHUSVEIEN 1-15,17-25,27,29,31,33,35,37,
39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,
67,69,71,73,75,77,79
VALHALLVEIEN 73,75
VRRSVINGEN 1,3,5,7,9,11,13,15
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GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3503 	 SIMENSBRATEN

3 504 	 BRATTLIKOLLEN

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

BRANNFJELLVEIEN 76,80
DRAGA 1-2,4.6
ENEBAKKVEIEN 101,103,105,107,109,111,113,
115,117,119,121
fIOLVEIEN 1-14
HANS C. GJEFLES VEI 1,3,5,7
JONSOKVEIEN 1-22
LINNEAVEIEN 1-7 •
LYNGVEIEN 1-38,40,44,46,48,50,52
OLLEVEIEN 1-18,20-22,24-25,27-31
RYENBERGVEIEN 77,81,83,85
SIMENSBRATVEIEN 1-15,17-25,27-28,30 32,34,
36,38,40,42
SVALEVEIEN 2-10,12-13,15
SYMREVEIEN 1-10,12
VARDEVEIEN 1-23,25,27,29,31,33,35,37,41,43.
45
VIDJEVEI EN 1-2,4,6,8010
VAR VEIEN 1-22,25,27,29,31,33,35,37,39•41,
43,45•49

BAUNEVEIEN 1-6,8,10,12,14,16,18.20,22.24,
26,28,30,32,3435,37,39,41,43,45,49,51,53,
55,57,59,61
BRANNFJELLVEIEN 86,88,90,92,94,96.98,100,
102,104,106,110,112,114
LIBAKKFARET 1-507-11
LIBAKKVEIEN 1,6,8-9,11,15,21,23,25
SANDSTUVEIEN 38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,
58
VARDEVEIEN 47,49-59,61-64,66-76
VESTENGSVINGEN 1-8,10-12,14,16,18,20,22,24,
26,28,30,32,34,36.38,40,42,44,46,48,50,52.
54.56,58,60,62,64.66
VESTENGVEIEN 1-7,9,11,13,15,17

3505 	ØSTERLI 	TETT	 ABILDSOVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,
23

TETT 	 DOVRESVINGEN 21,23,26-34,36,38.40
TETT 	 FRODES VEI 1-9,14
TETT 	 FRØYDIS VEI 3,9-11,17
TETT 	 GISLES VEI 1-15,17,19
TETT 	 GRANSTUVEIEN 1-20.22.24,26,28
TETT 	 HAVALDS VEI 1-8,10
TETT 	 JOTUNVEIEN 1-18
TETT 	 KARES VEI 2,5-28,30,32,34
TETT 	 RADARVEIEN 2,4
TETT 	 RASCHS VEI 30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,

50,52,54,56.58,60,62.64,66,70,72.74,80,82—
84,96,98,100

TETT 	 ROBERT MILLARS VEI 1,3,7,9,11,13,15
TETT 	 SANDSTUVEIEN 31'33,35.37,41,45,49,51.53,55o

57
TETT 	 SMEDBERGVEIEN 6
TETT 	 STEINGRIMS VEI 1,3,5-21,23-35,37
TETT 	 STEINLIVEIEN 1--28,30,32,34
TETT 	 TORMODS VEI 2,4,6,8'10,12,14,16,18,22,24
TETT 	 OSTERLIVEIEN 1-4,6-7,9,11-31,33-34,36,38

3506 	 ABILDSO

3507	 SONDRE MANGLERUD

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

AGRONOMVEIEN 1-14,16-17,1929,31,33,36,38
ENEBAKKVEIEN 218,222,224,226,228,230,232,
234,236,238,240,242.244,246,248,250,252,254,
256,258,264,266
GRAGASVEIEN 1-7,9
SMEDBERGVEIEN 7,9,11,13,15
SVANEVEIEN 1-29.31
VEI NR 4
GNR. 1540 BNR. 602

ENEBAKKVEIEN 194,196•198,200,202,206•208
GRASVEIEN 2,4-12,14,16,18,20,22,24,26,28,
30•32,34.36,38,40,42,44,46,48
SKIGARDVEIEN 2,4-41,43,45,47,49,51,53,55
SKURONNVEI EN 1-60,62,64
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GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3507 	 SONDRE MANGLERUD

3508 	 VESTRE MANGLERUD

3509 	 RYEN

TETT 	 TRESKEVEIEN 1,-3-35,37-85,87,89-97,99,101,
103

TETT 	 VEKTERVEIEN 1,3,5-33,35,37,39,41,43,45,47,
49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,
77,79,81.83,85.87,89,91,93,95,97,99,101

TETT 	 BYGGVEIEN 1,3,5,7,10
TETT 	 ENEBAKKVEIEN 158,160,162,164,166,168,170.

172,174,176,178,180,182
TETT 	 HAVREVEIEN 1-4,6,8-12,14-74,76,78,80,82,84,

86,88,90,92,94,96,98,1000102,104,106,108,
110,112,114,116,118,120

TETT 	 PLOGVEIEN 31,33,35,37,39,41,43,45,47,49
TETT 	 RAUKVEIEN
TETT 	 RUGVEIEN 5-37,39.41,43,45,47,49,51
TETT 	 VARONNVEIEN 1-15
TETT 	 GNR. 982 BNR. 860

TETT
	

BAGLERFARET 1-10,12
TETT
	

ENEBAKKVEIEN 100,102,104,106,108,112,114,
116

TETT
	

GABBI LUNDS VEI 1-5,7-13
TETT
	

SOLFJELLSBAKKEN 1-3,6
TETT
	

SOLFJELLSHOGDA 1-4,6-16,18,20,22,24

3 510 	 SONDRE RYEN 	 TETT 	 RYENSVINGEN 2

3511 	 HØGDA

3512 	 SVAPTDAL

TETT 	 ABILDSOVEIEN 30.32
TETT 	 ENEBAKKVEIEN 191,193,195,197,199,201,203,

205,207,209,211,213,215,217,227,229,231,233
TETT 	 HOGDAVEIEN 1-6,8,10,12,14-44,46,48,50,52.

54,56,58
TETT 	 SANDSTUVEIEN 71,73075
TETT 	 SVENSKERUDVEIEN 2-4,6,8,1015,17-21,23,25#

27,29,31,33,35.37.39,41,43
TETT 	 TRYGVE RYENS VEI 1-36,38,40,42,44

TETT
	

ARNLJOT GELLINES VEI 29,31,33
TETT
	

EMIL KORSMOS VEI 1-7,9-24,26
TETT
	

FAGERLIA 30,36
TETT
	

FURUVEIEN 34,36,38-39,41
TETT
	

JOHAN HIRSCH VEI 1-7,9-18,20
TETT
	

LUNDVEIEN 1,3,5.7,9,11,13,15,17,19,21
TETT
	

MAGNEFARET 1-16,18,20
TETT
	

MANGLEBERGVEIEN
TETT
	

MANGLERUDVEIEN 1-17,19,21,23,25,27
TETT
	

PLOGVEIEN 5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,
29

TETT 	 STEINBORGVEIEN 24,26,28,30,32,34-45,47
TETT 	 SVARTDALSVEIEN 8,14,18-29,39-41.46,48,50,

52,54
TETT 	 TRAKTORVEIEN 2,4,6

36 OSTENSJO

3601 	 FAGERLIA TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

BEKKEVEIEN 1-23,25,27
DRIVHUSVEIEN 1,3-9
FAGERLIA 3,5-9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,
29
FURUVEIEN 1,3-6,8-12,14-35,37
GARTNERVEIEN 2-12,14-15
HJEMLIVEIEN 1-13,15
HOYENHALL PLASS i-4
HOYENHALLSVINGEN 1-7,9-23
HOYENHALLVEIEN 1-11,14-38
KILDALS VEI 1-14,16-19,21-24,26,28,31,33,
35,37
LUNDVEIEN 2,4,6.8,12,14,16,18,20
MANGLEBERGVEIEN 4,6,8,10,12
MANGLERUDVEIEN 18,22,24,26,28-61,67,69,71,
73,75,77,79,81,85,87,89,91,93
SOLBAKKEVEIEN 1-3,5-18,20,22,24,26
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3601 	 FAGERLIA
	

TETT 	 STEINBORGVEIEN 1-11,13,15,17-21,23,25,27,
31,33

TETT 	 TRAKTORVEIEN 1,3,5,7,9
TETT 	 OSTRE VEI 1-6

3602 	 NORDRE MANGLERUD 	 TETT 	 BEITEVEIEN 2,4,6,8,10
TETT 	 OTTO SOGNS VEI 2,4-17,19,21,23,25,27029
TETT 	 PLOGVEIEN 8,10,12,14,16,18,20
TETT 	 RUGVEIEN 38,40,42,44,53,55,57.59,61,63r65,

67,69,71.73,75,77,79,81.83,85,87

3603 	 OSTRE MANGLERUD 	 TETT 	 PLOGVEIEN 22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,
44,46,48,50,52,54,56,58-73,75,77,79,81,83,
85,87,89,91,93:95

TETT 	 WETLESENS VEI 26,28,30-53

3604 	 ROGNERUD 	 TETT 	 GRANHEKKVEIEN 1,3,5'7,9,11
TETT 	 HARRY FETTS VEI 3
TETT 	 OTTO SOGNS VEI 1,3
TETT 	 ROGNERUDVEIEN 1-2,4,6-35,37-55,57,59
TETT 	 TOFTDAHLS VEI 1-9
TETT 	 WETLESENS VEI 1-25,27,29

3605	 BRYNSLIA 	 TETT 	 FYRSTIKKBAKKEN 9,11-13,16,18,20,22,24,26,
28.30,32

TETT 	 JERNBANEVEIEN 1,3-4
TETT 	 OSTENSJOVEIEN 64

3606 	 HOYENHALL 	 TETT 	 AXEL .BRINCHS VEI 1-18,20,22,24,26,28,30,32
TETT 	 BANEVEIEN 1,3,5,7,9,11,13
TETT 	 DALBAKKVEIEN 1-17,19-32,34,36-38,40,42-58,

60,62,64,66,68,70,72,74,76,78,80,82,84,86.
88,90,92,94,96,98,100,102,104,106

TETT 	 FUGLELIVEIEN 1-14,16-27,29,31,33,35,37
TETT 	 GODLIASVINGEN 1,3-4
TETT 	 HARRY FETTS VEI 2,4
TETT 	 HAAKON TVETERS VEI 7-13,15
TETT 	 JOHAN EVJES VEI 1-4,6-18
TETT 	 LAVEVEIEN 1-234.25-34,36,38,40,42,44,46,48,

50,52
TETT 	 PETER AAS VEI 1-2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,

22,24,26,28,30-36,850
TETT 	 PROMENADEN 5,7-18,20,22,24,26,28
TETT 	 SKØYEN ALLE 2,4,6,8,10,14,18,20,25
TETT 	 SKOYENBAKKEN 1-12,14,16
TETT 	 TERRASSEVEIEN 1-8.10,12,14,16-20.22-29,31,

50,52,54,56,58,60,62,64.66,68,70,72,74,76,
78,80,82,84,86,88,90,92,94,96,98,100,102,
1040106.108,110,112,114,116,118,120,122,124,

126,128,130,132
TETT 	 THYGESONS VEI 1-22,24,26,28
TETT 	 OSTENSJØVEIEN 68,76,78,94-100,102,104,106,

112

3607 	 OPPSAL 	 TETT 	 GRONLIBAKKEN 1-5,7,9,11,13-17
TETT 	 HAAKON TVETERS VEI 1,3.5
TETT 	 OPPSAL TERRASSE 2

4 	

TETT 	 OPPSALVEIEN 2,4,8,10,12.14,16,18,20,24,26,
28

TETT 	 SKAPPELS VEI 1,3,5,7,9,11
TETT 	 SKRABBEN 1
TETT 	 OSTENSJO TERRASSE 1-6,13
TETT 	 OSTENSJOVEIEN 116,118,120,122,124.126,128,

130,146,148,150,152,154,156,158,160,162,164

TETT 	 GNR. 8053 9NR, 870

3608 	 EFTASASEN 	 TETT 	 BJARTVEIEN 1,4-9,11-29,31
TETT 	 DALERUDVEIEN 1-4,6
TETT 	 EFTASASEN 1-22,24,26.28,30,32,34,36,38,40,

42,44,46,48-60,62-69,71,73,75,77,79,81,83
TETT 	 HELLERUDVEIEN 125,127,129,134,136,138,140,

142,144,146
TETT 	 HOPPVEIEN 1-16,18,20,22,24
TETT 	 HAAKON TVETERS VEI 29,31,33,35,37,39,41,43,

45,47,49,51,53,55,57,59,86
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3608 	 EFTASASEN 	 TETT 	 JORNSLOKKVEIEN 2-6,8-15,17,19,21,23,25027
TETT 	 KAMPHEIMVEIEN 1-21023,25,27,29,31,33,35,37,

39,41,43,45,47,49,51
TETT 	 LØYPEVEIEN 1
TETT 	 NEDSLAGSVEIEN 1-11,13,15
TETT 	 OPPSALTOPPEN 1-305-.9
TETT 	 SARABRATVEIEN 2,4
TETT 	 SNIPP-MOLLERS VEI 	 ,3,5,7,9,11,13,15,17,19,

21,23
TETT 	 TYRISTUBBVEIEN 1-5,7-57,59,61,63,65,67,69s

71,73,75,77,79,81,83
TETT 	 UNNARENNET 1-24,26-32.34,36
TETT 	 VETLANDSVEIEN 82,90,92-98,100,102,104,106o

108
TETT 	 VILBERGVEIEN 1-13,15-17,21,25,29,31,33
TETT 	 OSTMARKVEIEN 2,4,6,8,24-25
TETT 	 VEI 2-3,6-7,10-12,16,18,20
TETT 	 GNR. 8673 BNR. 830

3609 	 KRINSKOLLEN 	 TETT
	

BOLERSVINGEN 1,3-19,21
TETT
	

BOLERVEIEN 1-5,7,9-10,12,14
TETT
	

GURISTUVEIEN 1-6,8-11
TETT
	

JORANSTIEN 1,3,5,7,9,11,13,15
TETT
	

KRINGKOLLEN 2,4.6,8,10,12,14,16,18-28,30,
32,34-35,37,39,41,43,45,47,49051

TETT 	 LUNNESTIEN 1-14,16
TETT 	 PROTONVEIEN 1-17,19,21,23,25
TETT 	 ULSRUDVEIEN 11,13,15,17,19,21,23,25,27,29,

31,33,39,43.45
TETT 	 OSTBYFARET 1-3,5,7,9

3610 	 BOLERSLETTA

3611 	TVETERSEN

TETT
	

BOLERBAKKEN 1-7,9,11,13,15
TETT
	

BOLERSLETTA 1-10
TETT
	

BOLERVEIEN 11,13,16-17,25,807
TETT
	

ETERVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,
25,27,29,31,33.35,37,39,41,43,45.47,49.51,

53.55
TETT
	

GURISTUVEIEN 12-16,25,27,29,31,33,35,37,39,
41,43,45.47,49,51,53,55,57,59,61.63,65,67

TETT
	

KRINGKOLLEN 1,3,5,7,9,11,13,15
TETT
	

PROTONVEIEN 18.20,22,27,29
TETT
	

OSTENSJOVEIEN 190,192,194,196,198,200,202,
204,206,208,210,212,214,216,218,220,222,224,

226'228

TETT 	 MIKKEL REVS VEI 1-3,5,7,9,11,13,15,17,19,
21,23,25,27-31,33,35,37,39,41,43,45,47049,
51,53,55,57,59,61,63.65

TETT 	 OLAV NYGARDS VEG 8,10-30,32,34,36-38,40,42,
44,46-58,60.62,64.66,68-98,100-200-218.220,

222,224,226,228
TETT 	 SARABRATVEIEN 7,9,11,13,15
TETT 	 TOR JONSSONS VEG 2,4-5,8-10,12,14

TETT
	

ARNE GARBORGS VEI 1-4,6-28,30
TETT
	

DAM FARET 2-3,5,7,9-24
TETT
	

GODLIA PARKSTI 1-2
TETT
	

GODLIAVEIEN 2,4,6
TETT
	

RAPPVEIEN 2-4,6
TETT
	

SKOYENBRYNET 1.3,5,9,11,13,15,17,19,21,23,
25,27,29,31

TETT
	

SOLBERGLIVEIEN 1-13,15-25,27,29-30,32
TETT
	

SOLASVEIEN 1-32
TETT
	

STORDAMVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21
TETT
	

VALMUEVEIEN 1-2

TETT
	

ARNE GARBORGS VEI 29,31-32
TETT
	

DAMFARET 31,33-49,51,53-66,68,70
TETT
	

FILERVEIEN 1-4
TETT
	

GODLIAVEIEN 1,3,5,7-11,13,15,17
TETT
	

HAAKON TVETERS VEI 18-21,23-28,32,34,36
TETT
	

KLINKERVEIEN 1-17,19,21,23,25,27,29,31
TETT
	

MEKANIKERVEIEN 1-20.22,24,26,28,50,32
TETT
	

SKOYENKROKEN 2,4,6
TETT
	

SKOYENASVEIEN 1-4,6

3612 	 GODLIA

3613 	 SKOYENASEN
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TABELL I. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE, FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3613 	 SKOYENASEN
	

TETT
	

SOLBERGLIVEIEN 31,33-81,83,88,90,92
TETT
	

SVEISERVEIEN 1-36

TETT
	

BJARTVEIEN 2
TETT
	

HAAKON TVETERS VEI 38,40,42,44,46,48,50.52,
54,56,58,60,62,64,66,68,70.72,74,76,78,80,
82.84

TETT
	

KAMPHEIMVEIEN 22,24,26,28,32,34
TETT
	

LØYPEVEIEN 2
TETT
	

OPPSALSTUBBEN 1-7
TETT
	

OPPSALTOPPEN 10,12-17,19,21,23
TETT
	

SKOYENKROKEN
TETT
	

SKOYENASVEIEN 12-33,35
TETT
	

VETLANDSVEIEN 69.73-76.78,80-81,83,85,87

TETT
	

FILERVEIEN 5-18
TETT
	

FORMERVEIEN 1-4
TETT
	

KRANVEIEN 1-25,27,29,31,33,35,37,39,41
TETT
	

SOLBERGLIVEIEN 87,89,91,93-95,97-119
TETT
	

VETLANDSFARET 1-12,14.16
TETT
	

VETLANDSVEIEN 54,56,58,60-68,70,72

TETT
	

BRYNSALLEEN 2,4
TETT
	

BRYNSENGVEIEN 4,6,10,17
TETT
	

BRYNSHOGDA 5,7,9.11
TETT
	

FYRSTIKKBAKKEN 2
TETT
	

NILS HANSENS VEI 14
TETT
	

TVETENVEIEN 32,44,55
TETT
	

OSTENSJOVEIEN 36,42,44,50,52.56;850

TETT 	 GLITREVEIEN 2-14,16
TETT 	 MOTBAKKENE 1-5,8
TETT 	 OPPSALVEIEN 1,3,5,11,13,15,17,23,25,27
TETT 	 TORES VEI 1-11,13
TETT 	 ULSRUDFARET 1-16
TETT 	 ULSRUDVEIEN 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24 ,

26,28,30,32.34,36,38,40.58.60.62,64
TETT 	 OSTBYFARET 4,6,8,10-12,14-20,22-27.29,31,

33,35,37,39,41,43
TETT 	 OSTBYVEIEN 1-8,10-14,16
TETT 	 OSTMARKVEIEN 1,3,5,7,9,11
TETT 	 AAGOTS VEI 1-3,5,11

3614 	 OPPSALTOPPEN

3615 	 SONDRE TRASOP

3616 	 BRYN

3617 	 ULSRUD

3618 	 OSTRE TRASOP 	 TETT 	 HELLERUDSVINGEN 1-24,26,28,30

37 ALFASET

3701 	 *STUBBERUD

3702 	 TROSTERUD

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

ALFASET I.INDUSTRIVEI 7
ALFASET 14,25,36,38,40
STROMSVEIEN 258,262,265,267,269,271,273,275,
277,279,281,286-287,295
STUBBERUDVEIEN 4,6,12
VERKSEIER FURULUNDS V 5
VOLLAVEIEN 20
VEI 5
GNR. 90 BNR. 830

DR.DEDICHENS VEI 24-25,29.31-38,40,42,44,
46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,
74,76,78,80,82,84,86,88,90,92,94,96,98,100,
102,104,106,108,110.112,114,116,118,120,122.
124,126,128,130,132,134
HAGAPYNTEN 36,38
HAUGERUDBAKKEN 21
HAUGERUDHAGAN 47,58,60
HAUGERUDSENTRET 9,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,29,31,33,35,37,39,41,43
JOHAN CASTBERGS VEI 2-14,16,18,20.22.24-28,
30-32,34,36,38-42,44-46,48-62,64,66,68
LUTVANNSKROKEN 25
LUTVANNSVEIEN 1.3-38,40,42,44.46,48,50,52
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3702 	 TROSTERUD

TETT
TETT

TETT

3703 TVEITA TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

3704 KARLSTUEN TETT

TETT
TETT

3705 HAUGERUD TETT

TETT
TETT

3706 	 STORDAM

ERLENDS VEI 1-30,32,34,36,38,40,42,44,46,
48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72
GUNNULVS VEI 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,
24,26,28,30,32,34,36
HAUGERUDHAGAN 5,7
KRISTINS VEI 1-43
LAVRANS VEI 1-22,24,26,28,30,32,34,36
NRKKVES VEI 1,3,5
RAGNFRIDS VEI 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,
24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,
52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,74,76,78,
80,82,84,86,88,90,92,94
SIGRID UNDSETS VEI 1,3,5,102
SIMON DARRES VEI 1-74
SMALVOLLVEIEN 8,20,34,46
TVETENVEIEN 101,150,170,174,176,940
GNR. 6667 BNR. 850

HAGAPYNTEN 406,9,11-13,15,17,19,21-23,25,
27-30,32,34
HAUGERUDBAKKEN 24,26
HAUGERUDHAGAN 9,11,13,15,17-19,21,23027,31,
33,35-42,45,58,62,64,66,68,70,72

TETT 	 OLE MESS ELT S VEI 3,5,10,12,14,16,1ß,2C),22,
24,26,28,30,32.34,36,38,40,42,44,46,48,50,
52,54 ie 56,58,60,62,64,66,68 70,72,74,76,78,
80,82,84,86,90,92,94,96o 98,100,102,104,106,
108,110,112• 114• 116,118,120,122,124,126,128,
130,132 '134,136,138,140,142,144,146,148,150,
152.154,156#158,160,162,164•166,170,172,174 •
176,178,180,182,184,186,188,190.192
OLE RE I STAD S VEI 23,813
TVETENVE IEN 191,193,195,197,199,201,203,205,
207,209,211,213.215.231,233,237,239,241,243,
245,247,249,251,253,255,257,259,261,267,300
VEI 1,3,5,7,9,11,21,23,25,27,294,31,33.37,
39,41.'43,45

HAUGERUDVEIEN 1-64,66,68,70,72,74,76,78,80,
82,84,86,88
HELLERUDVEIEN 4
LARSBRRTVEIEN 1-65,67-99,101,103,105,107,
109,111,113,115,117,119,121,123,127,129,131,
133,135,137,139,141,143,145,147,149,151,153,
155,157,159,161,163,165,167,169,171,173,175,

177,179,181,183,185,187,189,191,193,195,197,
199,201,203,205,207,209,211,213,215,217,219,
221,223,225,227,229,231,233,235,237,239,241,
243,245.247,249,251,253,255,257,259,261,263

TETT STJERNEMYRVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,
22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48

TETT 	 VENRSVEGEN 2,4,6,10,12,22,24,26,28,32,34,
36,38,40,42,44

TETT 	 GNR. 7852 BNR. 855

TETT S TO RDAMSNAR ET 1-3•5-40,42,44,46,48,50,52•
54,56•58,60• 62,64

TETT 	 STORDAMVEIEN 6,8• 10,12,14,16,18,20,22.34,

37C7 	 NORDRE TRASOP

36
TETT 	 VETLANDSVEIEN 7-10

TETT 	 HELLERUDFARET 1-31,33,35
TETT 	 HELLERUDVEIEN 29,31,33,39,41,43,45,47,49,

51-59,61-64,66,68,70,72,74,76,78,80,82
TETT 	 OPPSALVEIEN 16
TETT 	 STORDAMVEIEN 29,31,33,35,37
TETT 	 TRASOPPTERRASSEN 2-8,10-13,15-16,18-20,25
TETT 	 TRASOPPVE IEN 3,5-6.8,10-16,31,33,35,37,39,

41,47,49
TETT 	 TROLLDALSVEIEN 2,4-8,10-11,13,15,17
TETT 	 TROLLASVEIEN 1,3,7
TETT 	 VETLANDSVEIEN 19-39041
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TABELL 1 , OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN

	
BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3708 	 HELLERUD TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

BJORNSTADBAKKEN 1-3.5-8,10,12
GRANKOLLVEIEN 1,3-6,8-10,16
HELLERUD TERRASSE 2,4-5,7,9,11,13,15
HELLERUDVEIEN 1,3,5-25,27-28,30,32,34,36,
38.40,42.44,46,48,50
IVAR WELLES VEI 1,3-10,12-16,18
KROKSTIEN 1-4,6-7,9,12,16:18
LANDEROVEIEN 3-4,6-7
RUNDTJERNVEIEN 1-10,12,14-18,20-24,26,30,
32,34-3704a-43,46-52,54-56,58,60-66,68,70,
72,74
SOLSTUGRENDA 5-21,23-32,34,36,38,40,42
STORDAMVEIEN 38,40-..50,52,54-56,58,60,64
STORMYRVEIEN 1-10,12,14-17
TROLLDALSVEIEN 12.16,18.22,24,26,28,32
TVETENVEIEN 165.167,169,171
VENRSVEGEN 1,3,5,7,11,17,19.23,27,2,9.31,33,
35,37,46,48
GNR. 2865 BNR. 810.815

3709 	 TORTBERG
	

TETT
	

SKOYENBRYNET 2,4,6,8,10
TETT
	

VETLANDSVEIEN 17

3710 	 LUTVANN
	

TETT 	 LUTVANNSVEIEN 60

38 ULSHOLT

3801 	 NYLAND 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

3802 	 LINDBERGLIA 	 TETT
TETT
TETT

3803	 SONDRE LINDBERG 	 TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

3804 	 LINDBERGRSEN 	 TETT

TETT

TETT

3805 	 NORDRE LINDBERG 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

3806 	 NORDRE FURUSET 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

GRORUDVEIEN 75
MICHELETVEIEN 9,11
STROMSVEIEN 314,320,322,326
TEVLINGVEIEN 1,4
GNR. 918 BNR. 805,814,817
GNR. 7126 BNR. 911

HOCKEYVEIEN 2,4,6.8,10-15,17
LINDEBERGLIA 3.5-17,19-26,28.30,324 , 34,36
TEVLINGVEIEN 8-15

GAMLE STRØMSVEI 15
GRONLIVEIEN 3,5,7,9,11,35,37,39,41
JERIKOVEIEN 1,13.15,17,19,21,23,25,27.29,
31,33,35,37,39,43,45,47,49,51,53.55,57,59,
61,63
KLOFTERHAGEN 1,3-5,7.9-11,13,15-17,19,21.
23,25,27,31,33,35,37,39,47,49.51,53,55,57,
59,65,67.69,71.73.75.77,79.81,85,87,89#91,
93,95,97,99.101,107,109,111,113,117,119
LINDEBERGVEIEN 10,43.45.47,51,53,57,61,63,
65.67,69,71,73,75,77,79,81.83
OLE REISTADS VEI 807,827
TEVLINGVEIEN 16
GNR. 2170 BNR. 811

LINDEBERGVEIEN 3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,
23,25,27
LINDEBERGRSEN
42,44-50,524.58,60,62,64,66,68
VEI 64,66

FURUSETVEIEN 1.3,5-7,10
LONNEVEIEN 1-12
MICHELETVEIEN 13,15,21,23,25,32.34,36-38,
40,42,44,46,48.50
PROFESSOR BIRKELANDS 39.41,43
ULSHOLTVEIEN 32,70

FURUSET ALLE 1-25,27,29
GAMLEVEIEN 3,5-6,10
GRANSDALEN 1,3,5,11,17,23,25,27,33
GRORUDVEIEN 91-102,104,106-107,109-115
LERKEVEIEN 1-13,15,17,19,21,23.25,29,31,33,
35,39
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.            

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3806 	 NORDRE FURUSET 	 TETT 	 MICHELETVEIEN 10,12,14,18,20,22,24,26,28,
30

TETT 	 ULSHOLTVEIEN 1,3,5,9,11,13,15,17,21,23,25,
27,29,31

TETT 	 VESLEVEIEN 4,6

3807 	 SONDRE FURUSET 	 TETT 	 FURUSETVEIEN 8-9,11,15,24
TETT 	 GRANSDALEN 31
TETT 	 GRANSTANGEN 10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,

30,32,34,36,38,40
TETT 	 JERIKOVEIEN 87,89,91,93,95,97,99
TETT 	 KURLANDSTIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,

24,26,28,30,32,34,38,40,42,44,46,48,50,52,

54,56,58
TETT 	 SØREN BULLS VEI 70
TETT 	 ULSHOLTVEIEN 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,

26,28,30,34,36,38,40,42,60

3808 	 SORLILOKKA 	 TETT 	 GAMLE STRØMSVEI 19,29,31,33,35,37,43-44,47,
49

TETT 	 GRONLIVEIEN 2,4,6,8,12,16,22,45
TETT 	 STOVNERBAKKEN 177,179

3809 	 ØSTRE FURUSET 	 TETT 	 HAUGENSTUVEIEN 15
TETT 	 HOYBRATENVEIEN 1 s3,5,7,9,11,17,19,21•23,25,

29,31,33,35
TETT 	 VESTRE HAUGEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,

24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,50,52,
54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,74,76,78

3810 	 SLETTEN 	 TETT 	 STJERNEBLOKKVEIEN 1-23
TETT 	 TOKERUDVEIEN 34,36,38

3811 	 BAKAS 	 TETT 	 DRAGONSTIEN 27,29,31,33,35;37,39,41,43045,
47,49,51,53,57,67,69,73,97,103

TETT 	 GAMLE STRØMSVEI 64,66,840
TETT 	 PIONERSTIEN 8,10,12
TETT 	 STROMSVEIEN 386

3812 	 ELLINGSRUD 	 SPREDT 	 GAMLE STRØMSVEI 810,805

3813 	 ELLINGSRUDASEN 	 TETT 	 HARALD SOHLBERGS VEI 2,4-6,8,12,14,16,18,
20,26,28,30,32

TETT 	 HENRIK SØRENSENS VEI 2,4-12,14-33,35-43
TETT 	 LUDVIG KARSTENS VEI 1,3-15,17

3314 	 FURUSET STADION 	 TETT 	 STROMSVEIEN 334,336
TETT 	 TEVLINGVEIEN 2-3
TETT 	 GNR. 7126 BNR. 935

3815 	 HAUGEN 	 TETT 	 HAUGENSTUVEIEN 18,20,22
TETT 	 TOK ERUDVEIEN 15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,

35,37,45,47,49,51,53,55,57,59
TETT 	 VESTRE HAUGEN 1,3,5,7,9,11
TETT 	 GNR. 2747 BNR. 811
TETT 	 GNR. 8261 BNR. 850

39 FOSSUM

3901 	 ØSTRE ROMSAS 	 TETT 	 ODVAR SOLBERGS VEI 81,83
TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 556,558,564,566,568,570,572,

574,576,582

3902 	 OVRE ROMMEN 	 TETT 	 ANNA PLEYMS VEI 1-2,4,9,11,13,15-16,22,28o
32

TETT 	 BANKALLSTUBBEN 1,3-8,10-18,22,24,26
TETT 	 FOSSUMVEIEN 2,4,8,10,12
TETT 	 MARGRETHE PARMS VEI 10,12,14,16,20,22,24-

26,35
TETT 	 SVEIVA 3-7,9,11,13,18,28,30
TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 545,551,557,565,593,617,619,

805,950
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3908 	 STOVNERSKOGEN

TETT 	 FOSSUMBERGET 20,24,26,28,30,32,34,36,38,40,
42,44,46,48,50,52,54,56

TETT 	 FOSSUMVEIEN 880
TETT 	 INGA BJØRNSONS VEI 1,3,5,7,9,11,13,15,17,

19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,
47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,73.,
75,77,79,81,83,85,87,89,91,93#95,97,99,101,
103,105,107,109,111,113,115,117,119,121,123

TETT JACOBINE RYES VEI 1-37,39--68070,72,74,76,
78,80,82,84,86,88,90,92,94,96,98,100,102,
104,106,110,112

TETT 	 STOVNER SENTER 1,11,1314016-19,22,24,26,
28,30,32

TETT 	 TOKERUDBERGET 1-21,23,25,27,29,31,33,35,37,
39,41

TETT 	 ELLEN GLEDITSCH VEI 1-13,15-87,89-104,106,
108,110,112,114,116,118,120,122,124

TETT 	 GAMLE TRONDHEIMSVEIEN 3-6
TETT 	 INGA BJØRNSONS VEI 2,4,6,8,10,12,14,16,18,

20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,
48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68,70,72,76,
78,125,127

TETT 	 MARTHA TYNES VEI 1-3,5,7,9,11,13,15,17,19,
21,23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,
49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,
77,79

TETT 	 NICO HAMBROS VEI 1-15,17,19,21,23,25,27,29,
31,33,35,37,39,41,43,47,49,51,53,55,57,59,
61,63,65,67,69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,
89,91,93,95,97,99,101,103,105,107,109,111,
113,115,117,119,121,123,125,127,129,131,133

TETT 	 RAGNHILD SCHIBBYES V. 1,3-9,11-43,45-56,58,
60,62

TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 665
TETT 	 VESTLISVINGEN 1-19,21-50,52,54,56,58,60,62,

64,66,68,70,72,74,76,78,80,82,88,90,92,94,
96,98,100,102,104,106,108,110,112,114,116,
118,120,122,124,126,128,130,132,134,136,138,
140,142,144,146,148,150,152,154,156,158,160,
162,164,166,168,170,172,174,176,178,180,182,
184

SPREDT 	 TRONDHEIMSVEIEN 586,588,608,610,618,640,740

TETT 	 FOSSUMKROKEN 1,3-15,17,19,21,23,25,27,29,
31,33,35

TETT 	 TANTE ULRIKKES VEI 1,3,5,7,9-57,59,61,63,
65,67,69,71,73,75,77,79

TETT 	 GARVER YTTEBORGS VEI 91,93,95,101,103,105,
107,109,111,113•115,117,119,121,123•125,127,
129,131,133,135,137,139,850,860

TETT 	 OLE aRumms VEI 2,4-6,8,10,12,14,16,18,20,
22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44

TETT 	 STIGENGA 2,4,6,8,10,12-14,16,18,20,22,24,
26,28,30,32,34, 36,38•40,42,44,46,48,50,52,
54,56,58 ,60 ,62,64 ,66 ,68, 70,72, 74,76,78, 82,
84• 86,88 '90,92,94 ,96,98,100• 102,104 '106,108,
110,112 ,114 ,116 ,118•120,122,124, 126•128,130,
132,134, 136,138•140 ,142 ,144,146,148,150,152,
154,156,158,160,162,164 ,166,168, 170,172,174,
178,180,182 ‚184,186,188, 190,192 • 194,196,198,
200,202 ,204 '206,208,210 212,214, 216•218 ,220,
222 ‚224, 226, 228,230,232 234 4 , 236, 238,240 ,242,
244,246 '248,250, 252,254,256,258, 260• 262 ,264,
266,268,270,272,274,276,278,280,282,284,286,
288,290,292 ,294 ,296,298, 300, 302,304

TETT
	

BROLANDSVEIEN 2-3,5-6,8,10-20,22,24,2 6,28,
30,34,36

TETT
	

ENEBOVEIEN 2-4,7,9,20
TETT
	

FJELLSTUVEIEN 3-6,8-25,27-35,37
TETT
	

HAGAVEIEN 1-6,8-12,14-19,21,23,26,28,30,32
TETT
	

NYBROTTVEIEN 1-5,7-8,1C,12

3903 	 TOKERUD

3904 	 VESTLI

3905 	 BgNKALL

3906 	 NEDRE FOSSUM

3907 	 STIGENGA
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.      

GRUNN-
KRETSNR NAVNET n GRUNNKRETSEN

T YPE
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3908 	 STOVNER SKOGEN

3909 	 OVRE STOVNER

3910 	 VESTRE HOYBR TEN

TETT 	 RUTHS VEI 12,14-27
TETT 	 SIGURD WEISATHS VEI / 1,3-709,11,15017
TETT 	 STIGENGA 1,3,11
TETT 	 STOVNERBAKKEN 8-11,13-15,17-18,22-105,107,

109,1110113,115,117,119,121,135,137,139,141v
143,145,1470149,151,153,155,157,159,161,165,
173,175,177,179-182,185

TETT 	 STOVNERFARET 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,
26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,520
54,56,58,60,62064,66,68,70,72074,76,78080,
82,84,86,88,90,92,94,96,980100,1020104,106,
108,1100112,114,116,118,120,122,124,126,128,
130,132,134,136

TETT 	 STOVNERVEIEN 1-3,5-7,9,11,13-14,16-19,21,
23,25-26,28,30,32-53,55

TETT 	 TANGERUD VEI EN 37,39,45,47-54,56,58,60,62,
64,66

TETT 	 TJONERUDVEI EN 1-5,7-12

TETT 	 FJELLSTUVEI EN 38,40,42-46,48-51,53-54,56-
59,61,64

TETT 	 FOSSUMB E RGET 5,7,9,11,13•15,17,19,21,23,25,
27,29•31,33,35•37,39,41,43,45,47,49,51

TETT 	 JOHNNY SVORKMOS VEI 2,406,8,10,12,14,16020,
22,24,26 • 28,30,32,34•36,38,40,42,44,46,48,
50,52,54,56,58•60,62,64,66,68,70,72,74,76,
78,80,82,84,86•88,90,92,94,96,98,100,102,
104,106,108,1100112,114,116,118,120,122,124,
126,128,130,132,134,136,138,140•142,144,146,
148,150,152,154,156,158,160,162,1640166,168,
1700172,174,176•178,180,182•184,186,188,190,
192,194,196,198,200,202,204,206,208,210,212
214,216,218,220,222,224,226,228,230,232,234,
236 • 238,240,242,244,246,248

TETT 	 OLA US FJ ORTOFTS VEI 99,105,109,113,115,117•
119,121,123,125,127,129,133,135

TETT 	 STOVNERF ARET 1•3,5,7,9,11•13015
TETT 	 STOVNERL IA 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19021,23,

25,27,29,31,33•35,37,39,41,43,45,47,49• 51,
53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77,79,
81,83•85,87,89,91,93,95,97,99,101

TETT 	 STOVNERVEIEN 56-57,59-62,64-69,71-83,85,87,
89,91

TETT 	 TANGERUD VEI EN 2,4,6,12-14,17,19,21-23,31,
33-36,38,835

TETT 	 bEKKEVOLLVEIEN 2,4,6-18,20-25,27
TETT 	 FOLKVANGVEIEN 20,28
TETT 	 FREDHEIMVEI EN 23-25,27,29,31,33
TETT 	 HAUGENSTUVE I EN 25,27,29,31,33,35,37,39,41,

43,45,47
TETT 	 HESJEVEIEN 3,5,7,9-11,13,15,17,19,21
TE TT 	 HOGTUNVE IEN 1-8,10
TETT 	 HOYBRRT ENVE I EN 14,16,18,20,22,24,26,40,44,

46,50,52
TETT 	 IDRETTSVEIEN 2,4,6,8,10-18,20-28
TETT 	 KRINGVEIEN 1-15,17-22,24,26-32,34-35
TETT 	 LINJEVEIEN 1-32,34-40,42,44,46,48
TETT 	 NYBYGGERVEIEN 1-3,5-8,10,12,14
TETT 	 SLRTTEVEIEN 2,4,6,8,10,12,14
TETT 	TRESTEGVEIEN 2-4,6,8,10

3911 	 K ARIH AUGEN 	 TETT 	 BIKUBEN 2,4,6,8,11-24
TETT 	 BJORNHEIMVEIEN 2,4,6,8,10,12
TETT 	 FOLKVANGVEIEN 2-9,11-18
TETT 	 GRANLI VE I EN 11-13,15,17,19,214 , 23,25,27
TETT 	 HORNFjELLVE I EN 4-7,9,11,13,15,17,19,21
TETT 	 HOYBRATENVE I EN 39,41,43,45,47.49,51,53,55,

57,65,67,71
TETT 	 KARL ANDERSENS V 1-63,65-83,85,87,89-93,95,

97,99,103,105,107,1090111,113,115,117,119,
121,123,125,127,129,131,133,135,137,139,141,
143,145,147,149,151,153,155,157,159,161,163,
165,167,169,171,173,175

TETT 	 LYNGTREKKET 1-8,10
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

3914 	NEDRE STOVNER

3913 	 OSTRE HOYBRATEN

3912 	LUNDS

3911 	 KARIHAUGEN TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT

SKANSEVEIEN 1-2,4-16
SOLBAKKEN ALLE 1-3.5-9,11,13,15,17.22,24,
26.28
STROMSVEIEN 480
TORBJØRNS VEI 1-3,5-7

ELLINGSRUDVEIEN 1-11,13-19
HOYBRATENVEIEN 115,117,119,122,124,126,130
KARIHAUGVEIEN 100
LUNDASVEIEN 14,16,18,20,22
NUGGERUDVEIEN 1,3-6,8-11,13--21,23-24,26,28,
32.34,36,38
VARDEHEIMVEIEN 1-12,14-26,28

BERGTUNVEIEN 1-14,16
BIKUBEN 6
BJERKELIVEIEN
BREDES VEI 1-3.5-7,9,11,13,15,17,19,23
FOLKVANGVEIEN 19.21,23,25,27
FREDHEIMVEIEN 1.3-6,8,10,12-22
GRANLIVEIEN 10,12,14,16,18,20,22.24,26
HOYBRATENSTIEN 2-7
HOYBRATENVEIEN 54,56,58,60,62,66,68,70.72—
80.82-85,87-93,95,97,99,101,103,105,110,112,
114,116,118
KLEIVA 1-9,11-24
LANGLIBAKKEN 3,5
LINJEVEIEN 41.43,45,47,49-64,66.68,70,72,
74,76,78,80.82
LUNDASVEIEN 1-6,8
MYRBAKKVEIEN 1-4,6-9
MYRDALVEIEN 1,3-5
SKOGSTIEN 2-8
STARVEIEN 1-5.7-10,12-14,16,18.20,22,24,26
28.30,32.34,36,38.40,42,44,46,48.50,52,54,
56,58,60,62.66,70,74,76,78,80,82
VARDEHEIMVEIEN 4,7,15

KRISTOFFER ROBINS VEI 2,4,6,8,10,12,14,16 ,
18,20.22.24,26,28,30,32,34,36,38.40,42,44,
46,48.50,52,54.56,58,60,62,64•66,68.70,72.
74,76,78,80,82
OLAUS FJORTOFTS VEI 15.17,19,21:23,25.27s
29,31•33,35.37,39,41,43,45.47,49,51,53,55,
57,59,61,65,67,69,71,73,75
SMIUVEGEN 1-3,5-13,15,17.,19,21,23•25•27,29,
31,33.35.37,39,41•43•45,47,49,51.53.55,57,
59,61•63,65.67,69,71•79.81,83.85•91,93,95,
97,99.101,103,105,107,109,111,113•115,117,
119,121.123,125•127,129,131,133,135,137,139,
141,143 •145,147,149,151,153,155,157,159,161,
163.165.167,169,171,173•175,177,179,181,183,
185,187,189,191•193,195,197•199.201,203,205,
207,209• 211,213,215,217,219,221,223,225,227,
229,231.233.235,239,241.243,245•247,249

3915 	 TANGERUD
	

TETT
	

TANGERUDBAKKEN 1,3.5-12.16
TETT
	

TANGERUDVEIEN 59,61,70,72,840

40 GRORUD

4001 	 RODTVET TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

APALLOKKVEIEN 6.8,12.14-15,17,19,21,23,25e
27.29,31
HESTEHAGEN 1,10,12,17
INGEBRET ANDERSENS VE 1-3,5
KRISTIAN BOGNERUDS VE 1-8,10,12
RASMUS ENGERS VEI 1-4.6,8-10.12-18,20-22.
24,27,30-34,36.38.40,42,44,46.48,52,54.56
PODTVETKROKEN 2,4,7,9-15,17,20
RODTVETVEIEN 5,7,9.11,16,18.20,22.24.26,28.
30,32-39,55.57.59,61.63,65.67,69.71
SANDRSVEIEN 1.4.6,9,11,13,15.17.19,21,23,
25.33.35,37,39,43,45,47,49
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.,

GRUNN-
KRETSNR 	 NAVNET P,4 GRUNNKRETSEN

TYPE
BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT
	

SOLVE SOLFENGS VEI 1-5,7,9-14,16,18,20-23s
25-42,44,46

TETT
	

TRONDHEIMSVEIEN 386,388,390,392,394
TETT
	

TROSTERUDVEIEN 63
TETT
	

GNR. 6096 BNR. 850
TETT
	

GNR. 6184 BNR. 820

TETT
	

ALUNDAMVEIEN 40-41,46,48,51,55-56,59,61
TETT
	

ALUNSJOVEIEN 33,35,37-38,40,45,47,49,51,55,
61,63,67

TETT
	

AMMERUDHELLINGA 1,3,5,8-9,11,13,15-20,22,
24

TETT
	

AMMERUDVEIEN 19,21
TETT
	

ARTHUR NORDLIES VEI 1-6,8-10,12,14,16;18,
20,22

TETT
	

BELGERUDVEIEN 1-4,6,8,10,12
TETT
	

GJERDESMUTTEN 2,4-6,8,10,12,14,16,18,20,22,
24,26#28,30,32,34 . ,36

TETT
	

GRUVELIA 1-8,16
TETT
	

KRISTIAN BOGNERUDS VE 9,11,13-20,27,30-31
TETT
	

LILLOSETERVEIEN 1-4,8,10,12-17,19-23,25-29e
31-38,40,42,44,46,48,50,52,56,58,62

TETT
	

PARKENGA 1-2,5,7-9,13-17,19-20
TETT
	

RODTVETVEIEN 40
TETT
	

TJERNVEIEN 1'3-9,14,16-19,21,23,25,27,29,
31,33-38,40-41,43,45,47,49

TETT
	

TRONDHEIMSVEIEN 410,418,420,422,424,426
TETT
	

GNR. 114 BNR. 805

TETT
	

ALUNDAMVEIEN 29,34-37,39,43
TETT
	

ALUNSJOVEIEN 41
TETT
	

AMMERUDGRENDA 2,4,6,8,10-16,18-118-177,179,
181,183•185,187,189,191,193,195,197,199•201•
203,205 ,207,209,211,213,215,217,219,221,223,
225,227,229,231,233,235,237,239,241,243,245,
247,249,251,253,255,257,259,261,263,265,267,

269,271,273,275,277,279,281,283,285,287,291,
293,295,297,299,301,303,305,307,309,311,313.,
315,317,321,323,325

4001 	 RODTVET

4002 	 AMMERUDSKOGEN

4003 	 AMMERUD

TETT

TETT

AMMERUDHELL INGA 	 21,23,25-28,30,32-44•46,48,
50,56,58,60,62•64,66,70,72,74•76,78,80
AMMERUD V EI EN 	 18,27,29,31-35,37,43,45,49-71,
73,75,77,79,81,83•85,87,89,91,99,101,103

TETT HUKENVEIEN 	 10,20,27,29
TETT LILLOSETERVEIEN 	 55,57,59,71
TETT GNR. 	 151 	 BNR. 	 805,821

4004 OVRE 	 KALDBAKKEN TETT AKERLIA 	 1-29,31,33,35,37
TETT CHRISTOFFER 	 HELLUMS 	 V 	 1-32,34
TETT KALDBAKKFARET

23,25,27,29,31,33,35,37,39,41
TETT KALDBAKKSLYNGEN 	 1-16,18,20,22,24,26,28,30,

32,34
TETT KALDBAKKSTUBBEN 	 1-10,12-13,15-20,22,24,26
TETT KALDBAKKVEIEN 	 1,3,5,7
TETT MARTIN 	 SKATVEDTS 	 VEI 	 1-30,32
TETT NEDRE 	 KALDBAKKVEI 	 1-15,17
TETT NORDTVETVEIEN 	 32
TETT TRONDHEIMSVEIEN 	 387

4005 NEDRE 	 KALDBAKKEN TETT GRUVELIA 	 3
TETT NORDLISVINGEN 	 1,3,5
TETT STANSEVEIEN 	 4,11
TETT ØSTRE 	 AKER 	 VEI 	 162

4006 FLAEN TETT FLAENGRENDA 	 -18,20-26,28,30,32,34,36,38,
40

TETT FLAENVEIEN 	 1-13,15
TETT GANGSTUVEIEN 	 1-2,4,6,8,10,12,14,16,19,21,

23,25,27,31
TETT KALDBAKKVEIEN 	 11,13,15,17,19,21,30,32,34,

36,38,40,49
TETT KARL 	 FLODS 	 VEI 	 1-16,18,20,22,24,26-29,31,

33,35,37,39,41,43
TETT NORDLISLETTA 	 1-14,16,18,20,22,24,26,28
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4006 	 FLAEN 	 TETT
TETT
TETT

TETT

NORDLITOPPEN 1-4,6
NOR DTVETBAKKEN 1-2
NORDTVETVEIEN 5,7-18,20,22,24,34,36,38,40.,
42,44,46

TRONDHEIMSVEIEN 403,405,407,431,433,435

4007 	 NEDRE GRORUD

4008 	 NEDRE ROMMEN

4009 	 OVRE GRORUD

TETT 	 BEKKENSTENVEIEN 19,21,25-35,37-44,46,48-49,
51-54,56

TETT 	 DAGMARBAKKEN 1-8,10
TETT 	 GRORUDBAKKEN 1-4
TETT 	 GRORUDVEIEN 2-5,7,9-17,19,21-29,31-34,36-

38,40,42,52,58,60
TETT 	 HALLVARD BERGVES VEI 1-8,10,12
TETT 	 KIRKESVINGEN 1,3-8,10,12,14
TETT 	 PASTOR BLAAUWS VEI 4,6,8-13,15,17,19,28,30,

34
TETT 	 RASMUSBAKKEN 15
TETT 	 SAGSTUVEIEN 1-12,14,16
TETT 	 TEPPAVEIEN 3-13
TETT 	 TORMOD KNUTSONS VEI 3-4,6,8,10
TETT 	 TRONDHEIM5VEIEN'455,459,469
TETT 	 VESTBYSVINGEN 1-10,12,14,16,18,20,22,24,26
TETT 	 VESTBYVEIEN 2,10,12,14,16-24,26-28,31,33,

35,37,39,41,43,45

TETT 	 OSTRE AKER VEI 256,260
TETT
T 	

VEI 7
ETT GNR. 5818 BNR. 850

TETT
	

HAAV.MARTINSENSV 31
TETT
	

TRONDHEIMSVEIEN 489,497,499,501,505,507,509,
511,513,515,529,913

TETT
	

VESTBYVEIEN 30,32

TETT
	

BERGENSVEIEN 2,4,8,13-20,23,25-26,28,30-34,

36,38-41,43,47-50,52,57-60,62,64,66,68,70,
72

TETT
	

DOKTOR KLOUMANNS VEI 26
TETT
	

HAGALOKKA 8,25
TETT
	

HAGELUNDVEIEN 1-10,12-13,15,17,34,36,38,40,
42,44,46,48,50,52,54,56,58

TETT
	

ROSENBERGVEIEN 3,5,7,9,11,15
TETT
	

TRONDHEIMSVEIEN 440,442,468,470,474,478,484,
488

4010 	 VESTRE ROMS4S 	 TETT 	 ODVAR SOLBERGS VEI 4,6,8,10,12,14,16,18,20,
22,24,26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,

50,70,72,74,76,78,80,82,84,86,88,90,94,96,

98,100,102,104,106,108,110,112,114,120,122,

124,126,128,130,132,134,136,138,140,142,144,

146,148,156,158,160,162,164,166,168,170,172,

174,176,178,180,182,184,186,188,190,192,194,

196,198,200,202o204,206,208,210,212,214,216,

218
TETT 	 RAVNKOLLBAKKEN 1-5,7,9,11-35,37,39,41-48,

50-51,53,55-61,63,65,67-68,70,72-75, -77,79e

81,83,85,87,89
TETT 	 ROMS4S SENTER 1-3,5,8
TETT 	 SVERRE IVERSENS VEI 1,3,5,7,9,11,13,15,17,

19,21,23,25,31,33
TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 490,492

41 BJERKE

4101 	 OVRE DISEN TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

FRIGGS VEI 1
KILDEVEIEN 2,4-35,37,39
LOFTHUSVEIEN 52,54,56,58,60,62,64,66
STØLSVEG EN 1-14,16-32,34,36,38,40,42,44,46,
48,50,52
YMERS VEI 1,3,5,7,9,11,13,15-23,26
OSTREHEIMSVEIEN 1-13,15-27,29
OSTVANGVEIEN 1-18,20-27,29
ARRUNDVEIEN 11,13-17,19-25
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4101 	 OVRE DISEN

4102 	 TONSEN

TETT 	 RVOLL VE I EN 18,20.22,28,30,32,34,36•38,40,
42,44.464, 48,50

TETT 	 BARD SKOLEMESTERS VEI 2,4,6,8,10,12,14,16,
18,20.22.24,26,28

TETT 	 EIKELUNDVEIEN 21
TETT 	 LOFTHUSVEIEN 47,49,53,55;57,59
TETT 	 TRAVERVEIEN 1-9,11-15,17-36,38,40.42,44
TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 258
TETT 	 OIVINDS VEI 1-8,10,12.14,16.18,20,22,26
TETT 	 RRUNDVEIEN 1-10,12
TETT 	 RVOLLVEIEN 2-11,13-14,16

4103 	 TONSENHAGEN 	 TETT 	 ANNA ROGSTADS VEI 1-2,44, 6.8,10,12..14,16,18,
20-23.25,27,29,31,33,35,37,39,41.43,45,47,
49

TETT 	 KRISTINE BONNEVIES VE 2.4-16,18,20,22,24 ,

26
TETT 	 RAGNA NIELSENS VEI 1-22,24.26,28,30,32,34,

36,38.40
TETT 	 RODBERGVEIEN 14,16,18,21,23.25,27,35,37,39,

41,43,45,47,49459
TETT 	 SELVBYGGERVEIEN 40,42,44,46,48.50.52.54,56,

58.60.62.64,66,68,70,72,74.76,78,80.82,84,
86,88,90,92,94.96.98,100,102,104,106.108,
110,112,114,116.118,120,122,124,126-129,131,
133,135,137,139,141,143,145,161.163,165,167,
169,171,173,175,177,179,181,183.185,187,189,
191,193,195,197,199,201,203
TRONDHEIMSVEIEN 300,302,304
RRVOLLIA 1.3,5,7,9,11,13,15,17,19.21,23,25.
27
GNR. 6301 BNR. 850

TETT
TETT

TETT

4104 RRVOLL TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

4105 BjERKEBANEN TETT

4106 REFSTAD TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

4107 ØKERN TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

DUGNADSVEIEN 1.3-5,7-15,17,19,21,23
KILDEVEIEN 43
RODBERGVEIEN 1-5.7,9,11,13,15
SELVBYGGERVEIEN 1,3-39,41,43,45,47,49,51 ,
53.55,57,59,61,63,65,67,69.71,73,75,77,79,
81,83,85.87,89,91,93,95,97,99,101.103,105.
107,109,111,113,115.117,119,121,123,125
RVOLLVEIEN 35,41,43.45,51.53,55.57,59,61,
63-65,67,69,73,75.77,79

GNR. 8581 BNR. 847

ELTONVEIEN 1-10,12-25,27,29,31,33.37,39.41,
43,45,47,49,51.53,55,57,59,61,63,65,67.69,
71,73,75,77,79.81,85.87,89,91,93.95.97,99,
101,103,105,107,109,111
HAUGMANNSVEIEN 1-13,15-16,18.20.22
LOR ENVANGEN 35,38,40,42,44,46,48,502,54 -

61
NELLIKVEIEN 2,4,6
REFSTAD ALLE 4,6.8-19.21-37,39,41,43,45,47
RIBSTONVEIEN 20,25,27
SINSENVEIEN 79.81,83,85,87.89,91,93
ULVENVEIEN 62
ØKERN TORGVEI 13,50,54,60,62.66_,850
OKERNVEIEN 144,180,182,184.186.192,194.228
RKEROVEIEN 11,13,15,17-26,28

JOHAN SVERDRUPS VEI 23-44,46.48
KROKLIVEIEN 1-10,12-13,15,19
LUNDLIVEIEN 1-7,10,12-29,32
NORDALVEIEN 1-14,16-18,20-22,24,26,28.30.
32.34,38.40,42,44,46.48,50,52,54,56,58,62
ORELIVEIEN 2.4.29.31,33,35,37-39,41,44-47
RABBEVEIEN 1.3-7,9-14,17,19,21
RISLOKKVEIEN 15-23,25
SKOGVOLLVEIEN 5-13,15-27.29-33,36-38.40,42 ,

44,46
WILSTERS VEI 1,4-18
OKERNLIVEIEN 1,3,5
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4107 	 ØKERN

4108 	 RISLØKKA

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

ØKERNVEI EN 149,151,157,159.161,1 . 63,165,167,
169•171,173,175,177,179,181,183,185,187,189,
191,193,195,197.201,203,205,207,209•211

ANTON TSCHUDIS VEI 1-7,9m-25,27-29
BROBEKKVEIEN 45,47,61,63
KRYSSVEIEN 1-15,17-20,22,24,26,28,30,32,34
LEKEPLASSVEIEN 2,4,6,8
MIDTVEIEN 1-11,13,15,17-29,31
NORDALVEIEN 23,25,27,43,45,47,49
ORELIVEIEN 1,3,5-28,32,34,36
RISLOKKALLEEN 1-6,8,10,23
RISLOKKFARET 1-5,8,10,12
RISLOKKVEIEN 26-71,73,75,77,79
ØSTRE AKER VEI 24,810

4109 	 BORREBEKKEN 	 TETT 	 BROBEKKVEIEN 17,19,21,23,25,27,29,31,33.35,
37'39,41,43

TETT 	 KROKLIVEIEN 21023,25,27,29031-50,52-67,69
TETT 	 LUNDLIVEIEN 31,33-34
TETT 	 MARTIN BORREBEKKENS V 1-12,15-39,41,43,45
TETT 	 NORDALVEIEN 63,65,67,69-75,77,79,81
TETT 	 OKERNLIVEIEN 2,4,6
TETT 	 OKERNVEIEN 213,215,217,219,221,223,227,229,

231.233,235,237,239,241.243,245,247

4114	 SAND4S

TETT
	

BROBEKKVEIEN 18,20.26,28.30,64,66
TETT
	

LUNDEN 1-2,4;7,9,11,13,15,17,19,21
TETT
	

STATSRAD MATHIESENS V 2,4,6,8,10,12
TETT
	

VEKSTHUS FLØTTEN 1-56.58
TETT
	

OKERNVEIEN 249,251,253,255,257
TETT
	

OVRE LUNDEN 1-4,6-11,13,15

TETT
	

ALF BJERKES VEI 15
TETT
	

ERICH MOGENSONS VEI 9,11,13-32,34,36.38
TETT
	

LINDERUD VEIEN 1-37,39,41
TETT
	

STATSRAD MATHIESENS V 1,3,5,7,9,11,13,15.
17,19,21,23,25,27

TETT
	

TRONDHEIMSVEIEN 319
TETT
	

ØSTRE AKER VEI 91

TETT
	

BEVERVEIEN 1-15,17,19,21,23,25,27,29
TETT
	

BREDTVETVEIEN 2,4,8,10
TETT
	

ERICH MOGENSØNS VEI 1-6,8,10
TETT
	

GREVLINGVEIEN 1-36,38,40,42,44,46,48,50,52,
54,56,58,60,62,64.66,68,70

TETT
	

HUBROVEIEN 2,4,6
TETT
	

R4DYRVEIEN 1-8:10,12,14-28.30
TETT
	

TRONDHEIMSVEIEN 375
TETT
	

VEITVETSVINGEN 1-2,4-7,9,11,13,15,17
TETT
	

VEITVETVEIEN 1-7,9,11,13,16,18.20,22,24,26,
28,30

TETT
	

LINDERUDSLETTA 1,3,5,7,9,11,15,17019
TETT
	

SLETTELOKKA 1-6,8,10,12,14,16,18,20-43,45,
900

TETT
	

UTFARTSVEIEN 1
TETT
	

GNR. 4339 BNR. 810

TETT 	 FURER NYMOS VEI 1,3-11,15,17
TETT 	 HANS AANRUDS VEI 1-11,13-17,19,21-28.30-37,

39,41,43-49.51-53,55,57
TETT 	 SANDgSVEIEN 20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,

40,42,44.46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,
68,72

TETT 	 SIDSEL SIDSARKS VEI 1-3,5-31,33,35-37,39-
41,43-47,49,51

4110 	 VOLLEBEKK

4111 	 LINDERUD

4112 	 VEITVET

4113 	 SLETTELOKKA

4115 	 dROBEKK
	

TETT 	 BROBEKKVEIEN 2-17
TETT 	 REFSTADSVINGEN 1-3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,

23
TETT 	 REFSTADVEIEN 4
TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 271,275,293,295,297,299
TETT 	 OKERNVEIEN 244,246,248,250
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE#FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4116 	 KOLSASLIA
	

TETT 	 RODBERGVEIEN 63,65,67,69,71,73,75,87,89,91,
93,95

TETT 	 SELVBYGGERVEIEN 200
TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 308.310,312

42 ULVEN

4201 ENSJØ TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

4202 VALLE TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

4203 ETTERSTAD TETT

TETT
TETT
TETT

4704 HELSFYR TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

420 5 TEISEN TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

4206 SONDRE 	FJELLHUS TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

ENSJOSVINGEN 4,6,8.10
ENSJOVEIEN 8,12,24,26-31
FYRSTIKKALLEEN 2.5-7,9011-12,16,19
GLADENGVEIEN 8-9,14
GRENSEVEIEN 61,65,71,73,75,77,79,81.83,85.
87,89,91,95,109
LENSMANN HIORTHS ALLE 1-21
MALERHAUGVEIEN 1,3,5-14,16,18-19
STROMSVEIEN 70,78,80,82,90
STRLVERKSVEIEN 2
GNR. 1589 BNR. 826

GRENSEVEIEN 66,80,82
KARL STAAFFS VEI 70,72.74,76,78,80,82
LILLEBERGSVINGEN 1-19,21,23.25
LILLEBERGVEIEN 1-18,20,22,24,26.28,30,32,
34,36,38.40,42,44,46,48,50,52,54,56'58,62,
64,66.68;70,72074
STROMSVEIEN 106,108,110,124,134
VALLEFARET 1-13,15-23

BISKOP J NIELSSONS G 5,10,14,16,18,20,22,
24,26,28
ETTERSTADGATA 42
ETTERSTADKROKEN 15,19
ETTERSTADSLETTA 4-5,7,9,11,13,15,17,19,21#
23,25,27,29,31,33,35,37,39,41-42,44-47,49-
53,55,57,59,61.63,65,67,69,71,73,75,77,79,
81,83,85,87,89,91.93,95,97,99

BRYNSVEIEN 6,10.12,14
STROMSVEIEN 125
SURSTOFFVEIEN 9
TVETENVEIEN 4,8,10,12,14,16
OSTENSJOVEIEN 5,10,14-15,17-18,27,29

AGMUND BOLTS VEI 1-11,13,15-52,54,56,58,60,
62,64
KLOSTERHEIMVEIEN 2.4.6,8-14,16,18,20,22,24,
26
PROST HALLINGS VEI 2-6,8-9,12,14,16,18,20,
22,24
REGNBUEVEIEN 1-5,7,9,11,13,15,17
SPEKTRUMVEIEN 1-5
STROMSVEIEN 131,135,137,141,143,147,149,153,
155,157
TEISENVEIEN 3,5,7,9.23.25,27.29,33,35,37,
39,41.43
TVETENVEIEN 15,17,19.21.23,25

CASPAR STORMS VEI 1,3.5,7.9,11,13,15-16 -

DUGGVEIEN 1-13
FJELLHUS ALLE 1-25,27-43
HARALD HALVORSENS VEI 2,4-27.29-30,32-39,
41,43,45,49,51
OLE DEVIKS VEI 20,26,38
PROST HALLINGS VEI 15,17,19,21.23,25-26,28-
42,44,46,48,50.52
REGNBUEVEIEN 21-32
RIMVEIEN 1-5,7-9.11,13
SOLKROKEN 1-6.8,10,12,14,16.18,20
STROMSVEIEN 159,163,165,167,169,171
TEISENVEIEN 4,6,8,10,12,14.16,20,22,24,26.
40
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GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4207 	 ALNABRU 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

4208 	 NORDRE FJELLHUS 	 TETT
TETT
TETT

4209 	 NORDRE HOVIN 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

43 HASLE

4301 AKER 	 SYKEHUS TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

4302 LOREN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

4303 FRYDENBERG TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

4304 SONDRE 	 HOVIN TETT
TETT

TETT

43C5 LILLE 	 TOYEN TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

ALNABRUVEIEN 2-3,9
STROMSVEIEN 221-223,226,232-234,236,238,240,
248,256,259,261
TITTUTGRENDA 1,3,5,7,9
TITTUTVEIEN 1-16,18,20
VOLLAVEIEN 21,23,25,27,29,33,35,37

KARL STAAFFS VEI 1..-69,71,73,75
STROMSVEIEN 136,138,140,142,144,148
ULVENVEIEN 110-112

BROBEKKVEIEN 80,88-90,92,94,100,115
HARALDRUDVEIEN 2,4,10,12
PERSVEIEN 2,20,30,32
ULVENVEIEN 88,102
OSTRE AKER VEI 29,35,37,61,820

DAG HAMMARSKJOLDS VEI 42,46,50,52
LILJEVEIEN 1-14
LØP ENVANGEN 28,30,32-34,36
NELLIKVEIEN 1,3
RIBSTONVEIEN 1-2,4,6,8-17,19,21,23
ROSEVEIEN 1-7,9
SINSENVEIEN 56,58-78,80,82,84
TRONDHEIMSVEIEN 235
AKEROVEIEN 1-10,12,14

DAG HAMMARSKJOLDS VEI 49,53,55,57
LORENVANGEN 14,27,29,31
LØRENVEIEN 38,44
PETER MOLLERS VEI 1
SINSENVEIEN 35,39,41,43,45,49,53,55

ADAM HIORTHS VEI 1-3,5-8,10-11,13-17
FJORDGLOTTVEIEN 4.6-11,13,15,17
FRYDENBERGVEIEN 17,19,21,23-32,34,36-38,41,
43,45,47-48,50,52,54,56
GRENSEVEIEN 36,38,42,44
HASLEVANGEN 1,5,9,11,13,15-16
HASLEVEIEN 25,27,29,31,33,35,37,40-45,47,
49,54,56,58,60,62,64,66,68,70
HASLEVOLLEN 1-2,4,6,8,10,12,14,16
HJALMAR BRANTINGS VEI 8,11
LORENVEIEN 35,37,39,43,55,63
SELJEVEIEN 2,4
SINSENVEIEN 13,15'17,21,25,29,31,33
TERNEVEIEN 1-4
TRANEVEIEN 1-4,6
ULVENVEIEN 83,85
OKERNVEIEN 94,100,102,104,106,108,110,120,
122,145

GRENSEVEIEN 54,64
ST. JØRGENS VEI 1-33,35,37,41,43,45,47,49,
51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,75,77
OKERNVEIEN 97,99

ANSGAR SORLIES VEI 1-45,47-60,62-71,73-77,
79
BERGLJOTS VEI 1-3,5,7,9,11,13
DRONNING INGRIDS PLAS 1
EINARS VEI 1-6,8-34,36,38,40,42
EINDRI DES VEI 1-4,6-7
FINNS VEI 1-8,10
GRENSEVEIEN 23,25,27,29,31,33,35,37,39,41
HARALDS VEI 1-2,4,6,8,10,12,14,16,18
HASLEKROKEN 1,3,5,7
HOVINVEIEN 3,5-7,9,11-15,17,19,21,23,29,50,
52,54
KAARE RODDES PLASS 1-19
NJALS VEI 2,4,6,8,16,18,20,22,24
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P14 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN-
KRETSNR NAVNET PZ GRUNNKRETSEN

4305 	 LILLE TOVEN

4306 	 NORDRE SINSEN

TYPE
BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT 	 TORE HUNDS VEI 1-11,13-25,27,31,33,35,37,
39.41,45,47,49,51,53,55,57

TETT 	 OKERNVEIEN 39,41,43,45,47,49-51,53,55,57,
59,61.63,65-67,69,71,75-82,84

TETT 	 ØYSTEINS PLASS 1-6
TETT 	 GNR. 5075 BNR. 804

TETT 	 BREISJAVEIEN 28,30-48,50,52,54
TETT 	 LORENVEIEN 1,3-6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,

26,28,30,32
TETT 	 OLAV HEGNAS VEI 1,3,5-9,11-13,15 17-19,21-

26,28
TETT 	 SINSENVEIEN 38,40,42,44,46,48,50,52,54
TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 201
TETT 	 VIDSYNVEIEN 1-7.9

•■■■■•

44 GREFSENLIA

4401 	 FRYSJR

4402 	 KJELS4S

44C3 	 GREFSENPLATRET

4404 	 NYDALEN

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

BREKKEVEIEN 1,3-5,7-11,22
FRYSJAVEIEN 37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,
57,59,61,63,65
KJELSRSVEIEN 143,151.154-155,157,159-161,
163,165,167,169,171
RADIOVEIEN 3,5,7,9,13,15,17,19,21,23,25,27.
29

ASBJORNSENS VEI 2-3
DANIEL WALSTADS VEI 1-14,16-18.20,22,24
GREFSENVEIEN 126,128,130
HESTESKOEN 1-6,8-10,12,14,16
KAPELLVEIEN 150-167,169,171,173
KJELSRSLOKKA 2,4
KJELSRSVEIEN 111,113,115-116,118-121.123,
125-127,129-139,141,143,148
KJETILS VEI 1-8,10,12,14,16
MARSVEIEN 1,3,5,7,11,13,17,19,21
MIDTODDVEIEN 1,3-15,17,19,21-24.26,28,30o
40,42
MYRERDRAGET 2,4,6
MYRERVEIEN 4,6,8,10.12,16,18,20,22,24,26.
28,30,40,44,46,48
NEPTUNVEIEN 13,17,19,21,23,25
SOMVEIEN 1-14,16-25,27.29,31,33

BRANNVAKTVEIEN 2,4.6,8.10,12,14,16,18,20s
22,24,26.28,30
ENGEBRATVEIEN 1-2,4-10,12-14,16,18,20,24
GAMLE KJ ELSASVE I 1--3,5,7,9-11,13,15,17,21,
23,25,28-29,31-41,43-47,49,51,53
GLA DS VE I 25,27,29,31.33,35,37,39,41,43,47
GREFSENVEIEN 80,82,84,86,88,92,94-125,127,
129,131,133,135,137,139,141
JUPITERVEIEN 1,3,5,7,9,11,15,17,19,21,23,
25,27.29,31.33
KAPELLVEIEN 122-138,140,142.144,146,148
KJELSRSVEIEN 68,70,72074,76,78,80.82,84,86.
88,90,92.94.96,98,100,102,104,106,108,110,
112
LILLOE-OLSENS VEI 1-16,18-23,25,27,29
LYNGRSVEIEN 1-3,5
MARSVEIEN 2,4,6,8,10,12
MERKURVEIEN 1-4,6
NEPTUNVEIEN 1-7,9,11,18,22
NORDLYSVEIEN 1-31,33-41,43,45,47-52
ORIONVEIEN 1-14
PLATliVEIEN 1-18,20
SATURNVEIEN 1-14,16-34,36,38,40,44,46
SIRIUSVEIEN 1-4,6-18.20,22•24,26

BETZY KJELSBERGS VEI 17,20,22,24,26'28,30
GJERDRUMS VEI 3,10.15
GREFSENVEIEN 52
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4404 	 NYDALEN

4405 	 LILLO TERRASSE

4406 	 GREFSEN

TETT
	

GUNNAR SCHJELDERUPS V 17,19021,25,27,29,31,
33,35,37,39,41,43,53,55

TETT
	

SANDAKERVEIEN 116,128
TETT
	

SPIKERVEIEN 14,16,20,22,24
TETT
	

TAMBURVEIEN 3-8,10,12
TETT
	

2 2,4-6,8,10
TETT
	

3 2,4,6
TETT
	

4 2,4,6,8,10

TETT 	 BETZY KJELSBERGS VEI 1-7,10-11,13-16,18
TETT 	 BJERKEALLEEN 28,30,32,34,36-55,58
TETT	 BRATENALLEEN 1501725027-30,32035-36
TETT 	 ENGVEIEN 24,26,28,30,32.34,36,38,40,42,44,

46,48.50,52,54,56,58,60,62,64,66.68,70,74
TETT 	 GLADS VEI 22,24,26,28,30,32,34,36038,40042,

44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,68
TETT 	 KAPELLVEIEN 30-31,33-44,47-58.60-66,68,71-

72;74,76
TETT 	 KASTANJEVEIEN 2-24,26
TETT 	 MORELLS VEI 12,14,16,18,22,26,28,30,32
TETT 	 OTHILIE TONNINGS VEI 2-5,7-10,12,14,16,18,

20
TETT 	 ROLF WICKSTROMS VEI 33
TETT 	 SKOLEBAKKEN 10,12,15-16

TETT
	

ARNES VEI 1-8,10,12,15-17,19
TETT
	

BJERKEALLEEN 9-20,22,24-27,29,31
TETT
	

BRANNVAKTVEIEN 1,13,15017,19,21,23,25,27,
29

TETT
	

BRATENALLEEN 1-2,5-14,16
TETT
	

DOKTOR SMITHS VEI 1-5,7,9,11,13-16
TETT
	

ENGVEIEN 7-13,15-17,19-23
TETT
	

GLADS VEI 1,3-13,15-18,20'23
TETT
	

GREFSEN ALLE 2,4,6,8,10-22,24,26,28
TETT
	

GRE FSENVEIEN 55-70078,85,89,91,93
TETT
	

HAAKON AUNES VEI 4

TETT
	

IVER OLSENS VEI 1-3,5-7,9-13,15
TETT
	

KAPELLVEIEN 5-29
TETT
	

KJELSRSVEIEN 2,4,6,8,10,20,22,26.28030,32,
34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,58,60,62,
64,66

TETT
	

LETTVINTVEIEN 31-50,52
TETT
	

LINDEALLEEN 10,12-18,20-21.23,25,27
TETT
	

MORELLS VEI 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,
25,29

TETT
	

OGMUNDS VEI 1-16,18,20-21
TETT
	

STOROVEIEN 6,25,29,31.33,35,37,39,41043
TETT
	

THORLEIFS ALLE 1...16,19-20,22,24,26,28,30,
32

4407 	 DISEN 	 TETT 	 DISENGRENDA 1-7,9,11,13-18,20,22,24,26:280
30,32,34,36

TETT 	 DISENVEIEN 1-4,6-17,19,21,23,25,27,31033.
35,37,39,41,43,45,47,49,51,53

TETT 	 EIKELUNDVEIEN 1-18,20,22,24,26,28,30
TETT 	 FAGERLIVEIEN 1-22,24,26,28
TETT 	 HARALDSHEIMVEIEN 1,3,7,9,11,13,15,17,19,21
TETT 	 KOLDERUPS VEI 10,12,14-19,23
TETT 	 LOFTHUSVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21.

27,29,31,33,37,39,41.43,45
TETT 	 TONSENVEIEN 5,7.9,11,13-17,19-22,24,28
TETT 	 TRONDHEIMSVEIEN 222,224,226,228

440E 	 LOFTHUS TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

7 ETT

ASCHEHOUGS VEI 1,3-23,25,27,29,31.35,37
BUEVEIEN 1-6
CHRISTIAN SCHOUS VEI 1-2,4,6-8,10-15,17-22,
24
DAMVEIEN 1-18,20-29,31
FAGERLIVEIEN 23,25,27.29-35
FRENNINGS VEI 1-21,23-25,27,29,31,33
FRIGGS VEI 2,4-14,16
KJELSASVEIEN 19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,
39,43,51
KOLDERUPS VEI 1-9,11,13
LIAVEIEN 1-12,14-19,21
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4408 	 LOFTHUS 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

LOFTHUS TERRASSE 1-17,19
LOFTHUSVEIEN 2,4,6,8,10,12,16,18,20•22,24o
26,28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48
OTTO BLEHRS VEI 1-14,16,18,20,22
SOPHUS AARS VEI 1-30,32
TONSENVEIEN 23,25,27,29-33,35-38,40,42,44
TRYMS VEI 1-3,5,7-13
YMERS VEI 2,4,6,8,10,12

4411 	 BREKKE

TETT 	 ARILDS VEI 1-4,6-14,16-29,31
TETT 	 ARILDSVINGEN 1,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,

26,28,30,32,34,36
TETT 	 GREFSENKOLLVEIEN 2,4,6,8,12 20,28,32,34,36,

38
TETT 	 HAREVEIEN 1,10
TETT 	 KIKKUTVEIEN 1-4,6,8,10,12
TETT 	 KJELSRSVEIEN 55,57,59,61,63,65,67,69,71,73,

77,79,81,83,85,87,89,91,93,95,97,99,101,103,
105,107,109

TETT 	 KURVEIEN 1-4,6-7,10-12,14-18,20
TETT 	 LACHMANNS VEI 2,4,8,14
TETT 	 LYNGRSVEIEN 6-13,15,17
TETT 	 MYRERVEIEN 1,3
TETT 	 NANDRUPS VEI 1-8,11
TETT 	 NORDHAGAVEIEN 1,3-10,13-23,25-31,33,35,37
TETT 	 REVEFARET 1-4,6-13,15
TETT 	 SANDTAKVEIEN 1-2,4,6,8

TETT 	 FALLANVEIEN 3,5-23,25-27,29-31,33,35
TETT 	 FjELLKNATTVEIEN 1-4,6
TETT 	 FURUKOLLVEIEN 1-2
TETT 	 JETTEVEIEN 1-6,8
TETT 	 KURVEIEN 26,28-48,50,52,54,56,58,60
TETT 	 LACHMANNS VEI 1,3,5,7,9,11,13,15-26,28-32,

34-36,38,40-53,55-56,58,60,62,64,66,68-72,
74,76,78,80

TETT 	 LANGSETVEIEN 1-6,8,10,12,14,16,18,20,22
TETT 	 MIDTODDVEIEN 25,27,29,31
TETT 	 MIKAEL HERTZBERGS VEI 2,4,6,8,10-12,14
TETT 	 MYRERSKOGVEIEN 1-3,5,12,15,19,21,23,26-37,

39-42,44,46,48,50,52,54,56,58
TETT 	 MYRERVEIEN 5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25o

31,33,35,37'39,41,43,45,47,49
TETT 	 NORDSTJERNEVEIEN 1,3,6-13,15,17,19
TETT 	 RUNDHAUGVEIEN 1-7,9,13
TETT 	 RONNINGVEIEN 1-5,7,9
TETT 	 TROLLFARET 2,4,8,10,12
TETT 	 GNR. 2341 BNR. 805

TETT
	

BREKKELI A 2-6,8,10
TETT
	

FRY SJAUE IEN 7,9-11•13,15,17,19,21-24,29-33,
35,40,900

TETT
	

KjELSRSVEIEN 170,174•176,178,180,186,188
TETT
	

MAR IDAL SVEI EN 341 p343•345,347,351,353355,
357,359

TETT
	

SVENSENGA 2,709,11,13,15,17,19•21,23,25,27,
29,31 •33,35,37,39,41,43•45,47,49,51,53,55,
57,59,61,63,65•67

4409 	 MYRER

4410 	 RONNINGEN

4412 	 - NORDRE 4 SEN
	

TETT
	

HAR ALDSHEIMVEIEN 4
TETT
	

KjELSASVEIEN 1,3,5,7
TETT
	

STOROVEIEN 2,4
TETT
	

RSENSVINGEN 1-7,9

45 TS EN

4501 	 KRINGSjR
	

TETT 	 CARL KJELSENS VEI 1,3,5,7,9,11-20,22-24o26,
28

TETT 	 FOLKE BERNADOTTES VEI 1-2,5-7,9-18,20-33,
35,39,41,43,45

TETT 	 HOLSTEINVEIEN 11,13-20,22,24,26,28-304'32,
34,36,38
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4501 	 KRINGSJR

4502 	 LANGMYR

4503 	 SOGN

4504 	 NORDBERG

TETT
	

KRINGSJRGRENDA 2-23,25,27,29,31,33,35.37,
39,41,43,45,49

TETT
	

MINISTER DITLEFFS VEI 2-8,10-12,14-18,20,
22-23,28

TETT
	

PEDER ANKERS VEI 1-7,
TETT
	

RANUNKELVEIEN 1,3-6,8,10

TETT 	 BARLIVEIEN 1-14:16,18
TETT 	 BRLVEIEN 2,4,6
TETT 	 CARL KJELSENS VEI 23,25,27.29-49
TETT 	 GRINDA 1-13,15,17
TETT 	 HAVNABAKKEN 5-32,34,36,38,40,42
TETT 	 HOLSTEINVEIEN 1,3-10,12
TETT 	 JANSBERGVEIEN 1-14
TETT 	 LANGMYRGRENDA 2,4-7,9-24,26-28,30,33-41,43,

45,47,49,51.'53,55,57,59,61,63,65,67.69, 71
73,75,77,79,81,83,87

TETT 	 LANGMYRVEIEN 7-8,10,12,14-15,17-27,29,31,
33,35

TETT 	 NILSERUDKLEIVA 1-15,17-29
TETT 	 NYPEVEIEN 1-9
TETT 	 PEDER ANKERS VEI 9,11,13,15,17,19,21,23
TETT 	 RODBRATBAKKEN 1-6,8,10
TETT 	 STEINGARDVEIEN 1-11,15,17
TETT 	 OSTHORNVEIEN 1-11,13,15
TETT 	 GNR. 4164 BNR. 805

TETT 	 ALMEVEIEN 1-3,5-13,15,17,19-41,43
TETT 	 BORGESTADVEIEN 1,3,5,7,9
TETT 	•BRATTELIA 1,3,5,8
TETT 	 BREGNEVEIEN 25-48,50,52,54
TETT 	 FLESZSVEIEN 1,3,7,9,11,13-14,16
TETT 	 HAGTORNVEIEN 1-2,4,6
TETT 	 HAMBORGVEIEN 1-14,16
TETT 	 JOHN COLLETTS A 110
TETT 	 KAJ MUNKS VEI 2,4,6,8,10,12,14,16,18
TETT 	 KONVALLVEIEN 1-52
TETT 	 LERSOLVEIEN 2,4,6,10,12
TETT 	 NILS BAYS VEI 11,13,15,17,19,21,23,25-48,

50-62,64,66,68,70,72,74,76,78,80,82,84,86
TETT 	 NORDBERGBAKKEN 1-4,6,8
TETT 	 NORDBERGVEIEN 78,80,82,84,86,88,91
TETT 	 PILVEIEN 1-6
TETT 	 REKTORHAUGEN 1,3,5,7,9,11
TETT 	 SOGNSVEIEN 77,79,81,83,85,114,127,133.135.

139,141,143,145:147,149,151,153,155,157

TETT 	 STAUDEVEIEN 2,4,6,8,10,12,16,18,20,224.24
TETT 	 STORKENEBBVEIEN 1-9,11,13,15

TETT 	 ASALVEIEN 1-2
TETT 	 BORGESTADVEIEN 2,4,6,8,10-15,17-18
TETT 	 BREGNEVEIEN 1-15,17-24
TETT 	 CARL KJELSENS VEI 2
TETT 	 DYRLANDSVEIEN 1-14,17-27
TETT 	GJENNOMF ARET 1-3,5-27,30,32,34,36,38,40
TETT 	 GUNNAR JOHNSONS VEI 1-9,11,13,15
TETT 	 HAMBORGVEIEN 15,17-27
TETT 	 HAVNABAKKEN 2,4
TETT 	 HAVNEHAGAN 1,3-11
TETT 	 JOHN COLLETTS ALLE 123
TETT 	 KAJ MUNKS VEI 41
TETT 	 KONGLEVEIEN 1-25,27-47,49,51,53,55,57
TETT 	 KROKUSVEIEN 1-12,14,16
TETT 	 LERSOLVEIEN 5'7,9,11,13-19,21
TETT 	 NILS BAYS VEI 1-10,12,14,16,20
TETT 	 NORDBERGBAKKEN 5,7,9,11
TETT 	 NORDBERGVEIEN 6,10,12,14-16,18,20-23,25-30,

32-43,45,47,49,51,53-74,76,81,83,87
TETT 	 REKTORHAUGEN 13,15,17.19,21,23.25,27.29,31.

33,35,37,39,41,43,45,47,49,51
TETT 	 SOGNSVEIEN 159
TETT 	 STAUDEVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23
TETT 	 TIRILVEIEN 1-14,16-18.20,22,24,26-27
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

AKERSBORG TERRASSE 1-19,21-23,25-35,37,39,
41,43,45
ASKELADDVEIEN 1,3,5,7,9
BERGSALLEEN 2,4,6-17,19-21
BERGSLIA 1,3,5,7,9-21,23-29,31,33,35,37,39
DAMPLASSEN 1-20,22-25
ELGVEIEN 1-10,12

EVENTYRVEIEN 2,4
GUSTAV HEIBERGS VEI 2,4,6,8
GABLEINS VEI 1,3,5,7
HJORTEVEIEN 1-4,6-12
JOHN COLLETTS ALLE 1-20,22-24,26-70s72,74o
76,78,80-82,84,86,88,90,92,94,96,98,100,102,
104,108
JUTULVEIEN 1-15
LANGLIA 1-19,21,23,25,27,29,31,33,35,37,39
MOLLESVINGEN 1,3-4,6,8-10,12-14,16,20,24
NILS LAURITSSONS VEI 1,3,5,7-33,35
PASTOR FANGENS VEI 2,4,6,8,10,12,14
SOGNSVEIEN 11,15,17,19,21,23,27,29,31,33,
35,37,39,41,43'45,47,49,51,53,55,57,59,61,
63,65
STIFTAMTMANN KAAS VEI 1-4,6,8
TIURVEIEN 1-5,7
TROLLSVINGEN 1,3,5
ULLEVALSALLEEN 2,4-6,8,10,12,14-24,26-32,
34,36-41
VALVEIEN 1-10,12

HUMLEVEIEN 1-5,7-20,22
IRISVEIEN 1-24,26,28,30

JOHN COLLETTS ALLE 95,97,99,101,103,105,107,
109,111,113,115,117,119,121

KLØVERVEIEN 1-4,6,8,10,12,14
LOVASVEIEN 1,3,5
NILS LAURITSSONS VEI 34,36-51,53,55
NORDBERGVEIEN 2,4
P. A. MUNCHS VEI 1,3,5,7
PASTOR FANGENS VEI 16,18,20,22,26,28,31,33,
35,37,39,41,43,45,47,49
SYRENVEIEN 1,3-17,19
TASENVEIEN 34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,

54,56,58
VINKELVEIEN 2,5,7
ØSTHELLINGA 2,4-11

BAKKEHAUGVE IEN 4,6,10-16,18,20,22,24,26,28
BERGRADVEIEN 1,3,5,7,9,13,15,17,19,21,23,
25,27
BISKOP HEUCHS VEI 4,6,8,10,12,14,16,18,20,
22,24,26,28,30,32,34,36,38-44,46,48,50,52
BLASBORTVEIEN 1-4,6,8-14,16,18,20,22,24,26,
28,30,32
CARL GRONDAHLS VEI 1-24,26,28,30,32,34,36,
38
CHRISTOPHERS VEI 1-10,12,14,16,18,20,22
GODALS VEI 2-11,13-22,24-37,39,41,43,45
HAUGES VEI 1,3-25,27-32,34,36
KORSVOLLBAKKEN 2
MAR I DALS VEIEN 255-259,261,263-268,270-279,
281-286,290-293,297,300,302-303,305-307,309,
311,319, 321,323
MICHEL NIELSENS VEI 1-14,16
NYDALSVEIEN 3,5,7-8,10,13,28
NYGARD TERRASSE 2,4,6,8,10,12
NYGARDS ALLE 1-10,12
NYGARDSVEIEN 2-3,5,7-9,13,15
ROLF WICKSTROMS VEI 9
STABBURVEGEN 2,4,6,8-9,11
TRSENVE I EN 31,33,35,37,39,41,43,45,47,490
51,53,55,57,59,61,63,65,67,71
USTVEDTS VEI 1-4,6,8,10,14,16,18,20

4505 	 ULLEVAL HAGEBY
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

4506 	 BERG
	

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

4507 	 NYGAIRD
	

TETT
TETT

TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4508 	 HAVNAJORDET TETT 	 BERGRADVEIEN 2,4,6,8,14,16,18,20,22,24,26,
28-30,32-38,40

TETT 	 BLASBORTVEIEN 15,17,19
TETT 	 CARL KJELSENS VEI 65,67,71,73,75,77,79
TETT 	 FRYSJAVEIEN 1,3,5
TETT 	 HEIERSTUVEIEN 1-28,30,32,34,36,38,40,42
TETT 	 KORSVOLLBAKKEN 1,3,6-20,22,24
TETT 	 MARIDALSVEIEN 308,310,312,314,316,318,320,

322,324
TETT 	 MARVEIEN 3-4,6-7,11
TETT 	 ROLF WICKSTROMS VEI 6-8
TETT 	 TASEN TERRASSE 1-11,13,15-19,21,23-24o26,

28,30,32,34
TETT 	 TASENVEIEN 72,74,76-105,107,109,111

TETT
	

BRYNJEVEIEN 1-4,6,8
TETT
	

CARL KJELSENS VEI 50,52,54,56,58,60,62,64,
66,68,70

TETT
	

FJELLSTIEN 1-4,6
TETT
	

HANSEGATA 1-4,6,8
TETT
	

HANSEMYRVEIEN 1-7,9-17,19,21,23,25-30
TETT
	

KORSVOLL TERRASSE 1-24,26,28,30
TETT
	

KORSVOLLBAKKEN 25-27,29,31
TETT
	

KORSVOLLBRATAN 1-3,5-7,9,11013,15017,19,21
TETT
	

KROSSVEIEN 1,3
TETT
	

LANGMYRVEIEN 2-3,5
TETT
	

LANGASVEIEN 2-4,6-13,17,19,21,23,25
TETT
	

MARIDALSVEIEN 326,328,330,333-340,342,344,
346,348,350,352,354,356,358,360,362,364,366,
368

TETT
	

MAURSTIEN 1-12,14
TETT
	

MORENESTIEN 2,4,6
TETT
	

PEDER GRONS VEI 1-2,4,6-8,10,12,14,16
TETT
	

RABAKKEN 1-6
TETT
	

SKIBAKKEVEIEN 3-6,8,10
TETT
	

SKJOLDVEIEN 1-13,15-39,41-43,45,47
TETT
	

TASENVEIEN 106,108,112-126,128-136,138,140
TETT
	

VEITA 1-4
TETT
	

OVRE LANGAS VEI 1,3-7,9011
TETT
	

OVRE SKJOLDVEI 1-5,7-13,15,17,19,21
TETT
	

AMOTVEIEN 1-15,17-22,24,26,30,32,34,36

TETT
	

BREDO STABELLS VEI 1-9,11,13,15,17,19
TETT
	

CLAUS BORCHS VEI 1-15,19,21,23
TETT
	

JOHN COLLETTS ALLE 75,77,79,81,83,85;87,89,
91,93

TETT
	

JUTULVEIEN 18,20,22,24,26,28-37,39
TETT
	

P. A. MUNCHS VEI 2,4,6,8
TETT
	

SPANGBERGVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21-
24,26,28,30,32

TETT
	

TASEN ALLE 11,13-24,26,28,30,32
TETT
	

TASENVEIEN 10,12,14,16,18,20,26,28
TETT
	

UGLEVEIEN 1-12

TETT
	

BANTJERNVEIEN 1-3
TETT
	

EINAR SKJARAASENS VEI 1-12,14,16,1 -8,20,22,
24,26,28,30,32

TETT
	

FAUNVEIEN 1-7,9
TETT
	

FROGNERSETERVEIEN 37,39,41,45,47,49,51,55,
57,63

TETT
	

GRAKAMVEIEN 5-7,9-26,28,30
TETT
	

GULLERASVEIEN 4-5,7,9,11,13-15,17-19,21-22,
24-29,31-34,36-37

TETT
	

HULDREVEIEN 1-12,14-15,17,21,23,25,27,29,
31

TETT
	

MELKEVEIEN 1-2,4,6-7,9-14,16-22,24-30,32-
41,43,45,47,49,51,53,57,59,61

TETT
	

PLANETVEIEN 1,3-5,7,10,12,14
TETT
	

RISBEKKVEIEN 2,4,6,8,10
TETT
	

SKOGRYGGVEIEN 1-4,6-19,21-25
TETT
	

SKADALSVEIEN 1-5,7-28,30-34,36,38

4509 	 KORSVOLL

4510 	 NORDRE ULLEVAL

46 RIS

4601 	 VETTAKOLLEN
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4601 	 VETTAKOLLEN TETT 	 STASJONSVEIEN 1
TETT 	 STJERNEVEIEN 1-8,11-16,18-36,3840,42,440

46
TETT 	 SVENSTUVEIEN 1-2,6,8-9,1112,14
TETT 	 TROSTERUDSTIEN 1-5,8
TETT 	 TROSTERUDVEIEN 26-51,53,55,57,59,61,63,65o

67,69
TETT 	 VETTALIVEIEN 4,6,8,10,12-15

BRANTENBORGVEIEN
EKORNVEIEN 3-6
GRRKAMVEIEN 1,3
HALVOR TORGERSENS VEI 1--4
HEYERDAHLS VEI 1-10,12,1416.18
JEGERVEIEN 1-2,4-5,8-13,15-21
LYVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15017
RISBEKKVEIEN 3,5,7,9,11
RUGDEVEIEN 1-2,4,6-9,11,21
SLEMDALSVEIEN 89,91,93,95,97,99.103,111,113,
115,117,119,121,123,125,129
SOGNSVANNSVEIEN 1-4,6,8
STUBBEN 2
TENNISVEIEN 1-8,10-32,34.36
TROSTERUDVEIEN 1-12,14-23,25

DALSVEIEN 27,29,31,33,35,37,39,41.43,45,47,
49,51
EKELYVEIEN 2-12,14,16,18,20

FROGNERSETERVEIEN 1-22,24-28,30
GRIMELUNDSVEIEN 1-8,10,12,14
HOLMENVEIEN 15,17,21,23,25,31,33,35,37.39
RISALLEEN 9-12,14-15,18,20-39
RISBAKKEN 1-2,4,6.8-12,14-25,27,29
RISSTUBBEN 1-2,4-6,8
SLEMDALSVEIEN 86,92,94,96,98,100,102.104,
106,108,110,112,114,116,120
STASJONSVEIEN
TORGNY SEGERSTEDTS VE 4,8,14,16,18,20,22,
28,30,32
GNR. 5937 BNR. 806

BLINDERNVEIEN 85.87,89,91.93
FORSKNINGSVEIEN 1.3
GAUSTADALLEEN 30
HOLMENVEIEN 1,5,7,9,11
HAAKON DEN GODES VEI 18-29,31,33
IVAR AASENS VEI 19-33,35,37
RISALLEEN 3-8
SLEMDALSVEIEN 67.69,71,73,75,77-82,84
TORGNY SEGERSTEDTS VE 1,3,5,9
AASMUND VINJES VEI 24-26,2841

APALVEIEN 43,45,47,49,51,53,55059,61
BLINDERNVEIEN 41-42,44,46,48
GAUSTADALLEEN 9,11,17,19
NIELS HENRIK ABELS V 40
PRESTEGRRDSVEIEN 8
GNR. 736 BNR. 810

BLINDERNVEIEN 19,21
BUKKEN BRUSES VEI 1-17,19,21,23 -

CHRISTOPHER HANSTEENS 1-6,8
DUEHAUGVEIEN 1-2,4-6
EVENTYRVEIEN 6,8,10,12,14,16-20,22,24-30.
32,34,36.38.40
HASSELBAKKEN 1,3.5,7.11
HASSELHAUGVEIEN 1,3.5,7,9,11,13,15,17,29-
30.32,34-36,39-41,46,4b.50-54,56 - 57

MOLTKE MOES VEI 1-7,9-13.15-25,27
NIELS HENRIK ABELS V 2.41 , 6-9,11,13,.15,17,
19,21,23,25,27,29,31.33.35,37,39,41,43,45
NILS TOLLERS VEI 1-6,10
PER GYNTS VEI 1-6
PRESTEGRRDSVEIEN 1.3,5,9,12-14,1617,19-25,
27,31,37,39,41,45,47,49,51,53

4602 	 SLEMDAL 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

4603 	 RISBAKKEN
	

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

4604 	 VINDERN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

4605
	

BLINDERN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

4606 	 VESTGRENDA
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4606 	 VESTGRENDA TETT 	 SOGNSVEIEN 124, 16,18,20,22,24,26,28#30,32.,
34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,
62,64

TETT 	 TYRIHANSVEIEN 1-6,8,10,12,14,18-26,28,30,
32-37,39-45

TETT 	 VESLEFRIKKVEIEN 1-7
TETT 	 VESTGRENSA 1,3-14,16,18,20022024,26,28,30,

32

4607 	 SOLVANG 	 TETT 	 FLESRSVEIEN 2,4,6,8,10,12
TETT 	 SOGNSVEIEN 80,90,92,110,112,137,895
TETT 	 GNR. 1858 BNR. 850

4608 	 SOGNSVANN 	 TETT 	 SOGNSVANNSVEIEN 866
TETT 	 SOGNSVEIEN 148,218,220,230-.232,235

4609 	 GAUSTAD 	 TETT 	 GAUSTADVEIEN 1-2,4,6..10,12-13,15,17,19,21,
25,46,850

TETT 	 SOGNSVANNSVEIEN 29-35,37,39-51,812

47 BORGEN

4701 	 FROEN 	 TETT 	 ANNE MARIES VEI 1,3-14,17-18,20,24,26,28,
30,32

TETT 	 APALVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,
26,28,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,
56,58,60

TETT 	 BLINDERNVEIEN 52,54,56,58,60,62,68,70,74,
80

TETT 	 BORGENVEIEN 1-4,6,8-13,15,17,19,21,23,25,
27,29,31,33,35,37,39,41,43

TETT 	 DAMKROKEN 1-10,12,14,16,18,20,22
TETT 	 DIAKONVEIEN 2-11,13,15,17,19,21
TETT 	 FABRI-TIUSALLEEN 1,3
TETT 	 FOSSEFARET 2,4,6,8
TETT 	 FROENSALLEEN 1-3,5,7,9,11
TETT 	 HAFSLUNDVEIEN 2,4-8
TETT 	 HARTVIG HALVORSENS VE 4
TETT 	 HAVNA ALLE 1-10,12-15
TETT 	 HAAKON DEN GODES VEI 1-14,17
TETT 	 IVAR AASENS VEI 1,3-14,16-17
TETT 	 JACOB HANSENS VEI 1-2
TETT 	 KVERNSTIEN 2,4,6,8,12,14,18,20
TETT
TETT
TETT
TETT SLEMDALSVEIEN 25,27-31,33,35,39,41,43,47,

49-63,66,68,70
TETT 	 SORKEDALSVEIEN 15,17,21,23,39,41,45,49,51
TETT 	 THAULOWS VEI 1,3-10,12-13,15,17,19,23,25
TETT 	 THEODOR DAHLS VEI 3,7,9,11,13,15
TETT 	 TUNFARET 2-4,6,8,10,12
TETT 	 TARNVEIEN 2-7
TETT 	 VILLAVEIEN 1-2,4,7,9-30,32,34-38
TETT 	 VINDERNVEIEN 3,5,7,9,11,13-19,21

4702 	 HEGGELI 	 TETT 	 BISK.GRIMELUNDSV 3,5,7-9,11,13,17,21
TETT 	 BORGENBAKKEN 1-8,10
TETT 	 BORGENVEIEN 14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,

36,40
TETT 	 CHARLOTTE ANDERSENS V 1-15,17,19,21-31,33,

35,37,39
TETT 	 DALSVEIEN 5,7,9,13,15,17,19:21,25
TETT 	 FABRITIUSALLEEN 2,4
TETT 	 GRIMELUNDSHAUGEN 1-6,9,11-14,16,18
TETT 	 HEGGELIVEIEN 54,56-71,73
TETT 	 HJORUNGVEIEN 1-6,8-11
TETT 	 HOLMENVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,22,24,26,

28,30,32,34,36,38,40
TETT 	 LONNHAUGEN ALLE 1-4,6,8-10,12
TETT 	 MUNKENGVEIEN 1-13
TETT 	 SMESTADVEIEN 1-6,8,10

LILLE BORGEN VEI 1-14
LILLE FRØENS VEI 1-7,10,12,14,16
REIDAR KOBROS VEI 8
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE, FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4702	 HEGGELI
	

TETT
	

SOLSKINNSVEIEN 1-5,7,9-14,16,18,20,22.24,
26

TETT
	

SVALBARDVEIEN 1q-12,14,16,18
TETT
	

SORKEDALSVEIEN 53,55,57,61,63,65,67,69,71,
73,75,77

TETT
	

TUENGEN ALLE 1-3,5-16,18-22,24-32
TETT
	

TUENGVEIEN 1-6,10.12,14.16,18,20#22,24-25.,
27-28,30

TETT
	

VIGGO HANSTEENS VEI 5,17,19,21,25,29-30,34.
36,38

4703 	 SMESTAD
	

TETT
	

BEKKELIBAKKEN 1-8,10
TETT
	

BEKKELIKROKEN 2,4,6,8,10
TETT
	

BEKKELIVEIEN 2,4-17.19-24,26
TETT
	

FRIDTJOF NANSENS VEI 20,22,24,28
TETT
	

GULDBERGLIA 1-9,11,13,15
TETT
	

GULDBERGS VEI 1-33
TETT
	

GULLKROKEN 1-10,12
TETT
	

HEGGELIVEIEN 21,23,31,33,35-52
TETT
	

HOFFSVEIEN 67,73,75-82,84
TETT
	

JON SMESTADS VEI 1,3-.12,14,16
TETT
	

KATY DUES VEI 1-4,7,9,11
TETT
	

KONVENTVEIEN 1-14,16,18,20,22.24,26-28,30,
32-36,38,40,42

TETT
	

MONOLITVEIEN 12-14,16,18.20,22,24,26,28,30,
32,34,36,45

TETT
	

PRIORVEIEN
TETT
	

SKOYENSTUBBEN 2,4,6,8,10
TETT
	

SKOYENSVINGEN 1-12,14,16,18
TETT
	

SKOYENVEIEN 1,3.5,7,9,11,13,15,17-22,24-29,
31-37,39,41

TETT
	

SORKEDALSVEIEN 24,26,28,32,56,66,72,74,76,
78,80,82,84,86,88,92,94,96

TETT
	

ULLERNCHAUSSEEN 1-2,4-9,11,13,15,17
TETT
	

VOLVAT TERRASSE 1-3,5,7-12,16

48 HUSEBY

4801 	 PPRSBRATEN
	

TETT
	

HOVSETERVEIEN 1
TETT
	

HUSEBYGRENDA 3-12,14,16,18,20
TETT
	

LARER HOLES VEI 1-7,9
TETT
	

PERSBRRTAN 1-5,7-9,11,13,15,17,19,21
TETT
	

SKJERSTADVEIEN 1-8,10,12
TETT
	

SORKEDALSVEIEN 127,129,131,133,135,137,139,
141,167,932

TETT
	

OVRE SMESTADVEI 1-54,56,58

4802
	

HUSEBYSKOGEN
	

TETT
	

SORKEDALSVEIEN 148
TETT
	

GNR. 3196 BNR. 900
TETT
	

GNR. 7327 BNR. 806

4803
	

HUSEBYBAKKEN
	

TETT
	

GENERAL KROHGS VEI 3,5-11,14
TETT
	

HAGAN TERRASSE 9011,13-15
TETT
	

HEMMESTVEITBAKKEN 1-13
TETT
	

HUSEBYBAKKEN 31,33-44.46,48
TETT
	

MIKJELSBAKKEN 1-2,4-7,9
TETT
	

MORGEDALSVEGEN 1-2,5-21,23-33.35,37
TETT
	

NOR DHEIMBAKKEN 5,7,9-33
TETT
	

SMITHSVINGEN 2,4,6,8,10,12,14-15
TETT
	

SONDREVEGEN 1-4,6-7,9-30,32,34,36,38
TETT
	

SORKEDALSVEIEN 106
TETT
	

TELESVINGEN 1-3,5-7,9
TETT
	

TORJUSBAKKEN 1-12,14-17,19-20

4804	 MONTEBELLO
	

TETT
	

C. A. TORSTENSENS VEI 52,54,56-60,62-67,69-
71,73

JETT
	

GENERAL KROHGS VEI 2,4
TETT
	

HAGAN TERRASSE 1-6,8,10
TETT
	

HUSEBYBAKKEN 1-2,4-9,12,14,18,20-30.32
TETT
	

MONTEBELLO TERRASSE 1-6,9,11,13-15,19
TETT
	

MONTEBELLOBAKKEN 1,3-5,7,9
TETT
	

MONTEBELLOVEIEN 20,24
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GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4804 	 MONTEBELLO

4805 	 SMESTADDAMMEN

4806 	 ABBEDIKOLLEN

TETT 	 NOREVEIEN 3°,5,7,12,14-16,18-19,21,23-25,27,
31,33

TETT 	 SORBYHAUGEN 1-22,24,27-34,36,40,46,48
TETT 	 ULLERNCHAUSSEEN 16,18,20,22,24,28,40,44,46,

48,50,52,56,70
TETT 	 VESTENGHAUGEN 1,3,5,7,10

TETT
	

FIRKLOVERVEIEN 1-2,4,6,8
TETT
	

GRABRODREVEIEN 2,10
TETT
	

HOFFSVEIEN 41,43,45,47,49-51,53,55,57,62,
813

TETT
	

HUSEBYVEIEN 1,3,5-11,14,16-17
TETT
	

JARLSBORGVEIEN 1-5,7-13,16,18,20,22,24,26 ,

28,30,32,34,36,38,40,42,44#46,48,50,52,54,
56,58

TETT
	

KOPPERUDS VEI 1-4
TETT
	

LILLE HUSEBY VEI 3-7,9,11,13,17,19
TETT
	

MONTEBELLOVEIEN 1-2,4-7,9-12,14
TETT
	

ULLERNCHAUSSEEN 31,45,47,49,55,57

TETT
	

ABBEDIENGEN TERRASSE 1-4
TETT
	

ABBEDIKOLLEN 1-22,24-29,32-33,35
TETT
	

ABBEDISVINGEN 1-11,15
TETT
	

GRABRODREVEIEN 3,5,7,9,11,13,15,17,19
TETT
	

HARBITZALLEEN 16,18-20,22
TETT
	

ST. EDMUNDS VEI 37,39,45,47,49,51,53,55
TETT
	

ST. GEORGS VEI 1-2,4,6-7,9-16,18,20,22
TETT
	

TH. KITTELSENS VEI 1-5,7-8,10,12,14,16
TETT
	

ULLERNCHAUSSEEN 63
TETT
	

VESLEKROKEN 1-10,17,19
TETT
	

GNR. 2694 BNR. 802

49 HOLMEN

4901 HOVSETER TETT
TETT
TETT

TETT

4902 HOLMENSLETTA TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

4903 VESTRE 	 HOLMEN TETT

TETT

TETT

ANKERVEI EN 72,74,76,78,80,82,84
ARNEBR AT VEI EN 120
HOVSET ER VE I EN 32,34,36,38,40,42,44,46,48,
50,52,54 '56,64..66,68,82,84,86,88,92,94, 96,
98,100,102,104

LANDINGSVEIEN 12,16,18•20,22,24,26,28,30,
32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,56,58,60,66,

68,70,72,74,76,78,80 • 82,84,86,88,90,92,94o
96,98,100,102,104,106,110•112,114,116,118,
120 '122 •124,126,128,130,132•134,136,138

AMAGERVEIEN 1-3,5-7,11
ARNEBRATVEIEN 14,16,18,20,22,24,26'28,30o
32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,
62,66,68,70,72,74,76,78,80,82,84,86,88,90,
92,94,96,98,100,102,104

FLYVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15
HENRIKS VEI 2-6
HOLMENGRENDA 1-19,21,23,2 -5,27,29,31,33,35,
37,39,41
HOLMENSLETTA 1,3-4,6,8,10
HOVSETERVEIEN 3-8,10,12,14-16,18
JEPPES VEI 2-6,8,10,12,14
LANDINGSVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,
73,25
LUFTFARTSVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16
LYBEKKVEIEN 20,22,24-40,42,44,46,48,50
PERNILLES VEI 1,3,5,7
PILOTVEIEN 2,4,6,8,10
STASJONSVEIEN 43,45,47-52,54,56-58,60.062,
64,66

ARNEBRATVEIEN 1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,210
23,25,27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,
51,53,55,57,59,61,63,65
ASPEHAUGVEIEN 1-13,15,17,19,21,23,25,27,29,
31,33
BERNHARD HERRES VEI 17,19-39,41,43,45,47,
49,51
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GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

EDDAVEIEN 3,6,8-30,32,34,36
HEMINGVEIEN 1-2,4,6,8,10
HOLMENDAMMEN TERRASSE 1-28,30,32034,36,38
HOLMENENGA 2
HOLMENKOLLVEIEN 24,26-44,46,48,50,52
JENSMESSVEIEN 1-204-12,14-15
PARKDAMMEN 2,4,6
SLYNGVEIEN 1-5,7-24,26,28,30
SMESTADHAGAN 1,3,5,7,9
STASJONSVEIEN 24026,28,30,34,36,38,40
STURLAS VEI 1-5,7-12,14,16
SORKEDALSVEIEN 89,91,93,95,97,99,101,103,
105
VESTRE HOLMEN VEI 1-3,5,7

BAMSEVEIEN 1-11,14-18,20,24,26
BERNHARD HERRES VEI 1-8,12-14,16,18
BINNEVEIEN 1-3,5-11,13
BJØRNEHIET 1-2,4-6,8,10,12,14,16,18,20
BJØRNVEIEN 1-6,8-21,23,25,27,29,31,33,35,
37,39,41,43
DALSVE IEN 4,6,8010,12,14,16,18•20,22,24026,

28,30,32,34,38,40,42044,46,48050,52054,56,
58,60,62,64,66,68
GJOAVEIEN 1-8
HELLEVEIEN 1-6,8,10
HOLMENKOLLVEIEN 1-14,16,18020
HOL MENVE 1EN 41-48,50-68,70-72,75,77,81,83,
85,87,91,93,95,97099
MARKSTIEN 1-4,6
STASJONSVEIEN 6,8,10,12,14,16,18,20
SORKEDALSVEIEN 85,87
TR4KKA 1-3,5-14016,18,20,22,24,26
VIGGO HANSTEENS VEI 2,4,8,10,12,14,16,18,
20,22,24
ØSTRE HOLMENSVINGEN 1-2,4,6-10,12-13,16,20,
22

GNR. 3070 BNR. 837,840

ANKERVEIEN 15,17
BJORNVEIEN 22,24,26,28,30,32,34,36,38040,
42,44-57,59,61,63,65,67,69,73,75,77,79,83,
85,87,89,91,93,97

DAGALIVEIEN 2-29
DALSVEIEN 53,55,57,70,72,74,76
FROGNERSETERVEIEN 32,34,36,38,40,42,44,46,
48,50,52,54,58
KRI STI AN IASV INGEN 2,406,8,10,12,14,16018,
20,22,24-26,28,32,34,36,38,40,42,44,46,64,
68,70,72,74,76,80-81
SIGBJ.OBSTFELDERS VEI 1-9,11-24,26,28,30,
32,34,36,38
STASJONSVEIEN 3,7,9,11,13,15
TRAKKA 28,30,32,34,36,38,40,43,45,47,49
VASSFARET 1-12,14,16

ANKERVEIEN 6,12,14,16,18,20,24,30,34,36,42
BJORNVEIEN 74,76,78,80,84086,101,105,107,
109,121,123,125,127,129
DAGALIKROKEN 1-3,5,8,10,12,14
DAGALIVEIEN 30-38,40,42-43,45-48,50,54
GAUPEFARET 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20-23
HENRIK BACKERS VEI 1,3
HOLMENKOLLVEIEN 55,57,61,63,65,67,69,71,73,
83,85,87,89-99
KRAGS TERRASSE 1-3,5-6,8-9,11,13,15
KRAGS VEI 1-3,6-9,11-14
LOKKALIA 1,3,5,7-12,14
LOKKASKOGEN 4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,240
26,28
OLAV AUKRUSTS VEI 22,24
STASJONSVEIEN 19,21,23,25,27

4903 	 VESTRE HOLMEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

4904 	 ØSTRE HOLMEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

4905 	 SVENSTUA
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

4906 	 LOKKASKOGEN
	

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PR TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET Pg GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

4907 	 LYBEKK TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

ANKERVEIEN 42,44
ARNEBRATVEIEN 85,89•91,93,95,97•99,107,109,
111,113,115,117,119,121,123,125,127,129,131,
133,135,137,141.143,145,147,149,151,153,155

HEMINGVEIEN 5,7,9,12,18
HOLMENHAUGEN 1-12,14,16,18,20,22,24
HOLMENKOLLVEIEN 54,56,58.60,62,64,66,68,74,
76,78,80
LYBEKKVEIEN 1-16,18
OLAV AUKRUSTS V 2,4,6.8,10,12,14,16
STASJONSVEIEN 29.31,33

50 HOLMENKOLLEN

5001 	 SKOGEN	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

5002 	 ØSTRE LIASKOGEN 	 TETT

TETT
TETT

5003 	 BESSERUD 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

5004 	 VOKSENgSEN 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

5005 	 VESTRE LIASKOGEN 	 TETT

TETT
TETT

TETT

TETT
TETT

BLRBARSVINGEN 7
GJØKBAKKEN 1-10
HOSPITSVEIEN 2.4,6,8,10,12,14,16,18
JERPEFARET 1-5,7-8,12-14,16,18,21,23,25,27,
31-32,34
LILLEVANNSVEIEN 26'28,30,32,34,36,41,45,47,
49,51,53,55,61,63,65,67-70,80-82,85-88,90
ORREVEIEN 2,4-5,7,9-12,14,18,20
RODKLEIVFARET 3.,6,8,10,12,14,16,20
ROSLYNGVEIEN 1
SVARTTROSTVEIEN 15,19,21,23
VESLEKLEIVA 1
GNR. 4314 BNR. 815

MALTROSTVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,18,22,24,
26-27,29-30,32,34-36,39-40,42,44,48,50-52,
54
RYGHS VEI 3
SVARTTROSTVEIEN 2,4,6,8,10,12,14,16,20.22,
24

ANKERVEIEN 27,31,33,39
DOKTOR HOLMS VEI 1-26,28
HARESTIEN 1
HOLMENKOLLVEIEN 82,101-108,110,112-114,116.,
118-120,122,124-127,129,133,135
HOSPITSVEIEN 3.9,15,17,21
KONGEVEIEN 20,22,26.28
LILLEVANNSVEIEN 1-2,4,6-25,27,29,31,33,35,
37
MALTROSTVEIEN 3,5,7,9,11,13,15,17,19,23
OBERST ANGELLS VEI 1-5,7-9,13,15
ROSLYNGVEIEN 2,4
SETRA VEI 1-4,6-12,14-20,22.24,26,28,30
SVARTTROSTVEIEN 5,7,9,11
TROSTEFARET 1-7
VOKSENLIVEIEN 1-13,16,18

HOSPITSVEIEN 25
THORLEIF HAUGS VEI 4,11-12,14-15,17-18
ULLVEIEN 1,14
VOKSENKOLLVEIEN 4-6,11,14,16.20.23,28.30,
32,34,36,38,41,47,49,51,53.59,61,64
GNR. 4466 BNR. 810
GNR. 7975 BNR. 830,900
GNR. 8387 BNR. 818
GNR. 8818 BNR. 808,820

ANKERVEIEN 43,75,77,79.81,83,85,87,91,93,
95,97,99,101,105
ASLAUG VAAS VEG 2-4,7,9,11,13
NILS COLLETT VOGTS VE 1-20,22-33,35,37-39,
41-43,45-48,50,53-54,56-59,61,63-67,69,76#
80,86.88.90,92,94
OLAV AUKRUSTS VEI 25.27-32,34.46-51,53,55-
56,62.66,68
RYGNS VEI 4,6,8,10-14,16,27,32
WILDENVEYBAKKEN 1-8,10,12
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

5006 	 BOGSTAD

51 SORKEDALEN

5101 	 SORKEDALEN

SPREDT 	 ANKERVEIEN 115,117,123,125,127

SPREDT 	 SORKEDALEN 808,814,830,841 'P854,860,880,882,
884• 893,900 '912-913,918, 922,925,936.944.953,
956 ,971— 972•975,977-979,987,804, 806,810,816—
817• 819-820,822-823, 826,832,835.837-839.843o
847,851 ,853,856,858,862-863,866, 868,871.882 -

883,890, 895-896 •898, 902, 907,909, 911,915-916,
919,921 924 4.926,934,938— 940• 946,949-952 ,954—
955, 960 963 .965,968-969, 976,980-986, 989-992.
994,996

52 ROABYEN

5201 	 VOKSEN 	 TETT

TETT

TETT

TETT
TETT

TETT

TETT

5202 	 SORSLETTA 	 TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

5203 	 ROAHAGAN 	 TETT
TETT
TETT
TETT

TETI

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

5204 	 ROA 	 TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

ANKERVEIEN 82,86,88,92,94,96,98,100,102,146,
148,150,152,154,156
BJERKEBAKKEN 57,59-62,64-69.71,73-75,77-79,
81
EKRAVEIEN 49,51.53,55.57-62,64-66,68-70.72-
80,82,84
GRAVDALSVEIEN 17
LINHUSVEIEN 1,3,5,7,9,11.13,15,17,19,21,23,
25
NORDENGVEIEN 69-76,78-79,81,83,85,87-89,91-
92,94-96,98,102.104,106,108

SORKEDALSVEIEN 230,234,236,238,240.242.244,
246,248,251-253,255,260,285,287,301,303

BJERKEBAKKEN 1-15,17-24,26,28-29,31-48.50-
56,58
EKRAVEIEN 2-8,10-47.50,52,54.56
GRAVDALSVEIEN 1-16,18,20,22,24,26,28
GRINIVEIEN 10-14,16-29,31-38,40-41,43.46.
48,50,52,54,56
LINHUSVEIEN 4,6.8,10,12,14,16,18,20,22,24
NORDENGVEIEN 4,6.8,10,12,14,16.18,20,22,24,
28,30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,
56,58,60,62,64,66,68
ROA TERRASSE 1-8,10-22,24,26.28
ROAHELLINGA 1-22
ROATOPPEN 2,4-5,7-16,18,20
SVINGEN TERRASSE 1-3,5,7.9,11,13
SORSLETTA 1-10,13
TRETTEBAKKEN 1-6,8-10,12,14,16,18
GNR. 2331 BNR. 807

GRINIVEIEN 1,4
LILLEVEIEN 1-4,6
LINHUSVEIEN 2
NORDENGVEIEN 1,3.5,9,11,13,15,17,19,21,23,
25.27,29,31.33,35,37,39,41.43,47,49,51,53,
55,59,61,63,65,67
ROAHAGAN 2-25,27-35.37,39-48,50-53,55,57,
59,61,63.65,67,o9,71
ROAKNEKKEN 1,5,7-9,11-13,17,19,21
SMEDHAUGEN 2,4,6,10,12,14,16.18
SNARGANGEN 1-4
SORKEDALSVEIEN 169,171-181,183,185-191,193-
229,231,233,235,237,239,241,243,245,249,257
TRETTEBAKKEN 13,20,22• 24 •26
VAKEROVEIEN 197,199,201,203,205,207,209,211,
213-214,216,218,220,234

EKRAVEIEN 1
ELVEFARET 1-2,4,6,8,10-16,18-21,24,26,28.
30,32,34,36-37,39,41,43,45
FINNHAUGVEIEN 1-28,30,32,34.36,38
FADVEIEN 5,7,10-16,18,20,22
HARALD LOVENSKIOLDS V 1-22,24-39,41-45,47
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN
	

BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

KRISTIAN AUBERTS VEI 1-5,7-17,19,21-26,28—
30,32-40,42
MELUMVEIEN 2-5,7-28,30-48,50-60,62-77,79,
81,83,85,87,89,91,93,95,97,99
NØTTEVEIEN 1-7.9
OVE KRISTIANSENS VEI 1-12,14
VAKEROVEIEN 156,158,160,162'164,166,168,170s
172,174,176,178,180,182.184,186,188'190,192,
194,196,198,200,202,204,206,208
ORAVEIEN 1-2,4,6

ASLAKVEIEN 1,3,5-10'12-15,17-21,23,25,27'
29,31,33,35
AUSTLIVEIEN 1-3,25,27,29-30,32;34
MOSEKOLLEN 1-11,13,1 -5,17,19
MOSERABBEN 1-13,15-17,19,21,23
MYRHAUGEN 1,3,5-24.42
OSTADALSVEIEN 1-12,14-27i29-45,47,49,51,53,
55,57,59
PORFYRVEIEN 2-8,10
ROAVEIEN 1-7,9,11,13,15-22,25,29
SORKEDALSVEIEN 170
VESTLIVEIEN 1-5,7-10,12,14
VAKEROVEIEN 151,153,155,157,159,161'163,165,
167,169,171,175,177,179,181,183,185,187,189,
191,193,195

BJØRNERABBEN 14.3,5,7,9,11,15,17.019
KVERNFARET 1,3,5,7,11,13,15,17
KVERNVEIEN 3,5,7,9,11,13,15-17,20,22,24,26,
28,30
LYSEHAGAN 1-4,6
VAKEROVEIEN 88,92,94,96,98,100,102,108,110,
116,118,120,122,124,126,128,130,132,142'144,
146,148,150
VEI 10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,
40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,
68,70

GREGERS GRAMS VEI 12,14,16,18,20,22-23,25,
27,29,31,33
HOF FSJ LOVENSKIOLDSV 67,69,74-78,80
MYRHAUGEN 254,27,29,31,33-38,40-41,43,45
OSTADALSVEIEN 48,50,52,54,56,58,60,62-72,
75,77,79,81
ULLERNKAMMEN 25-26
ULLERNKOLLEN 12,14..18
VESTERASVEIEN 18,26,28,30,32,34,36,38,40,
42,44
VESTLIVEIEN 20,22,24,26,28,30
VAKEROVEIEN 129,131,133,135,137,139

BARUMSVEIEN 17
FRITS 	KIRS VEI 	 2-5,9-12,14-20,22,24,26,28,
30
GREGERS GRAMS VEI 1,3-9,11,13,15,17,19,21
HOFFSJ LOVENSKIOLDSV 26,28,30-31,33-34,36,
38,40-41,43-44,46-51,53-55,57-63,68,70,72
LYSEVEIEN 3
SILURVEIEN 41-44,46
SKOGFARET 1-4,6-19,21-29,31,35
SLALAMVEIEN 7,9,13-14
ULLERNKAMMEN 2-4.6-12.16-24.27-28
ULLERNKOLLEN 5
VESTERASVEIEN 1-2,4-7,11-13
VAKEROVEIEN 59,61,63,69,71,73,75 .,954, 97,101,
103,105,107,113,117,121:123
ØSTBAKKEN 1,3-5
OVRE ULLERN TERRASSE 1-2,4,6,8,10,12-30,32,
34,36,38-41,43-51,53-61,63-69,71-80,82,84,
86,88
ASBAKKEN 1-5
ASJORDET 7,9,11

5204 	 ROA 	 TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

5205 	 MOSEKOLLEN 	 TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

5206 	 ROLIGHET 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

5207 	 ULLERNTOPPEN 	 TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

5208 	 ULLERNASEN 	 TETT
TETT
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TABELL 1 , OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN
	

TYPE
KRETSNR NAVNET PR GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE 

53 LILLEAKER      

5301 LYSEHAGAN TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT

TETT
TETT
TETT

5302 ORAKER TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT

5303 LYSAKER TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

5306

54 ULLERN

5401 	 BJORNSLETTA 	 TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

5402 	 FURULUND 	 TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

8JORNERABBEN 2,4,6,8:10,12,14,16,18,21,23,
25,27,29,31,33,35,37,41,43
BJØRNSLETTVEIEN 1-6,8,11
KVERNFARET 2,4,6,84,104, 12,16,18,20,22,24,26,
28,30,32.34,36.38,40,42,44.46,48
KVERNKALLVEIEN 1-10,12,14
KVERNVEIEN 2.4,64, 84, 10,12,14
LYSEHAGAN 7-13,15-17,19,21.23,25027,29.31,
33,35,37,39,41.43,45,47,49,51,53,55,57,59.
61,63,65,67,69,71,73,75
LYSESKRENTEN 1-28.30,32,34,36,38,40.42,44,
46,48.50,52
MYNTFUNNVEIEN 1-2
SPORTSVEIEN 2-4,6,8,10,12,14,16,18,20
VAKEROVEIEN 70,72,74,76.78,80,82,84,86

BARUMSVEIEN 18,20,22,24,28,30
CARL LUNDGRENS VEI 1,3
GUVERNØRENS VEI 1-8.10-12,14,16,18,20,22,
24
HARTMANNS VEI 1-38,40,42,44
LILLEAKERVEIEN 32,34,36,38-40,42.44,46-49,
52.54-59,61-63,65-67,69,71,73,75,77,79,81.
85,85,87,91.93,95,97,99,101,103
MORTENSVINGEN 1-7,9
SPONHOGGBAKKEN 2,4-11
SPONHOGGVEIEN 2-3,5,7-11,13,17,19,25,27,29,
31
ULLERNCHAUSSEEN 110,112,114,116,118-120.122
VESTVEIEN 1,3,5,7-9,11.13-14,16,18,20,22,
24,26.28.30,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50,
52,54,56,58
VAKEROVEIEN 52.4, 54,56,60,62,64,68
ORAKERVEIEN 1-8,10-12.14.16,18-20.22,24.26,
284, 30,32
GNR. 1053 BNR. 810

BESTUMVEIEN 91,93,96-97,99
HARgSVEIEN 1-11,13,15,17,19,21,23
KIRKEHAUGSVEIEN 1-12,14
LILLEAKERVEIEN 2,4-5,7,9-11,14,16-17,19,22-
24,27-28,30-31,33,35,41,43,45
MUSTADS VEI 3,5,12
OMBERGVEIEN 1-18,20.22,24,26.
SETRA VEI 9
SOLLERUDVEIEN 4,6,8,10,12,14,16,18.20.22,
24,26,28,30,32-34,38,40,44,46.48,50
ULLERNCHAUSSEEN 109,111
VAKEROVEIEN 44,46,48

VAKEROVEIEN 116

BARUMSVEIEN 1-2,4-8,10,12,14
GEOLOGSVINGEN 1-9,11,13,15,17,19,21,23,25,
27,29,31,33,35,37.39,41,43,45,47,49,51,53,
55,57,59,61,63,65,67
HOFFSJ LØVENSKIOLDSV 1-5,7,9-14,16,18,22
SILURVEIEN 1,3-5,7-9.11-12,14-22,24.26,28,
30,32,34
ULLERNCHAUSSEEN 74,76,78,80,82,108
VAKEROVEIEN 43.45,47,49,51,57
GNR. 7945 BNR. 864

BEKKEFARET 3-21
BESTUMVEIEN 41,43,45,47,49
BLOKKAVEIEN 1-6,8
FURULUNDSVEIEN 1-9,11-16,18,20
HOLGERSLYSTVEIEN 8-15,17-19,21-22,25
NEDRE ULLERN TERRASSE 1-2,4-15,17,19,21,23
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR 	 NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

5402 	 FURULUND 	 TETT 	 ST. EDMUNDS VEI 63;65
TETT 	 TYRIBAKKEN 1-10,12,14,16,18
TETT 	 ULLERNCHAUSSEEN 73,75'99
TETT 	 ULLERNVEIEN 19,21-27,29-43,45,47,49.51.53,

55,57,59,61,63.65,67,69,71,73,75,77,79,81#
83,85,87,91,93.95,97,99,103,105

TETT 	 VAKEROVEIEN 21.23.25.28,30-36,38-39.42

5403 	 BESTUM 	 TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

5404 	 HOFF
	

TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

BAKKEVEIEN 1-3
BEKKEFARET 1-2
BESTUMVEIEN 10,12,14,16-22,24-27.30-33,35'.
40,46,48.50,54,56,58,60-61.63-65,67-83,85,
87
BESTUMASEN 1-6
BRØNNVEIEN 1,3,5,7,9,11,13.15.17,19,21.23.
25.27,29
DOKTOR RUSTADS VEI 1
DRAMMENSVEIEN 203.205,225,250,268.270,272,
274.276.278,280
FAGERTUNVEIEN 1-8,10.12
FRANTZEBRATVEIEN 1,3-7,9,11
HOLGERSLYSTVEIEN 1-7
NEDRE SKOGVEI 1,3-16,22,24
SIGURD IVERSENS VEI 49,51.53
SKOGBRYNET 1-5,7-9,11-21,23,25,27,43,45
SOLLERUDVEIEN 1,3,5,7.9,11,13,15,17,19,210
23.25,27,29.31.33,35,37.39,41
SØRVANGEN
ULLERNFARET 1-2,4
ULLERNVEIEN 1-3,5.7,11,13,15,17-18,20
VENNERSBORGVEIEN 2-20,22.28.30
VAKERO TERRASSE 1-15
VAKEROVEIEN 3.5,7-8,10.18,22.24,26
VAKERO4SEN 1-18,20,22
OVRE SKOGVEI 1-8,10-15,18

ABBEDIENGVEIEN 1-9,11.13,15,17,19,21
ADVENTVEIEN 2,4.6.8,10.13-18.20,22,24.26
BESTUMVEIEN 2-8,11
DRAMMENSVEIEN 157,163,169,173,177,181,185,
187.201
ELMHOLTVEIEN 1-12,14.16
HARBITZALLEEN 2,4,6-13.15,17
HOFF TERRASSE 1-17,19
HOFFSBAKKEN 1-204
HOFFSVEIEN 10,13.15-16,18,20,22.24,26,28,
30
HOVFARET 11,17
SIGURD IVERSENS VEI 37,39.41.41,45,47,49,
51
ST. EDMUNDS VEI 58.60
TINGSTUVEIEN 3-28,30,32,34,36
TUNVEIEN 2,4-5
GNR. 6350 BNR. 1

55 SKYEN

5501 	 AMALIENBORG

55C2 	 MADSERUD

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT

DAML IHAUGEN
DAMLIVEIEN 1-8
ENGEBRETS VEI 1-2,4
GULDBERGS VEI 33.35
GUSTAV VIGELANDS VEI 6,8,10,12,14,16,18,20,
22,24
KONVENTVEIEN 39,41,43,45-72,74
LADEVEIEN 6-12,14,16.18
SKOYENVEIEN 38
SOELVOLDS VEI 1,3,5,7,9,11
GNR. 5746 BNR. 806-807

ASKEVEIEN 1-8
ASTRIDS VEI 1-5.8.10.12,14
BYGDØY ALLE 135
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT PA TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN- 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

5502 	 MADSERUD TETT

TETT
TETT

TETT
TETT'
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT

DRAMMENSVEIEN 123,125,131,133-134,144-145,
147,153,155
GAMLE MADSERUD ALLE 1,6,8,10
GUSTAV VIGELANDS VEI 3-5,7,9,11,13,15,17,
19,21,23,25
HYLLVEIEN 1-2,4,6
JONSRUDVEIEN 1,3,5,7-11,14
MADSERUD ALLE 1-7,9-14,16-17,20-21,23-25,
27-28,30-34,36,38,40,42,44,46,48,50,52,54,
56,58,60,62,64,66,68,70,72
PRINSESSEALLEEN 1-9,12,14,16,18.20
SKOYENVEIEN 56,58,60,62,64,66,68,75
THORVALD ERICHSENS VE 3,5,7,9
THUNES VEI 3-5,8-17

56 BYGDØY

5601 KONGSGARDEN TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

5602 GRANDE TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

5603 FREDRIKSBORG TETT

TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT

BYGDOYVEIEN 13,19
CHRISTIAN FREDERIKS V 1,4,6,8,20
HENGSENGVEIEN 1-2,14
KILLINGEN 818,820
MUSEUMSVEIEN 10
STROMSBORGVEIEN 13,15
GNR. 980 BNR. 813
GNR. 2898 BNR. 809
GNR. 3693 BNR. 833
GNR. 5443 BNR. 805,815
GNR. 7116 BNR. 806

BYGDØY KAPELLVEI 2,4,6,8.10,12,14,18,20,22
BYGDOY TERRASSE 1-13,15-23,25.27,29
CHRISTIAN FREDERIKS V 2
DAMMANS VEI 1-5
DORTHES VEI 1-2,4-5
FREDRIKSBORGVEIEN 31-32,34-46,48,50,52,54,
56,58
GRANDEVEIEN 2,4-6.15
GRAAHBAKKEN 1-8,10,12,14
HJALMAR JORDANS VEI 1,3,5,7
HUK AVENY 37,39,41,43,45,59,61,63,65,67,69
JACOB FAYES VEI 1-8
KONSUL SCHJELDERUPS V 1,3,5,7,9,11
LOVISENLUND 1-10,12
P. T. MALLINGS VEI 29,31,33,35,54,58 62
S. H. LUNDHS VEI 1-13,15,17,19,21
SCHIØTTS VEI 2,4-9,11
STROMSBORGVEIEN 12,17-43,45,47,51,53,55

ADMIRAL BORRESENS VEI 2,4,6,8,10,12-16,18-
19,21,23,25,27,29,31,33,35,37
BYGDOYLUND 1-15,17,19,21,23,25,27,29,31,33,
37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57
BYGDOYNESVEIEN 7-11,15,20,22-26,28.30,33
CHRISTIAN BENNECHES V 1-16,18
DRONNINGHAVNVEIEN 1-6,10
FREDRIKSBORGVEIEN 2-26,28,30
HERBERNVEIEN 1-2
HUK AVENY 2-15,17-18,20-34,36,38,40,42,44,
46,48,50,52,54,56
HUK TERRASSE 2-3,5
KONSUL SCHJELDERUPS V 2,4,6,8,10
LANGVIKSVEIEN 2,4,11,14-19,21,23
LOCHENVEIEN 1-16,18,20
MELLBYEDALEN 1-2,4,6,8-12,14,16
MUSEUMSVEIEN 1-7
P. T. MALLINGS VEI 4,10,12,14,16,18,20,22,
24-28,32,34,36,38,40,42,44,46,48,50.52
THEODOR LOVSTADS VEI 1-30,32,34,36,38,40,
42,44,46,48,50,52.54,56,58.60,62,64,66
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT Pg TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN - 	 TYPE
KRETSNR NAVNET PA GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

57 ØYENE

5701 	 OYENE SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

LINDOYA 806

GNR. 731 BNR. 815
GNR. 3133 BNR. 811
GNR. 4345 BNR. 8150841,866.878,880.886

58 ØSTMARKA

5801 	 NORDRE ØSTMARKA

5802 	 SONDRE ØSTMARKA

59 GRE FSENMARKA

SPREDT 	 GAMLE STRØMSVEI 830

GAMLE 	 STRØMSVEI 	825
HANRVEIEN 	 815,820
RUSTADSAGA 	 820,866
SARABRATVEIEN 	 820
SORLIVEIEN 	 812
GNR. 1540 BNR. 707,734,803-804,870

GNR. 2673 BNR. 810,825
GNR. 5269 BNR. 820
GNR. 6041 BNR. 825,830.855-856.860,884
GNR. 6193 BNR. 817,823,835
GNR. 7336 BNR. 824,835

SPREDT 	 ENEBAKKVEIEN 520,528,532,695,763,809,866,
959,963

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

5901 	 GREFSENMARKA SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT

BERGENSVEIEN 805
GRYTEBEKKVEIEN 1,6,8-9,13
GUNNARS VEI 1,6
SETERVOLLVEIEN 1,3,5,7,11,13,15
SOLEMSKOGEN 823,840,842,855,886,915,935,987
SOLEMSKOGVEIEN 1-3,6
TROLLFARET 850
GNR. 6783 BNR. 845,851,857,859.863,868,873,
885,897,927,929,971,979 .
GNR. 7735 BNR. 815
GNR. 8808 BNR. 815

BOMVEIEN 806,812
HOLMENKOLLVEIEN 140,146.150
KONGEVEIEN 5
NORDMARKA 863,885
SKDALSVEIEN 850
SORKEDALEN 845
TRYVANNSVEIEN 	 810,813
VETTALIVEIEN 	 24,32
GNR. 782 BNR. 804.809
GNR. 2043 BNR. 810
GNR. 3070 BNR. 807,831
GNR. 5156 BNR. 812,820,849,860
GNR. 7322 BNR. 957-958

GNR. 7787 BNR. 806-807,819

GNR. 8769 BNR. 850

KROKEN 3
KUDALSVEIEN 2-4,6
LAUVLUNDVEIEN 1.3,6,10 . .804
MOVASSBAKKEN 1,3-4,6-7

RUNDMYRVEIEN 1-3,6,19,22
STRRPUTTVEIEN 5,9,19,22-23.27,29,39,42
SORBRATVEIEN 9,12-14,19,21.24-28,36,41,47,
53-55,57,59-61,65,68-70,72.75-76,78-79,810
87-88,93,95,98-100,102,114,118
SØRHELLINGA 1
TORSTOLVEIEN 4-8
GNR. 4848 BNR. 822

60 NORDMARKA

6001 	 TRYVANN
	

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

6002 	 MARIDALEN
	

TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT
TETT

TETT
TETT
TETT
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TABELL 1. OMFANGET AV GRUNNKRETSENE,FORDELT P4 TETT OG SPREDT BEBYGGELSE.

GRUNN— 	 TYPE
KRETSNR NAVNET P4 GRUNNKRETSEN 	 BEBYGGELSE 	 OMFANGET AV GRUNNKRETSENE

6002 	 MARIDALEN 	 SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT
SPREDT
SPREDT
SPREDT

SPREDT

SPREDT

99

9999

GAMLE MARIDALSVEI 818,834,845,873.878
GREVEVEIEN 960
KASAVEIEN 900
MARIDALSVEIEN 425,429,440,833.880,904,918,
939,946
NORDMARKA 834,889
SANDERMOSVEIEN 814
GNR. 2167 BNR. 807,809,812,821,824,827,839,
842,848,854.857.863,866.870,885,894,901.912

GNR. 2373 BNR. 810.830,850.860,880,885,890 ,

895,910,920
GNR. 2592 BNR. 812.820
GNR. 3598 BNR. 850
GNR. 3648 BNR. 860
GNR. 4622 BNR. 805.809,811-813,817,830.835s
839,845,847,849,862,864.867,888.906,908,910,
925.929,935.943.949,952

GNR. 5156 BNR. 805.815,825.830,832,836,846 ,

872,875,892
GNR. 6170 BNR. 812,816.860
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TABELL 2 SAMMENLIGN3ARHETEN MELLOM GRUNN.
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

GRUNNKRETS 1980
KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AI KRETS    

0101 SENTRUM I /RODE 1
0102 SENTRUM I /RODE 2
0103 SENTRUM I /RODE 3
0104 SENTRUM I /RODE 4
0105 SENTRUM I /RODE 5
0201 SENTRUM II /RODE 1
0202 SENTRUM II /RODE 2
0203 SENTRUM II /RODE 3
0204 SENTRUM II /RODE 4
0205 SENTRUM II /RODE 5
0206 SENTRUM II /RODE 6
0207 SENTRUM II /RODE 7
0208 SENTRUM II /RODE 8
0209 SENTRUM II /RODE 9
0210 SENTRUM II /RODE 10
0211 SENTRUM II /RODE 11
0301 SENTRUM III /RODE 1
0302 SENTRUM III /RODE 2
0303 SENTRUM III /RODE 3
0304 SENTRUM III /RODE 4
0305 SENTRUM III /RODE 5
0306 SENTRUM III /RODE 6
0307 SENTRUM III /RODE 7
0308 SENTRUM III /RODE 8
0309 SENTRUM III /RODE 9
0401 FILIPSTAD
0501 SKILLEBEKK RODE
0502 SKILLEBEKK RODE
0503 SKILLEBEKK RODE
0504 SKILLEBEKK RODE
0601 FROGNER RODE 1
0602 FROGNER RODE 2
0603 FROGNER RODE 3
0604 FROGNER RODE 4
0605 FROGNER RODE
0606 FROGNER RODE 6
0607 FROGNER RODE 7
0608 FROGNER RODE 8
0609 FROGNER RODE 9
0610 FROGNER RODE 10
0611 FROGNER RODE 11
0612 FROGNER RODE 12
0613 FROGNER RODE 13
0614 FROGNER RODE 14
0701 URANIENBORG RODE
0702 URANIENBORG RODE
0703 URANIENBORG RODE
0704 URANIENBORG RODE
0705 URANIENBORG RODE
0706 URANIENBORG RODE
0707 URANIENBORG RODE
0708 URANIENBORG RODE
0709 URANIENBORG RODE
0710 URANIENBORG RODE

0301 	 101
0301 	 102
0301 	 103
0301 	 104
0301 	 105
0301 	 201
0301	 202
0301 	 203
0301 204
0301 	 205
0301 	 206
0301 	 207
0301 	 208
0301 	 209
0301 	 210
0301 	 211
0301 	 301
0301 	 302
0301 	 303
0301 304
0301 305
0301 306
0301 307
0301 308
0301 309
0301 401

1 	 0301 	 501
2 	 0301 	 502
3 	 0301 	 503
4 	 0301 	 504

0301 	 601
0301 	 602
0301 	 603
0301 	 604
0301 605
0301 606
0301 607
0301 608
0301 609
0301 610
0301 	 611
0301 	 612
0301 	 613
0301 	 614

1 	 0301 	 701
2 	 0301 	 702
3 	 0301 703
4 	 0301 	 704
5	 0301 	 705
6 	 0301 	 706
7 	 0301 	 707
8 	 0301 	 705
9 	 0301 	 706
10 	 0301 	 707



KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0 .301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301

801
802
803
804
805
806
807
808
809
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
1001
1101

*1102
1103
1104
1105
1106
1 201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1301
1302
1303
1304
1305
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1501

1503
1502

KOMMUNE 0301 OSLO 	 32

TABELL 2. SAMMENLIGN3ARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

OW AIOW.M.S.M■.~MYO ,YP ■.IIIWVN!

GRUNNKRETS 1980

0801 HOMANSBYEN RODE 1
0802 HOMANSBYEN RODE 2
0803 HOMANSBYEN RODE 3
0804 HOMANSBYEN RODE 4
0805 HOMANSBYEN RODE 5
0806 HOMANSBYEN RODE 6
0807 HOMANSBYEN RODE 7
0808 HOMANSBYEN RODE 8
0809 HOMANSBYEN RODE 9
0901 MAJORSTUA RODE 1
0902 MAJORSTUA RODE 2
0903 MAJORSTUA RODE 3
0904 MAJORSTUA RODE 4
0905 MAJORSTUA RODE 5
0906 MAJORSTUA RODE 6
0907 MAJORSTUA RODE 7
0908 MAJORSTUA RODE 8
0909 MAJORSTUA RODE 9
0910 MAJORSTUA RODE 10
0911 MAJORSTUA RODE 11
0912 MAJORSTUA RODE 12
0913 MAJORSTUA RODE 13
1001 MARIENLYST
1101 FAGERBORG RODE 1
1102 FAGERBORG RODE 2
1103 FAGERBORG RODE 3
1104 FAGERBORG RODE 4
1105 FAGERBORG RODE 5
1106 FAGERBORG RODE 6
1201 ST.HANSHAUGEN RODE 1
1202 ST.HANSHAUGEN RODE 2
1203 ST.HANSHAUGEN RODE 3
1204 ST.HANSHAUGEN RODE 4
1205 ST.HANSHAUGEN RODE 5
1206 ST.HANSHAUGEN RODE 6
1207 ST.HANSHAUGEN RODE 7
1208 ST.HANSHAUGEN RODE 8
1209 ST.HANSHAUGEN RODE 9
1210 ST.HANSHAUGEN RODE 10
1211 ST.HANSHAUGEN RODE 11
1301 GAMLE AKER RODE 1
1 .302 GAMLE AKER RODE 2
1303 GAMLE AKER RODE 3
1304 GAMLE AKER RODE 4
1305 GAMLE AKER RODE 5
1401 ILA RODE 1
1402 ILA RODE 2
1403 ILA RODE 3
1404 ILA RODE 4
1405 ILA RODE 5
1406 ILA RODE 6
1501 LINDERN RODE 1
1502 LINDERN RODE 2
1503 LINDERN RODE 3
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TABELL 2. SAMMENLIGN3ARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

GRUNNKRETS 1980

1504 LINDERN RODE 4
1601 SAGENE RODE 1
1602 SAGENE RODE 2
1603 SAGENE RODE 3
1604 SAGENE RODE 4
1605 SAGENE RODE 5
1606 SAGENE RODE 6
1607 SAGENE RODE 7
1701 BJOLSEN RODE 1
1702 9JOLSEN RODE 2
1703 BJOLSEN RODE 3
1704 BJOLSEN RODE 4
1705 9JOLSEN RODE 5
1706 BJOLSEN RODE 6
1707 BJOLSEN RODE 7
1708 BJOLSEN RODE 8
1709 BJOLSEN RODE 9
1801 SANDAKER RODE 1
1802 SANDAKER RODE 2
1901 ASEN RODE 1
1902 ASEN RODE 2
1903 ASEN RODE 3
1904 ASEN RODE 4
1905 ASEN RODE 5
1906 ASEN RODE 6
1907 ASEN RODE 7
1908 ASEN RODE 8
2001 TORSHOV RODE 1
2002 TORSHOV RODE 2
2003 TORSHOV RODE 3
2004 TORSHOV RODE 4
2005 TORSHOV RODE 5
2006 TORSHOV RODE 6
2007 TORSHOV RODE 7
2008 TORSHOV RODE 8
2009 TORSHOV RODE 9
2010 TORSHOV RODE 10
2011 TORSHOV RODE 11
2101 SINSEN RODE 1
2102 SINSEN RODE 2
2103 SINSEN RODE 3
2104 SINSEN RODE 4
2105 SINSEN RODE 5
2106 SINSEN RODE 6
2107 SINSEN RODE 7
2108 SINSEN RODE 8
2109 SINSEN RODE 9
2201 RODELØKKA RODE 1
2202 RODELØKKA RODE 2
2203 RODELOKKA RODE 3
2204 RODELØKKA RODE 4
2205 RODELØKKA RODE 5
2206 RODELØKKA RODE 6
2207 RODELØKKA RODE 7

KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970- -
1970 HEL KRETS 	 DEL A4 KRETS

0301
	

1502
0301 	 1601
0301 	 1602
0301 	 1603
0301 	 1604
0301 	 1605
0301 	 1606
0301 	 1607
0301
	

1701
0301 	 1702
0301 	 1703
0301 	 1704
0301 	 1705
0301 	 1706
0301 	 1707
0301 	 1708
0301
	

1701
0301 	 1801
0301 	 1802
0301 	 1901
0301 	 1902
0301 	 1903
0301 	 1904
0301 	 1905
0301 	 1906
0301 	 1907
0301 	 1908
0301
	

2001
0301 	 2002
	

2001
0301 	 2003
0301 	 2004
0301 2005
0301 2006
0301 2007
0301 2008
0301 2009
0301 	 2010
0301 	 2011
0301 	 2101
0301 	 2102
0301 	 2103
0301 	 2104
0301 	 2105
0301 	 2106
0301 	 2107
0301 	 2108
0301 	 2109
0301
	

2201
0301 	 2202
	

2201
0301 2203
0301 2204
0301 2205
0301 2206
0301 2207
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TABELL 2. SAMMENLI6N3ARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

,MPOMOVA.

GRUNNKRETS 19801980
KOMM 	 -FOLKETELLINGSKRETS 1970--
1970 HEL KRETS 	DEL AV KRETS

..... . . OWOMIO■..410

2208 RODELØKKA RODE 3
2209 RODELØKKA RODE 9
2301 GRYNERLOKKA RODE 1
2302 GRYNERLOKKA RODE 2
2303 GRYNERLOKKA RODE 3
2304 GRYNERLOKKA RODE 4
2305 GRYNERLOKKA RODE 5
2306 GRYNERLOKKA RODE 6
2307 GRYNERLOKKA RODE 7
2308 GRYNERLOKKA RODE 8
2309 GRYNERLOKKA RODE 9
2310 GRYNERLOKKA RODE 10
2311 GRYNERLOKKA RODE 11
2312 GRYNERLOKKA RODE 12
2313 GRYNERLOKKA RODE 13
2401 TOYEN RODE 1
2402 TOYEN RODE 2
2403 TOYEN RODE 3
2404 TOYEN RODE 4
2405 TOYEN RODE 5
2406 TOYEN RODE 6
2407 TOYEN RODE 7
2408 TOYEN RODE 8
2409 TOYEN RODE 9
2410 TOYEN RODE 10
2501 GRØNLAND RODE 1
2502 GRØNLAND RODE 2
2503 GRØNLAND RODE 3
2504 GRØNLAND RODE 4
2505 GRØNLAND RODE 5
2506 GRØNLAND RODE 6
2601 KAMPEN RODE 1
2602 KAMPEN RODE 2
2603 KAMPEN RODE 3
2604 KAMPEN RODE 4
2605 KAMPEN RODE 5
2606 KAMPEN RODE 6
2607 KAMPEN RODE 7
2608 KAMPEN RODE 8
2609 KAMPEN RODE 9
2610 KAMPEN RODE 10
2701 VALERENGA RODE 1
2702 VALERENGA RODE 2
2703 VALERENGA RODE 3
2704 VALERENGA RODE 4
2705 VALERENGA RODE 5
2706 VALERENGA RODE 6
2801 GAMLEBYEN RODE 1
2802 GAMLEBYEN RODE 2
2803 GAMLEBYEN RODE 3
2804 GAMLEBYEN RODE 4
2901 LOENGA
3001 GRONLIA
3002 SJURSOYA

0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301

0301
0301
0 .301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301

2208
2209
2301
2302
2303
2304
2305
2306
2307
2308
2309
2310
2311
2312
2313
2401
2402
2403
2404
2405
2406

2408
2409
2410
2501
2502
2503
2504
2505
2506
2601
2602
2603
2604
2605
2606
2607
2608
2609
2610
2701
2702
2703
2704
2705
2706
2801
2802
2803
2804
2901
3001
3002

2407

2407
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TA BELL 2. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLK ETELLINGSKR E TS ENE 1970

WO .10 1110 	 1111k 4WD WA& WI& ..00 +OM .01111,4110 41M .011. MOM ,WRIO	 'EOM ..W.41,0 .M.11 	 .41118,4110 ,0110 	 MIA MO, 	 IA 	 10, !MAIM OW .110 +WS. 	 01.1.1.1,111* 	 4110 WI OD .1U1 	 WIS .1.1. ..010.011M 	 0II • WWI, .0110 ..0 	 OM.

KOMM
1970

0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301

GRUNNKRETS 1980

3003 EKEBERG
3004 ORMSUND
3005 NEDRE BEKKELAGET
3006 ULVOYA
3007 SORLI
3008 BEKKELAGSHOGDA
3009 HOLTET
3010 BRANNFJ ELL
3011 SØRLI
3012 SE TERHOGDA
3101 NEDRE NORDSTRAND
31 02

 
MI DTASEN

31 03 LJ ABRU
31 04 NORDSTRANDSHOGDA
3105 BRA TEN
31 06

 
NORD SETER

3201 LJ AN
3202 SL I DREASEN
3203 SKOVBAK KEN
3204 ROSENHOLM
3205 HOLMLIA
3206 PRINSDAL
3207 ASPERUD
3208 HAUKETO
3209 RAVNASEN
3210 NORDRE AS
3211 ASBRATE N
3212 HVERVENBUKTA
3301 BJORNERUD
3302 S VARS VANN
3303 GODHEIM
3304 LO FS RUD
3305 DAL
3306 MUNK ERU D
3307 MORTENS RUD
3401 HELL I NGA
3402 LAMBERT SETER SENTRUM
3403 MARMORBERGET
3404 LILLE LANGERUD
3405 NYLANDE
3406 KARLSRUD
3407 MUNKELI A
3408 BLA FJ ELLET
3409 BERGKRYSTALLEN
3410 SKULLERUD
3411 RUS TAD
3412 LOVSETDALEN
3413 BOGE RUD
3414 BOLERLI A
3415 HARALOKKA
3501 KVARNER
3502 LILLE EKEBERG
3503 SIMENSBRATEN
3504 BRA TTLIKOLL EN

---F OLK ETELLINGSKR ETS 197O--
HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

3003
3004
3005
3006

3007
3008

3009
3010

3007
300B

3101
3102
3103

3104
3105

3104
3201
3202

3203.3253
3204,3254

3205.3255
320603256
3207
3208

3203,3253
3204,3254
3204,3254
3204.3254

3351,3301
3302
3303
3304
3305.3355

3306
3356
	

3306
3401
3402
3403
3404
3405
3406
3407
3408
3409
3410,3460
3411,3461
3412
3413
3414
3415
3501
3502
3503

3504

MOO 	 .111P OMP 	 ,WWIP 	 4,WO ,,WO 41111. 4011V 4/00 0 -SOO	 ,.■ 41,110 	 ONO 	 ■ .1111- 	 WIWI AIM .011*
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TA BELL 2. SAMMENLIGN3ARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE. 1980
OG FOLKETELLINGSKR E TS ENE 1970

WIN 	 .1111 it. .111 •411111 .01. ...NI 	 .11111 VIII1 	 4010 411111. A1110 AIM 41816 *MO 	 -WI 011111,-.1111* 411111,..• 	 ,Nth OM* 4. I .110 	 -IWO 41110 .41111 ,41111. ••■•■••••• AIN V.111I, VIM 0111

GRUNNKRETS 1980
.11110 	 41011, --.111111 , 	.1,0■ 	 .111•• MIMI I 1,..111111, ..1.1111111, 	 -.MO* -ono 	 •eilop 	 eato

3505 ØSTERLI
35 06 ABILD SO
3507 SONDRE MANGLERU)
3508 VESTRE MANGLERUD
3509 RYEN
3510 SØNDRE RY EN
3511 HOGDA
3512 SVARTDAL
3601 FAGERLI A
3602 NORDRE MANGLERUD
3603 ØSTRE MANGLERUD
3604 ROGNERUD
3605 BRYNS LI A
3606 HOYENHALL
3607 OPPSAL
3608 EFTASESEN
3609 KRINSKOLLEN
3610 BOLERSLETT A
3611 TVETERSEN
3612 GODL I A
3613 SKOYENESEN
3614 OPPSALTOPPEN
3615 SØNDRE TRASOP
3616 BRYN
3617 ULSRUD
3618 ØSTRE TRASOP
3701 STUBBERUD
3702 TROSTERUD
3703 TVEITA
3704 KARLSTUEN
3705 HAUGERUD
3706 STORDAM
3707 NORDRE TR ASOP
3708 HELLERUD
3709 TØRTBERG
3710 LUTVANN
3801 NYLAND
3802 LINDBERGLIA
3803 SONDRE LINDBERG
3804 LINDBERGESEN
3805 NORDRE LINDBERG
3806 NORDRE FURUSET
3807 SONDRE FURUSET
3808 SORLILOKKA
3809 ØSTRE FURUSET
3810 SLETTEN
3811 BAKES
3812 ELL INGSRUD
3813 ELLINGSRUDESEN
3814 FURUSET STADION
381 5 HAUGEN
3901 OSTRE ROMSES
3902 ØVRE ROMMEN
3903 TOKERUD

KOMM --FOLKETELLINGSKRETS 1 970--
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRE TS

VONO 41111•1 ..INR■ VII* 0E80 .1111111. .11110 	 .11D. 	 -.MI- WIN 4111111* 	 .1111,4111, ■■•• •

0301
	

3505
0301 3506
0301 	 3507
0301 	 3508
0301
	

3509
0301
	

3504
0301
	

3505
0301
	

3509
0301 	 3601
0301 	 3602
0301 	 3603
0301 3604
0301
	

3605
0301 3606
0301 3607
0301 	 3608
0301
	

3609
0301 	 3610
0301 	 3611
0301 	 3612
0301 	 3613
0301 	 3614
0301
	

3615
0301
	

3605
0301
	

3609
0301
	

3615
0 .301 	 3701
0301 3702
0301 3703
0301 3704
0301 3705
0301
	

3706
0301
	

3737
0301
	

3706
0301
	

3707
0301
	

5802
0301 3801
0301
	

3802
0301 3803
0301 3854,3804
0301 3855,3805
0301 3806
0301 3857,3807
0301 3857,3808
0301 3809
0301
	

3810
0301 	 3811
0301 	 3812
0301 	 3813
0301
	

3802
0301
	

3813
0301 	 3901
0301 3902
0301 3903,3953



KOMM --FOLKETELLINGSKRETS 1970-
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0231
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
03,01
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301

3954,3904
3905
3906

3908
3909
3910
3911
3912
3913

4001
4002
4003
4004
4005
4006
4007

4009
4010
4101
4102
4103
4104

4106
4107
4108
4109
4110
4111
4112

4114

4201
4202
4203
4204
4205
4206
4207
4208
4209

4302
4303
4304
4305

3907,4008

3907
12

4008

4105

4113

4105
4113

4301

4301
4401
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TABELL 2. SAMMENLIGN3ARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

GRUNNKRETS 1980

3904 VESTLI
3905 BANKALL
3906 NEDRE FOSSUM
3907 STIGENGA
3908 STOVNERSKOGEN
3909 ØVRE STOVNER
3910 VESTRE HOYBRATE1
3911 KARIHAUGEN
3912 LUNDS
3913 ØSTRE HOYBRATEN
3914 NEDRE STOVNER
3915 TANGERUD
4001 RODTVET
4002 AMMERUDSKOGEN
4003 AMMERUD
4004 OVRE KALDBAKKEN
4005 NEDRE KALDBAKKEN
4006 FLAEN
4007 NEDRE GRORUD
4008 NEDRE ROMMEN
4009 ØVRE GRORUD
4010 VESTRE ROMS/IS
4101 ØVRE DISEN
4102 TONSEN
4103 TONSENHAGEN
4104 ARVOLL
4105 BJERKEBANEN
4106 REFSTAD
4107 ØKERN
4108 RISLØKKA
4109 BORREBEKKEN
4110 VOLLEBEKK
4111 LINDERUD
4112 VEITVET
4113 SLETTELOKKA
4114 SANDES
4115 BROBEKK
4116 KOLSESLIA
4201 ENSJØ
4202 VALLE
4203 ETTERSTAD
4204 HELSFYR
4205 TEISEN
4206 SONDRE FJELLHUS
4207 ALNABRU
4208 NORDRE FJELLHUS
4209 NORDRE HOVIN
4301 AKER SYKEHUS
4302 LOREN
4303 FRYDENBERG
4304 SONDRE HOVIN
4305 LILLE TØYEN
4306 NORDRE SINSEN
4401 FRYSJE
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TABELL 2. SAMMENLIGN3ARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

-4///e .1111111,4011,./* , 111111. *NM .111•1 • OM .0 • .111,..1110 	 AIM ,VNIVONI• .1116 4/Hb 	 "MI6 , IN/b

KOMM ---FOLKETELLINGSKRETS 1970--
GRUNNKRETS 1980

	
1970 HEL KRETS 	 DEL AV KRETS

.1111* 	 ..11,48/0 .1•11,4/0 ONO

4402 KJELSAS
4403 GREFSENPLATAET
4404 NYDALEN
4405 LILLO TERRASSE
4406 GREFSEN
4407 DISEN
4408 LOFTHUS
4409 MYRER
4410 RONNINGEN
4411 BREKKE
4412 NORDRE ASEN
4501 KRINGSJA
4502 LANGMYR
4503 SOGN
4504 NORDBERG
4505 ULLEVAL HAGEBY
4506 BERG
4507 NYGARD
4508 HAVNAJORDET
4509 KORSVOLL
4510 NORDRE ULLEVAL
4601 VETTAKOLLEN
4602 SLEMDAL
4603 RISBAKKEN
4604 VINDERN
4605 BLINDERN
4606 VESTGRENDA
4607 SOLVANG
4608 SOGNSVANN
4609 GAUSTAD
4701 FROEN
4702 HEGGELI
4703 SMESTAD
4801 PERSBRATEN
4802 HUSEBYSKOGEN
4803 HUSEBYBAKKEN
4804 MONTEBELLO
4805 SMESTADDAMMEN
4806 ABBEDIKOLLEN
4901 HOVSETER
4902 HOLMENSLETTA
4903 VESTRE HOLMEN
4904 OSTRE HOLMEN
4905 SVENSTUA
4906 LOKKASKOGEN
4907 LYBEKK
5001 SKOGEN
5002 OSTRE LIASKOGEN
5003 BESSERUD
5004 VOKSENASEN
5005 VESTRE LIASKOGEN
5006 BOGSTAD
5101 SORKEDALEN
5201 VOKSEN

0301 	 4402
0301 4403
0301 4404
0301 4405
0301 4406
0301
0301 4408
0301 4409
0301 4410
0301
0301
0301 	 4501
0301 	 4502
0301 	 4503
0301 	 4504
0301 	 4505
0301
0301 4507
0301 4508
0301 4509
0301
0301 4601
0301 4602
0301 4603
0301 4604
0301 4605
0301 4606
0301
0301 4608
0301
0301 	 4701
0301 4702
0301 4703
0301 4801
0301 4802
0301 4803
0301 4804
0301 4805
0301 4806
0301 4901
0301 4902
0301 4903
0301 4904
0301 4905
0301
0301
0301 	 5001
0301
0301 5003
0301 5004
0301
0301
0301
0301 	 5201

4407

4401
4407

4506

4506

4607

4607

4906
4906

5002

5002
5101
5101



0301 	 5202
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301

5203
5204
5205
5206
5207
5208
5301
5302
5303
5401
5402
5403
5404
5501
5502
5601
5602
5603
5701
5801

5802
5901,5951
6001
6002,6052
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TABELL 2. SAMMENLIGN3ARHETEN MELLOM GRUNNKRETSENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970

.8110 .010 .1111 	 .1111 •...1111111, 	..111.■ "IOW 4111. -.1•D 	 .111 • -*MO 	 "OM. MIN .8111. .1110 .11111 AIN I • ■SIIIP 	 ,0111 s , 	•all. -MP ..111, -MOO .., 1111...11111 ••11, 	 AMP	 ..111 ■••■ -WEI- AM VIM WOO •••• .1110 	 "NM 41110 	 AM,

KOMM 	 -FOLKETELLINGSKRETS 1970--
GRUNNKRETS 1980

	
1970 HEL KRETS 	DEL AV KRETS

.111111,.. 	 ^ON • • WO 	 .1110 -.110 ' ,VINO -WII ,41,4* .111111 , 111111 •• .10 .11 I ,,IIIIII“1110,-401,..0 AIM MIN ONO -411110 . .11111,	 01.11...111,./NO .10 	 -AIM Via ../110 AIM AIM ONO WM Via

5202 SORSLETTA
5203 ROAHAGAN
5204 ROA
5205 MOSEKOLLEN
5206 ROL IGHET
5207 ULLERNTOPPEN
5208 ULLERNASEN
5301 LYSEHAGAN
5302 O RAKER
5303 LYSAKER
5401 BJØRNSLETTA
5402 FURULUND
5403 BESTUM
5404 HOFF
5501 AMALIENBORG
5502 MADSERUD
5601 KONGSGARDEN
5602 GRANDE
5603 FREDRIKSBORG
5701 ØYENE
5801 NORDRE ØSTMARKA
5802 SONDRE ØSTMARKA
5901 GREFSENMARKA
6001 TRYVANN
6002 MARIDALEN
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TABELL 3. SAMMENLIGNBARHETEN MELLOM DELOMRADENE 1980
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960

DELOMRADE 1980

01 SENTRUM I
02 SENTRUM II
03 SENTRUM III
04 FILIPSTAD
05 SKILLEBEKK
06 FROGNER
07 URANIENBORG
08 HOMANSBYEN
09 MAJORSTUA
10 MARIENLYST
11 FAGERBORG
12 ST.HANSHAUGEN
13 GAMLE AKER
14 ILA
15 LINDERN
16 SAGENE
17 BJOLSEN
18 SANDAKER
19 ASEN
20 TORSHOV
21 SINSEN
22 RODELØKKA
23 GRYNERLOKKA
24 TOYEN
25 GRØNLAND
26 KAMPEN
27 VALERENGA
28 GAMLEBYEN
29 LOENGA
30 BEKKELAGET
31 NORDSTRAND
32 LJANS3YEN

33 RUDENE

34 LANGERUD

35 MANGLERUD
36 OSTENSJO
37 ALFASET
38 ULSHOLT

39 FOSSUM

40 GRORUD

41 BJERKE
42 ULVEN
43 HASLE
44 GREFSENLIA

0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0231
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301

101-105
201-211
301-309
401
501-504
601-614
701-707
801-809
901-913
1001
1101-1106
1201-1211
1301-1305
1401-1406
1501-1503
1601-1607
1701-1708
1801-1802
1901-1908
2001-2011
2101-2109
2201-2209
2301-2313
2401-2410
2501-2506
2601-2610
2701-2706
2801-2804
2901
3001-3010
3101-3105
3201-3208
3253-3256
3301-3306
3351
3355-3356
3401-3415
3460-3461
3501-3509
3601-3614
3701-3707 5802
3801-3813
3854-3855
3857-3858

12
3901-3912 4008
3953-3954
4001-4007 4008
4009-4010
4101-4114
4201-4209
4301-4305
4401-4410

KOMM ---KRETSER-1970--- KOMM ---KRETSER-1960---
1970 HELE 	 DELER Av 1960 HELE 	 DELER AV



KOMM
1 960DELOMRADE 1980

410110 	 .111.11, ..110 .8•0 WOO '41M

45 T AS EN
46 RIS
47 BORGEN
48 HUSEBY
49 HOLMEN
50 HOLMENKOLLEN
51 SORKEDALEN
52 ROABYEN
53 LILLEAKER
54 ULLERN
55 SKYEN
56 BYGDØY
57 ØYENE
53 ØSTMARKA
59 GREFSENMARKA

60 NORDMARKA

KOMM
1970

0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301
0301

-KRETSER -1970---
HELE 	DELER AV

4501-4509
4601-4603
4701-4703
4801-.4806
4901-4906
5001-5004

5201-5208
5301-5303
5401-5404
5501-5502
5601-5603
5701
5801 	 5802
5901
5951
6001-6002
6052

KRET SER-1960---
HELE 	DELER AV
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TABELL 3. SAMMENL I GNBARHETEN MELLOM DELOMRADENE 1930
OG FOLKETELLINGSKRETSENE 1970 OG 1960

5101
5101
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Kommune 0301 OSLO

Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet Grunnkretsnummer   
Nummer 	 Navn 	 Hel

	
Del av

01	 OSLO DOMKIRKE
	

0101-0105,	 0201, 0205, 0306,
0211, 0301-0305, 	 0504, 0709, 0801,
0309, 0707, 0710,
5701,

0202, 0206, 	 0201, 0203-0205,
0307-0308, 0808-0809, 0306,

0207-0209, 2301, 2306, 0205, 0210, 2305,
2307, 2309-2311,

0401, 0501-0503, 	 0504, 0612-0613,
0601-0611, 0701, 0703, 0709,

0614, 0702-0706, 	 0612-0613, 0801,
0802-0803, 0901-0903, 0904,
0905,

0804-0807, 0906, 0913, 0907, 0912, 1102, 1104,
1101, 1105-1106, 	 1501,

1201-1208, 	 0203,

1209-1211, 1301-1305, 0204, 1501,
1401-1403, 1503,

1601-1602, 1604-1607, 1404, 1603,
1701-1708,

1801-1802, 1901-1908,
2003-2005, 2010-2011,
2102,

2001-2002, 2006-2009, 2101, 2205-2206,
2204,

2202, 2302-2304, 	 2201, 2305, 2311,
2312,

2109, 2203, 2207-2209, 2201, 2205-2206, 2307,
2308, 2404, 2406-2407, 2309-2310, 2405, 2410,

2501-2504, 2506, 2601, 0210-0211, 2402, 2505,
2605, 	 2803,

2602-2604, 2606-2610, 2408-2409, 2703, 4201,

2701-2702, 2704-2706, 2703, 3501,
2804, 4203,

2801-2802, 2901, 	 2803, 3501,
3001-3002,

02	 TREFOLDIGHET

03	 JAKOB

04	 FROGNER

05	 URANIENBORG

06	 FACERBORG

07	 MARKUS

08	 GAMLE AKER

09	 SAGENE

10	 TORSHOV

11	 LILLEBORG

12	 PAULUS

13	 SOFIENBERG

14	 GRØNLAND

15	 KAMPEN

17	 VALERENGA

18	 GAMLEBYEN



4802, 4901-4902, 4907, 4903-4904, 5206-5207
5005-5006, 5101,
5201-5205,

1001, 1502, 1504, 1709, 1501, 1603, 4503-4504,
4505-4506, 4510,	 4507-4508,
4605-4606,

4401, 4411, 4501-4502,
4509, 4607-4608, 6002,

4601-4604, 4609,
4905-4906, 5001-5004,
6001,

4503-4504, 4507-4508,

4701-4792, 4903-4904,
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Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet Grunnkretsnummer   
Nummer	 Navn	 Hei

	
Del av

19
	

ILADALEN
	

1405-1406,	 1404

21	 MAJORSTUA

22
	

MAJORSTUA

23
	

TOYEN

24
	

TOYEN

25
	

TOYEN

30
	

ULLERN

31	 ROA

32	 VESTRE AKER

33	 NORDBERG

35	 RIS

40
	

GREFSEN

41
	

TONSEN

50
	

GRORUD

51
	

HOYBRATEN

52
	

STOVNER

53
	

F05 SUM

54
	

BREDTVEDT

55
	

RODTVEDT

1103,

0910-0911,

2401,

4803-4306, 5208,
5301-5303, 5401-5404,
5501-5502, 5601-5603,
4801,

4402-4406, 4409-4410,
5901,

4101-4105, 4109,
4115-4116, 4407,

3901-3902, 3905,
4006-4010,

3811-3813, 3315,
3910-3913, 3915,

3907-3909, 3914, 3915,

3903, 3904, 3906,

4005, 4111, 4112,

4001, 4002, 4003,
4113, 4114,

0904, 0907, 0908, 0909,
0912, 1102, 1104

0908-0909, 4701, 4703,

2403,

2402-2403, 2408, 2505,

2408, 2409,

4702-4703, 4903-4904,
5206, 5207,

4408,

4106-4107, .4110, 4408,

4004,

3808-3809,

4004, 4110,
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Tabell 4. Oversikt over kirkesogn/kapelldistrikt (menighet)

Menighet
	

Grunnkretsnummer
Nuinuier	 Navn
	

Hel
	

Del av

56
	

FURUSET
	

3301-3807, 3810, 3814, 3303-3809,

60
	

SINSEN
	

2103-2107, 4301-4302, 2101, 4106, 4303,
4306, 4412,

71	 HASLE

72	 OSTRE AKER

75	 HAUGESUND

80	 OPPSAL

81	 BOLER

82	 MANGLERUD

90	 BEKKELAGET

91	 LAMBERTSETER

92	 NORDSTRAND

2108, 4305,	 2405, 2410, 4303-4304,

3605, 3616, 3701,	 2405, 3703, 4106-4107,
4108, 4202, 4204-4209, 4201, 4303-4304,

3702, 3704-3706,	 3703, 3707,
3708, 5801,

3607-3608, 3612-3615, 3606, 3707, 5802,
3617-3618, 3709,

3413-3415, 3609-3611, 3411, 5802,

3404, 3412, 3506-3512, 3410, 3606,
3601-3604,

3003-3004, 3006, 	 3005, 3007, 3011-3012,
3008-3010, 3502-3504, 3401, 3505,

3402-3403, 3405-3406, 3401, 3505,
3408-3409,

3101-3105, 3201-3208, 3005, 3007, 3011-3012,
3301-3307, 3407,	 3401, 3410-3411,
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TABELL 5. OVERSIKT OVER TETTSTEDER.

TETTSTED
NR: NAVN

KOMM-
NR.

OMFATTER TETTBEBYGGELSE I GRUNNKRETSENE

0801 OSLO

0802 MOVATN

0213 	 0203-0209
0217 	 0101-0104,0106-0108,0112 0201-0204,0206-0210,0301-0309,0401-

0403,0405-0407
0219 	 0101-0122,0202-0217,0301-0316,0401-0417,0501,0503-0521,0601-

0616,0701-0715,0802-0811,0901-0921,1001-1016,1101-1123,1201-
1217,1219,1301-1303,1401-1417,1501-1516,1601-1617,1701-1706,
1708-1716,1801-1815,1818-1821,1901-1913,1915-1931,2001-2014,
2017,2101-2104,2202-2206,2208

0220 	 0101-0105,0201-0205,0301-0305,0402-0403,0405-0406,0502-0507,
0602,0701-0703,0801-0808,0901-0904,0906-0907,1001-1003,1101-
1108,1203-1210,1301-1306,1401-1404,1501-1507,1509,1601-1605

0228 	 0101-0104,0201-0206,0208-0209,0301,0401-0408
0230 	 0103-0108,0201-0209,0301-0309,0401,0403-0410,0501,0503-0504,

0601-0608,
0321 	 0101-0112,0201-0207,0301-0309,0401-0409,0412-0413,0801-0809,

0901-0908 0910,1001-1009,1101-1114
0233 	 0501-0502
0301 	 0101-0105,0201-0211,0301-0309,0401,0501-0504,0601-0614,0701-

0710,0801-0809,0901-0913,1001,1101-1106,1201-1211,1301-1305,
1401-1406,1501-1504,1601-1607,1701-1709,1801-1802,1901-1908,
2001-2011,2101-2109,2201-2209,2301-2313,2401-2410,2501-2506,
2601-2610,2701-2706,2801-2804,2901,3001-3012,3101-3106,3201-
3208,3306,3401-3415,3501-3512,3601-3618,3701-3710,3801-3811,
3813-3815,3901-3915,4001-4010,4101-4116,4201-4209,4301-4306,
4401-4412,4501-4510,4601-4609,4701-4703,4801-4806,4901-4907,
5001-5005,5201-5208,5301-5303,5401-5404,5501-5502,5601-5603

0626 	 0801-0806
0627 	 0101-0109

0301 	 6002
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